

**TOROID d.o.o.**  
**Čakovečka 20,**  
**Nedelišće**

**U Koprivnici, 07. studenog 2016. godine.**

Primljeno iz ruke - poštom dana 11.11.2016

Broj primjeraka ..... priloga 4 x 1

Predano preporučeno dana ..... R .....

Pristojba plaćena .....

Pristojba nedostaje .....

PRIMIO

**TRGOVAČKI SUD U VARAŽDINU**  
**Poslovni broj: 5 St-439/16**

**V A R A Ž D I N**  
**Braće Radić 2**

U privitku dopisa na spis Trgovačkog suda u Varaždinu i sudsku pisarnicu dostavlja se Tablica prijavljenih tražbina u stečajnom postupku nad dužnikom TOROID d.o.o. u stečaju, Nedelišće, izvješće stečajnog upravitelja o gospodarsko financijskom stanju stečajnog dužnika za izvještajno ročište dana 17. studenog 2016. godine, kao i jedan registrator primjeraka prijavljenih tražbina.

**TOROID d.o.o.**  
u stečaju  
Nedelišće, Čakovečka 20

Stečajni upravitelj:  
Zlatko Kosec, dipl.occ.

# Obrazac 19.

## TRGOVAČKI SUD U VARAŽDINU

Poslovni broj spisa: 5 St-439/16-11

TOROID d.o.o., Čakovečka 20, Nedelišće, OIB: 34314000065

PRIMLJENO  
11. 11. 2016  
TRGOVAČKI SUD  
U VARAŽDINU

### a) Neisplaćene plaće radnika

#### I. TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA

- prvi viši isplatni red

redni broj prijavljene tražbine	Ime i prezime/tvrtka ili naziv vjerovnika	OIB vjerovnika	Adresa/sjedište vjerovnika	Iznos prijavljene tražbine (kn) <sup>1</sup>	Pravna osnova prijavljene tražbine	Iznos priznate tražbine (kn)	Pravna osnova priznate tražbine
1.	Josip Medved	00661286395	Okrugli vrh 116, Sveti Juraj na Bregu, 40311 Lopatinec	113.840,48 kn	- Nepravomoćna presuda Općinskog suda u Čakovcu broj P- 144/10 - obračuni kamata	50.597,73 kn	- Nepravomoćna presuda Općinskog suda u Čakovcu broj P-144/10 - obračuni kamata
2.	Zlatko Tkalčec	61467600982	Čakovečka 20, 40305 Nedelišće	20.517,99 kn 9.510,83 kn 30.028,82 kn	- Neisplaćene plaće, neto, por. i doprinosi, bruto	117.485,47 kn	- Neisplaćene plaće, neto, por. i doprinosi,

<sup>1</sup>Za radnike i prijašnje radnike tražbina se iskazuje u bruto i neto iznosu



				57.427,83 kn	- otpremnina		bruto
	<b>Ukupno prvi viši isplatni red:</b>			<b>143.869,30 kn</b>		<b>168.083,20</b>	

## TRAŽBINE VJEROVNICA

### a) Tablica prijavljenih tražbina – drugi viši isplatni red

Redni broj prijavljene tražbine	Ime i prezime/tvrtka ili naziv vjerovnika	OIB vjerovnika	Adresa/sjedište vjerovnika	Iznos prijavljene tražbine (kn) <sup>2</sup>	Pravna osnova prijavljene tražbine	Iznos priznate tražbine (kn)	Pravna osnova priznate tražbine
1.	ADDIKO BANK d.d. (ranije: HYPO ALPE-ADRIA-BANK d.d.)	14036333877	Slavonska 6, 10000 Zagreb	1.071.576,63	Ugovor o kreditu broj 141-23/2005 sa pripadajućim Anexom i Sporazum o osiguranju novčane tražbine zasnivanjem založnog prava na nekretnostima	1.071.576,63	Ugovor o kreditu broj 141-23/2005 sa pripadajućim Anexom i Sporazum o osiguranju novčane tražbine zasnivanjem založnog prava

<sup>2</sup>Za radnike i prijašnje radnike tražbina se iskazuje u bruto i neto iznosu

							na nekretnimama
2.	Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost	85828625994	Radnička cesta 80, 10000 Zagreb	711,00	Rješenje o odobranju predstečajne nagodbe Trgovačkog suda u Varaždinu broj 2 Stpn-66/13-16 od 12. studenog 2013. godine	711,00	
3.	Republika Hrvatska, Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni ured sjeverna Hrvatska, zastupana po Županijskom državnom odvjetništvu u Varaždinu	52634238587	Graberje 1, Varaždin	59.701,13 kn 1.573,31 kn  469,99 kn 35,83 kn  1.281,96 kn 32,44 kn  434,83 kn 13,65 kn	- Porez na dodanu vrijednost / kamate  - Porez na tvrtku odnosno naziv / kamate  - Doprinos za mirov. osig. II- stup temeljem radnog odnosa / kamate  - Članarina u Hrvatskoj gospodarskoj komori / kamate	59.701,13 kn 1.573,31 kn  469,99 kn 35,83 kn  1.281,96 kn 32,44 kn  434,83 kn 13,65 kn	- Porez na dodanu vrijednost / kamate  - Porez na tvrtku odnosno naziv / kamate  - Doprinos za mirov. osig. II- stup temeljem radnog odnosa / kamate  - Članarina u Hrvatskoj gospodarskoj komori / kamate



4.	Odvjetnik mr. Marijan Petrić	17894053299	UKUPNO:	1.016.517,58 kn	- Prih. od napl.	1.016.517,58 kn	- Doprinos za
				59.051,49 kn	por. duga plaćenog po rješenju o reprogramiranju / kamate	59.051,49 kn	mirovinsko osig. na tem. gen. solid. temeljem radnog odn. / kamate
				3.845,88 kn	- Doprinos za	3.845,88 kn	- Doprinos za
				97,31 kn	mirovinsko osig. na tem. gen. solid. temeljem radnog odn. / kamate	97,31 kn	mirovinsko osig. na tem. gen. solid. temeljem radnog odn. / kamate
				102,26 kn	- Doprinos za	102,26 kn	- Doprinos za
			UKUPNO:	1,91 kn	zdravst. osiguranje zašt. zdr. temelj. radn. odnosa / kamate	1,91 kn	zdravst. osiguranje zašt. zdr. temelj. radn. odnosa / kamate
				436,00 kn	- Doprinos za	436,00 kn	- Doprinos za
				11,04 kn	zapošljavanje / kamate	11,04 kn	zapošljavanje / kamate
				1.147.549,79 kn	- račun R1 22/2012 od 14. ožujka	1.147.549,79 kn	- račun R1 22/2012 od 14. ožujka 2016.
				29.556,84 kn		29.556,84 kn	

					<p>2016. godine</p> <p>-izračun zakonskih zateznih kamata na ispostavljeni račun 22/2012,</p> <p>-zapisnik s ročišta od 12.02.2013.</p> <p>-podnesak od 12.02.2013.</p> <p>-podnesak od 23.04.2013.</p> <p>-zapisnik s očevida od 13.06.2013.</p> <p>-podnesak od 12.07.2013.</p> <p>-očitovanje na vještački nalaz od 02.10.2013.</p> <p>-podnesak od 21.01.2014.</p> <p>-zapisnik s ročišta od 18.03.2014.</p> <p>-zapisnik s ročišta od 29.04.2014.</p> <p>-žalba od 05.05.2014.</p> <p>-podnesak od 18.06.2014.</p>				<p>godine</p> <p>-izračun zakonskih zateznih kamata na ispostavljeni račun 22/2012,</p> <p>-zapisnik s ročišta od 12.02.2013.</p> <p>-podnesak o 12.02.2013.</p> <p>-podnesak o 23.04.2013.</p> <p>-zapisnik s očevida od 13.06.2013.</p> <p>-podnesak o 12.07.2013.</p> <p>-očitovanje vještački na od 02.10.2013.</p> <p>-podnesak o 21.01.2014.</p> <p>-zapisnik s ročišta od 18.03.2014.</p> <p>-zapisnik s ročišta od 29.04.2014.</p>
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--



5.	STROJOPROMET- ZAGREB D.O.O.	97994010225	Zagrebačka 6, 10292 Šenkovec	14.533,08 kn	-izvadak iz poslovnih knjiga -obračun kamata na otvorene stavke -potvrda o uplaćenju pristojbi	14.533,08 kn	-izvadak iz poslovnih knjiga -obračun kamata na otvorene stavke -potvrda o uplaćenju pristojbi	-žalba od 05.05.2014. -podnesak od 18.06.2014.
6.	HEP-OPSKRBA D.O.O.	63073332379	Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb	323,81 kn	-kartica reprogramiranih potraživanja po predstečajnoj nagodbi, ispis od 11.10.2016. -stanje nezatvorenih računa na dan 30.09.2015.	323,81 kn	-kartica reprogramiranih potraživanja po predstečajnoj nagodbi, ispis od 11.10.2016. -stanje nezatvorenih računa na dan 30.09.2015.	
7.	EUROHERC OSIGURANJE D.D.	22694857747	Vukovarska 282, Zagreb	3.167,18 kn	Police osiguranja	3.167,18 kn	Police osiguranja	
8.	HRVATSKE ŠUME društvo s ograničenom odgovornošću	69693144506	Ljudevita Farkaša Vukotinovića 2, Zagreb	23.437,37 kn	Rješenje o odobra- vanju predstečajne nagodbe Trgovačkog suda u Varaždinu broj 2	23.437,37 kn	Predstečajna nagodba	

9.	HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOSŁJAVANJE	34314000065	Radnička cesta 1, Zagreb	14.522,51 kn	Sipn-66/13-16 od 12. studenog 2013. godine		
					Ugovor o sufinanciranju zaposljavanja dugotrajno nezaposlenih osoba od 2011. godine		
	<b>UKUPNO:</b>			<b>2.305.378,21 kn</b>		<b>2.290.855,70</b>	

Iznos osporene tražbine (kn)	Razlog osporavanja tražbine	Oznaka ovršne isprave ako se tražbine zasniva na ovršnoj ispravi
HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOSŁJAVANJE, Radnička cesta 1, Zagreb 14.522,51 kn	Nepriznavljanje tražbine u postupku predstečajne nagodbe	
šip Medved, Okrugli vrh 116, Sveti taj na Bregu, 40311 Lopatinec 63.242,75 kn	- Nepravomoćna presuda Općinskog suda u Čakovcu broj P- 144/10 - obračuni kamata	



## II. TABLICA RAZLUČNIH PRAVA

ii broj	Ime i prezime/ tvrtka ili naziv razlučnog vjerovnika	OIB razlučnog vjerovnika	Adresa/sjedište razlučnog vjerovnika	Javna knjiga u koju je razlučno pravo upisano	Iznos tražbine osigurane razlučnim pravom	Pravnu osnovu tražbine osigurane razlučnim pravom	Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo
2.	Republika Hrvatska, Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni ured sjeverna Hrvatska, zastupana po Županijskom državnom odvjetništvu u Varaždinu	52634238587	Graberje 1, Varaždin		1.350.746,89 kn	Zapisnik o izvršenoj pljenidbi i procjeni pokretne imovine Klasa: UP/I-415-02/2010-01/042 od 27. travnja 2010., Zapisnik o izvršenoj pljenidbi i procjeni pokretne imovine Klasa: UP/I-415-02/2010-001/42 od 7. travnja 2015., Dopuna zapisnika o izvršenoj pljenidbi i procjeni pokretne	Osobna i teretna vozila, strojevi i aparati, nekretnine upisane u zk.ul. 5507, 464 i 463 k.o. Nedelišće





TOROID d.o.o.  
Čakovečka 20,  
Nedelišće

TRGOVAČKI SUD  
U VARAŽDINU

11. 11. 2016

PRIMLJENO

U Koprivnici, 07. studenog 2016. godine.

TRGOVAČKI SUD U VARAŽDINU  
Poslovni broj: 5 St-439/16

V A R A Ž D I N  
Braće Radić 2

**P r e d m e t :** Izvješće stečajnog upravitelja o gospodarsko financijskom  
stanju stečajnog dužnika i stanju stečajne mase.  
-za izvještajno ročište dana 17. studenog 2016. godine.

Rješenjem Trgovačkog suda u Varaždinu poslovni broj 5 St-439/16-11 od 12. kolovoza 2016. godine otvoren je stečajni postupak radi nad dužnikom TOROID d.o.o. OIB: 34314000065, Nedelišće, Čakovečka 20.

Istim rješenjem pozvani su vjerovnici stečajnog dužnika da u roku 60 dana od dana objave oglasa o otvaranju stečajnog postupka na E-oglasnoj ploči suda prijave svoje tražbine stečajnom upravitelju u dva primjerka s ispravama na kojima se tražbine temelje.

Ročište vjerovnika – ispitno ročište zakazano je za dan 17. studenog, a za isti dan je zakazano i izvještajno ročište na kojem će vjerovnici na osnovu izvješća stečajnog upravitelja odlučivati o daljnjem tijeku ovog stečajnog postupka.

Po imenovanju na dužnost stečajnog upravitelja a prije i privremenog stečajnog upravitelja po potrebi sam kontaktirao sa direktorom dužnika TOROID d.o.o., Nedelišće, Čakovečka 20, Zlatkom Tkalčec, koji uz to što je direktor društva je i jedini osnivač/član društva, te koji mi je pružio sve potrebne informacije o poslovanju, imovnom stanju te gospodarsko-financijskom stanju dužnika.

Iz izvotka Sudskog registra Trgovačkog suda u Varaždinu vidi se da je društvo TOROID d.o.o. Nedelišće, osnovano 1990 godine. Pravni oblik društva je društvo s ograničenom odgovornošću, a upisan je temeljni kapital od 52.980,00 EUR-a. Sjedište društva nalazi se u Nedelišću, Čakovečka 20, u poslovnom prostoru koji se nalazi u suvlasništvu Tkalčec Ljerke r. Fijan iz Nedelišća, i Tkalčec Zlatka također iz Nedelišća.

Iako je TOROID d.o.o. Nedelišće, bio registriran za niz djelatnosti, u stvarnosti se bavio samo elektrostrojograditeljstvom. TOROID d.o.o. Nedelišće, nastao je iz ranije elektrostrojarske radionice koja je bila u vlasništvu iste obitelji, a poslovala je na istoj lokaciji još prije 50 godina.



Dužnik je počeo sa poslovanjem još 1990. godine, i poslovao je do 2012. godine, kada je poslovanje prebačeno na društvo TOROID-ENERGIJA d.o.o. Nedelišće, Čakovečka 20, dakle novo društvo koje posluje na istoj adresi, i bavi se istom poslovnom djelatnošću.

TOROID d.o.o. Nedelišće, je imao otvoren jedan transakcijski račun u HYPO ALPE-ADRIA-BANK d.d. Zagreb broj HR8025000091101188404 preko kojeg je obavljao svoj platni promet.

Navedeni transakcijski račun je na dan 12. kolovoza 2016. godine u **neprekidnoj blokadi 271 dan**, a visina blokade iznosi **250.138,72 kuna**.

Nakon otvaranja stečajnog postupka poduzete su sve potrebne radnje propisane stečajnim zakonom radi utvrđivanja imovnog stanja stečajnog dužnika, odnosno stečajne mase, izvršena je inventura, otvoren je novi žiro račun u banci, te je napravljen pregled obveza i potraživanja.

### Nekretnine

Dužnik je vlasnik nekretnine upisane u z.k.ul. broj 5507 k.o. Nedelišće, čkbr. 102/2, u naravi dvorište u Čakovečkoj ulici površine 315 m<sup>2</sup>. Na nekretnini je na temelju Rješenja o osiguranju br. Ovr-1810/10 Općinskog suda u Čakovcu uknjiženo pravo zalogu za iznos od 1.082.630,36 kuna (glavnica 1.010.396,89 kuna i zatezne kamate 72.233,47 kuna) u korist Republike Hrvatske, Ministarstva financija, Porezne uprave – Područni ured Čakovec. Navedena nekretnina se u poslovnim knjigama dužnika vodi po vrijednosti od 26.600,00 kuna. Iz razgovora sa vlasnikom i direktorom TOROID-a d.o.o. Nedelišće, Zlatkom Tkalčecom, upoznat sam s time da je realna tržišna vrijednost ove nekretnine oko 20.000,00 EUR-a.

Navodim također i to da dužnik u svojim poslovnim knjigama vodi određenu dugotrajnu imovinu na više stavaka, a ta imovina je u cijelosti amortizirana osim jednog lifta čija je knjigovodstvena vrijednost 30.712,38 kn.

Nabavna vrijednost te imovine je bila ukupno 2.534.238,67 kuna, a radi se o ulaganjima dužnika u izgradnji objekata koji se nalaze na nekretnini upisanoj u z.k.ul.br. 463, k.o. Nedelišće, čkbr. 457, u naravi poslovna i stambena zgrada u Nedelišću, Čakovečka ulica 20, ukupne površine 1147 m<sup>2</sup>. Ova nekretnina nalazi se u suvlasništvu Tkalčec Ljerke r. Fijan, iz Nedelišća, Čakovečka 20, i Tkalčec Zlatka, također iz Nedelišća, Čakovečka 20, svaki u ½ dijela.

Radi se o imovini koja se iskazuje kroz stavke kako slijedi: hala za proizvodnju, rasvjeta, kontejner-skladište, peć za centralno grijanje CKB 50, parkiralište, cijevi za centralno grijanje, keramičke pločice, krovne ploče, ograda, lift te dogradnja kata i adaptacija.

### Pokretnine

Dužnik je vlasnik brojne pokretne imovine čija je nabavna vrijednost sveukupno 1.646.746,09 kuna. Knjigovodstvena vrijednost pokretne imovine je 36.465,35 kuna, međutim realna tržišna vrijednost pokretnina se kreće oko 550.000,00 kn. Kao prilog



ovom izvješću prilaže se popis, odnosno tabelarni pregled svih pokretnina u vlasništvu stečajnog dužnika sa knjigovodstvenim vrijednostima i to:

- Alati i strojevi (Tabela 1) – knjigovodstvena vrijednost 24.082,78 kn
- Uredska oprema i namještaj (Tabela 2) – knjigovodstvena vrijednost 0,00 kn
- Vozila (Tabela 3) – knjigovodstvena vrijednost 500,00 kn
- Ostala oprema (Tabela 4) – knjigovodstvena vrijednost 157,84 kn
- Telefoni (Tabela 5) – knjigovodstvena vrijednost 0,00 kn
- Građevinski objekti (Tabela 6) – knjigovodstvena vrijednost 30.712,38 kn

Sva pokretna imovina dužnika iznajmljena je do 31. prosinca 2018. godine društvu TOROID-ENERGIJA d.o.o. Nedelišće temeljem Ugovora o podzakup poslovnog prostora sklopljenog dana 01. siječnja 2013. godine između podzakupodavca TOROID d.o.o. Nedelišće, Čakovečka 20, i podzakupnika TOROID-ENERGIJA d.o.o. Nedelišće, Čakovečka 20. Ugovorena je cijena zakupa od 15.000,00 kn mjesečno (uvećano za PDV).

#### **Tablica 1. Knjigovodstveno stanje zaliha**

TOROID d.o.o. u stečaju, Nedelišće, ima evidentiranu u poslovnim knjigama znatnu količinu zaliha raznog repromaterijala, međutim, koliko se za sada uspjelo utvrditi, navedeni repromaterijal u iskazanim količinama i vrijednostima ne postoji, a jedan od razloga je zasigurno i to što su u razdoblju prije stečajnog postupka TOROID d.o.o. Nedelišće i TOROID-ENERGIJA d.o.o. Nedelišće, imali jedno zajedničko skladište, bez jasnog razgraničenja i odvajanja repromaterijala.

Redni broj	Opis	Knjigovodstveni iznos u kunama
1.	Repromaterijal	296.083,02
2.	Gotovi proizvodi	89.466,64
3.	Trgovačka roba	104.121,38
4.	Poluproizvodi	20.616,86
5.	Elektroinstalacije u izvođenju	432.614,56
6.	Gotovi proizvodi - servis	4.780,00
7.	Skladište skutera i rez. dijelova	31.526,80
8.	Gotovi proizvodi - elektroinstalacije	1.150,74
9.	Sitni inventar na zalihi	8.616,16
10.	Sitni inventar u upotrebi	252.625,82
	<b>UKUPNO:</b>	<b>1.241.601,98</b>

#### **Potraživanja**

TOROID d.o.o. Nedelišće, Čakovečka 20, u svojim poslovnim knjigama ima evidentirana potraživanja od raznih poslovnih partnera u ukupnom iznosu 613.190,84 kn, a na potraživanje od društva TOROID-ENERGIJA d.o.o. Nedelišće, odnosi se iznos od 118.088,55 kuna. Veliko je pitanje koliko je od tih potraživanja realno naplativo.

Na dan otvaranja stečajnog postupka 12. kolovoza 2016. godine dužnik više nije poslovao, a imao je zaposlenu samo jednu osobu i to Zlatka Tkalčec, direktora.

### Obveze

Toroid d.o.o. Nedelišće, Čakovečka 20, je bio u postupku predstečajne nagodbe, a namirenje vjerovnika je bilo određeno Rješenjem o odobravanju predstečajne nagodbe Trgovačkog suda u Varaždinu poslovni broj 2 Stpn-66/13-16 od dana 12. studenog 2013. godine.

### **Z a k l j u č a k:**

Obzirom da stečajni dužnik nije poslovao na dan otvaranja stečajnog postupka, odnosno ne posluje od 2012. godine, kao i vodeći računa o zatečenom stanju nepokretne i pokretne imovine, u ovom slučaju nije više moguć nastavak poslovanja ili ponovno pokretanje poslovnog procesa, a također nije moguć i preustroj na osnovu stečajnog plana.

Također vodeći računa o činjenici da je dužnik vlasnik vrijedne nepokretne i pokretne imovine, te da ima određeni iznos realno naplativih potraživanja, predlažem da se sva imovina stečajnog dužnika prvo procjeni po ovlaštenom sudskom vještaku, te da se nakon toga unovči u skladu s odredbama stečajnog zakona, nakon čega bi se pristupilo namirenju stečajnih vjerovnika.

**TOROID d.o.o.**  
u stečaju  
Nedelišće, Čakovečka 20

Stečajni upravitelj:  
Zlatko Kosec, dipl.oec.



NAZIV PODUZEĆA: TOROID d.o.o. u stečaju Nedelišće, Čakovčka 20

Tabela 1

POPIS POKRETNE IMOVINE								Ukupna knjižna vrijednost	
Red.br.		Oznaka	Naziv sredstva: ALATI I STROJEVI	Napomena	Količina	Vrijednost kom.			
1	1	1	GLODALICA S PRIBOROM	Metal progres, Zrenjanin 1988god	PRODANO	1	0,00		
2	1	2	NAMATALICA SVITAKA WM-200	Elektro mehanika, Zagreb		1	0,00		
3	1	4	STROJ ZA NAMATANJE TRAFQA RWA BR.2283	Herbert ruff, Njemačka 1991		1	0,00		
4	1	5	STROJ ZA NAMATANJE TRAFQA RWA BR.2280	Herbert ruff, Njemačka 1991		1	0,00		
5	1	6	STROJ ZA NAMATANJE TRAFQA RWA BR. 2281	Herbert ruff, Njemačka 1991		1	0,00		
6	1	7	STROJ ZA NAMATANJE TRAFQA RWA BR.2282	Herbert ruff, Njemačka 1991		1	0,00		
7	1	8	STROJ ZA IZOLIRANJE TRAFQA RWL BR.9236	Herbert ruff, Njemačka 1991		1	0,00		
8	1	9	STROJ ZA IZOLIRANJE TRAFQA RWL BR.9237	Herbert ruff, Njemačka 1991		1	0,00		
9	1	10	STROJ ZA NAMATANJE TRAFQA RWL-E 9251	Herbert ruff, Njemačka 1991	U DUELOVIMA	1	0,00		
10	1	11	MOTALICA RWU-1 SCHLOTMAN			1	0,00		
11	1	13	STROJ ZA NAMATANJE BAKRENE ŽICE-FERAG			1	0,00		
12	1	14	PEČ ZA ŽARENJE JEZGRI UVOZ 1/97			1	0,00		
13	1	17	APARAT ZA VARENJE			1	0,00		
14	1	20	BUŠILICA STUPNA BR-16 BR.7629			1	0,00		
15	1	21	APARAT ZA VARENJE 180A			1	0,00		
16	1	24	NAMATALICA SVITAKA WIND-305			1	0,00		
17	1	25	KOMPRESOR SA OPREMOM 1000 L			1	0,00		
18	1	26	PUNJAČ ZA VILJUŠKAR			1	0,00		
19	1	27	PUNJAČ AKUMULATORA 12/24V15A SA REG.			1	0,00		
20	1	29	KOMPRESOR ABC 50 L			1	0,00		
21	1	30	ELEKTRIČNA PILA-STROJNA BR. 112912			1	0,00		
22	1	32	PEČ ZA ŽARENJE DO 1200 C			1	0,00		
23	1	34	VAGA LIBELA-SKALAR 100	100 kg, SLO-Celje, sa kružnom glavom		1	0,00		
24	1	36	TOKARILICA PRVOMAJSKA TS200K1500	PRODANO		1	0,00		
25	1	37	LAMPA SA POVEĆALOM STOLNA			1	0,00		
26	1	38	TORBA ELEKTRIČARSKA			1	0,00		
27	1	39	STROJ ZA TOČKASTO PUNKTIRANJE ROT.STA	PRODANO		1	0,00		
28	1	40	STROJ ZA BALANSIRANJE AUMANN BR. 6590			1	0,00		
29	1	43	MAŠINA ZA SKIDANJE IZOLACIJE-PRUFREX			1	0,00		
30	1	45	RADNI ORMARI			1	0,00		
31	1	48	OSNOVNI ALAT S JEDNIM KOMP.(JEZGRA+KUČIŠTE)			1	0,00		
32	1	51	ELEKTROORMAR VELIKI			1	168,75		
33	1	52	VILIČAR ELEKTRIČNI	INDOS 1981, nosivost 2500 kg		1	449,69		
34	1	55	PLINSKI TAJFUN TP-25			1	137,03		
35	1	56	SVRDLO			1	0,00		



36	1	60	GARNITURA ZA MONTAŽU RASHL. UREĐAJA		1	3.282,90	3.282,90
37	1	62	MOTORNJA PILA NS		1	0,00	0,00
38	1	63	DIZALICA KOŠARA		1	2.413,97	2.413,97
39	1	64	DIZALICA - PLATFORMA		1	2.025,77	2.025,77
40	1	66	UBODNA PILA BOSCH GST 80 PBE	1976, Primat, Maribor-SLO	1	0,34	0,34
41	1	69	DIZALICA RUČNA		1	222,04	222,04
42	1	75	INSTURMENT ZA ISPITIVANJE INSTALACIJA		1	5.087,44	5.087,44
43	1	76	SKELA POKRENNA VISINE 4,5 m		1	1.243,18	1.243,18
44	1	77	AGREGAT KONČAR 40 KW	Končar 1978, tip ADP-32-3x400/230 32 kw	1	2.624,45	2.624,45
45	1	78	USISIVAČ GAS 25 1200 BOSCH		1	786,95	786,95
46	1	79	AGREGAT 180 KW	rashodovan, motor u hali, Torpedo - Uljanik, Pula	1	5.640,27	5.640,27
UKUPNO :						24.082,78	

**TOROID D.O.O.**  
u stečaju  
Nedelišća, Čakovečka 20

Stečajni upravitelj  
Zlatko Kosec, dipl.oec.

**NAMJEŠTAJ: TOROID d.o.o. u stečaju Nedelišće, Čakovčka 20**

**Tabela 2**

POPIS POKRETNE IMOVINE							Tabela 2	
							Vrijednost kom.	Ukupna knjižna vrijednost
Red.br.	Oznaka	Naziv sredstva: UREDSKA OPR. I NAMJEŠTAJ			Napomena	Količina		
1	2 3	ZAVJESE 6.21 M2				1	0,00	0,00
2	2 4	STOL PISAČI 9111-L				1	0,00	0,00
3	2 5	STOL PISAČI 9312/21				1	0,00	0,00
4	2 6	STOL KANCELARIJSKI				1	0,00	0,00
5	2 7	STOL 100-160/220				1	0,00	0,00
6	2 8	STOL KONFERENCIJSKI 96211				1	0,00	0,00
7	2 9	VITRINA STAKLENA MSEDA K-690				1	0,00	0,00
8	2 10	VITRINA K-644 L SMEDA				1	0,00	0,00
9	2 11	ORMARIĆ NISKI 9902-L SMEDI				1	0,00	0,00
10	2 14	VITRINA CRNA				1	0,00	0,00
11	2 15	VITRINA CRNA				1	0,00	0,00
12	2 20	INDUSTRIJSKA POLICA 6KOM			4.1.	1	0,00	0,00
13	2 22	APARAT ZA VARENJE TIG			Aparat za točkasto varenje - PROWIG 160 DC	1	0,00	0,00
14	2 24.	REGAL 9			skladište 4.1.	1	0,00	0,00
15	2 25.	KOMPIJUTER PC ACELARTOS				1	0,00	0,00
16	2 26.	UPS 1250 VA				1	0,00	0,00
17	2 27.	STOL KANCELARIJSKI PGP4X4				1	0,00	0,00
18	2 32.	PRINTER CANON LBD-000 LASER				1	0,00	0,00
19	2 33.	RADNI STOL BETA				1	0,00	0,00
20	2 35.	PEČ VIKTORIJA				1	0,00	0,00
21	2 36.	POLICE-LINEA COD				1	0,00	0,00
22	2 37.	RAČUNALO AND DURON 750MHZ				1	0,00	0,00
23	2 40.	RAČUNALO PENTIUM+MONITOR				1	0,00	0,00
24	2 44.	KOMPIJUTER-ACER				1	0,00	0,00
25	2 45.	STOL ZA PAKIRANJE				1	0,00	0,00
26	2 46.	UREDSKI ORMAR				1	0,00	0,00
27	2 47.	VITRINA STAKLENA				1	0,00	0,00
28	2 50.	ORMAR KANCELARIJSKI				1	0,00	0,00
29	2 51.	RAČUNALO AMD SEMPRON 64				1	0,00	0,00
30	2 52.	RAČUNALO AMD SEMPRON 64				1	0,00	0,00
31	2 53.	PC PENTIUM 4.3.0				1	0,00	0,00
32	2 54.	PC FUJICU SFF P III				1	0,00	0,00



33	2	55.	FORCEBOOK-LAPTOP		1	0,00	0,00
34	2	56.	DIGITALNI OSILOSKOP 100 M		1	0,00	0,00
35	2	56.	PC RAČUNALO BASIC INTEL2667		1	0,00	0,00
36	2	58.	SERVER PC DELL OPTIPLEX		1	0,00	0,00
37	2	60.	FOTOKOPIRNI APARAT CANON		1	0,00	0,00
UKUPNO :							0,00

**TOROID D.O.O.** Stečajni upravitelj  
u stečaju Zlatko Kosec, dipl.oec.  
Nedelišće, Čakovečka 20



NAZIV PODUZEĆA: TOROID d.o.o. u stečaju Nedelišće, Čakovečka 20

Tabela 3

POPIS POKRETNE IMOVINE							Ukupna knjižna vrijednost
Red.br.		Oznaka	Naziv sredstva: VOZILA	Napomena	Količina	Vrijednost kom.	
1	3	2	OSOBNI AUTOMOBIL KADET		1	0,00	0,00
2	3	3	VILJUŠKAR	PRIMAT-MARIBOR 1976.	1	0,00	0,00
3	3	6	OSOBNI AUTOMOBIL KADET-KARAVAN		1	0,00	0,00
4	3	7	OSOBNI AUTOMOBIL OPEL KADET		1	0,00	0,00
5	3	8	KORPA KAMION	ČK907EP	1	0,00	0,00
6	3	10	TERETNO VOZILO TAM 130 T		1	0,00	0,00
7	3	11	OSOBN VOZILO OPEL KADET 1,7 D		1	500,00	500,00
UKUPNO :							500,00

Stječaji upravitelj  
Zlatko Kosec, dipl.oec.  
**TOROID d.o.o.**  
u stečaju  
Nedelišće, Čakovečka 20

NAZIV PODUZEĆA: TOROID d.o.o. u stečaju Nedelišće, Čakovčeka 20

Tabela 4

POPIS POKRETNE IMOVINE						Ukupna knjižna vrijednost	
						Vrijednost kom.	
Red.br.	Oznaka	Naziv sredstva: OSTALA OPREMA	Napomena	Količina			
1	4 1	POLICE ZA TRAF0	crvene-13, plave-2, sive-5	1	0,00	0,00	
2	4 3	ŠTEDNJAK PLINSKI "MINIPL0M"		1	0,00	0,00	
3	4 20	DIGITALNI MULTIMETAR B1025		1	0,00	0,00	
4	4 21	MJERNI INSTRUMENT M-9803		1	0,00	0,00	
5	4 25	LJESTVE ALUMINIJSKE		1	157,84	157,84	
6	4 27	KOSILICA, BRIGES 3,5 KW		1	0,00	0,00	
UKUPNO :						157,84	

**TOROID d.o.o.**  
 Stečajni Dupravitelj  
 u stečaju  
 Nedelišće, Čakovčeka 20  
 Kosec, dipl.oec.

NAZIV PODUZEĆA: TOROID d.o.o. u stečaju Nedelišće, Čakovčeka 20

Tabela 5

POPIS POKRETNJE IMOVINE					Vrijednost kom.	Ukupna knjižna vrijednost
Red.br.	Oznaka	Naziv sredstva: TELEFONI	Napomena	Količina		
1	5 1	TELEFONSKA LINIJA		1	0,00	0,00
2	5 3	TELEFONSKI APARAT GE9375-1		1	0,00	0,00
3	5 4	TELEFONSKI APARAT 9240-2		1	0,00	0,00
4	5 6	TELEFON PANASONIC KX-T 9511		1	0,00	0,00
5	5 7	TELEFON PANASONIC KX-T 7030		1	0,00	0,00
6	5 8	TELEFAX KX-F 680		1	0,00	0,00
7	5 10	TELEFONSKA CENTRALA PANAS		1	0,00	0,00
8	5 17	BEŽIČNI TELEFON DECT KX-TCO 650		1	0,00	0,00
UKUPNO :						0,00

Stečajni upravitelj  
Zlatko Kosec, dipl.oec.

**TOROID d.o.o.**

u stečaju  
Nedelišće, Čakovčeka 20



NAZIV PODUZEĆA: TOROID d.o.o. u stečaju Nedelišće, Čakovečka 20

Tabela 6

POPIS POKRETNE IMOVINE					Vrijednost kom.	Ukupna knjižna vrijednost
Red.br.	Oznaka	Naziv sredstva: GRAĐEVINSKI OBJEKTI	Napomena	Količina		
1	6	KONTEJNER-SKLADIŠTE		1	0,00	0,00
2	6	LIFT		1	30.712,38	30.712,38
UKUPNO :					30.712,38	30.712,38

Stečajni upravitelj  
Zlatko Kosec, dipl.oec.

**TOROID d.o.o.**  
u stečaju  
Nedelišće, Čakovečka 20

## STANJE ZALIH

Skladište: 001 REPROMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000006059	ADAPTER ZA ŠINU ACS/ADATT.UNIX	6.000	35.76	214.56
0000000005639	BENDIX 903	2.000	118.70	237.40
0000000005640	BENDIX 907	2.000	74.83	149.66
0000000005641	BENDIX 912	2.000	96.44	192.88
0000000005642	BENDIX 919	2.000	103.30	206.60
0000000005643	BENDIX 924	2.000	104.23	208.46
0000000005645	BENDIX 933	2.000	110.65	221.30
0000000005520	BOŽIČNE ŽARULJE MINI 180 kom	10.000	74.40	744.00
0000000012073	BRTVA 1610293033	6.000	40.08	240.48
0000000012187	BRTVA 1610290066	2.000	40.08	80.16
0000000009378	BRTVA BOJLERA LIKO 5/4	2.000	2.27	4.54
0000000000680	BRTVA GUMENA 24x2,5	2.000	5.13	10.26
0000000012394	BRTVA KLIZNA (B12-PAKUNG) 12x26x5,5	2.000	25.00	50.00
0000000012110	BRTVA KPT B	2.000	757.07	1.514.14
0000000012440	BRTVA MB 1" - 0254.22.N.D.	2.000	380.00	760.00
0000000006491	BUŽIR POLIURETANSKI 1,00mm	569.000	0.75	426.75
0000000006965	BUŽIR POLIURETANSKI 1,50mm	449.800	0.71	319.36
0000000006966	BUŽIR POLIURETANSKI 2,00mm	320.000	1.02	326.40
0000000009892	BUŽIR POLIURETANSKI 2,50mm	200.000	1.11	222.00
0000000007300	BUŽIR POLIURETANSKI 3,00mm	638.000	1.18	752.84
0000000007301	BUŽIR POLIURETANSKI 4,00mm	460.440	1.64	755.12
0000000006967	BUŽIR POLIURETANSKI 5,00mm	220.000	1.97	433.40
0000000000942	BUŽIR POLIURETANSKI 6,00mm	179.200	2.23	399.62
0000000011728	BUŽIR POLIURETANSKI 10,00mm	94.000	4.95	465.30
0000000008986	BUŽIR POLIURETANSKI 16,00mm	18.000	1.79	32.22
0000000006498	BUŽIR SILIKONSKI 0,5mm	94.000	0.95	89.30
0000000005621	BUŽIR SILIKONSKI 1,5mm	192.000	1.00	192.00
0000000000279	BUŽIR SILIKONSKI 2,0mm	272.000	1.10	299.20
0000000004078	BUŽIR SILIKONSKI 3,0mm	200.000	1.49	298.00
0000000004780	BUŽIR SILIKONSKI 4,0mm	349.600	2.15	751.64
0000000009202	BUŽIR SILIKONSKI 5,0mm	200.000	1.51	302.00
0000000006490	BUŽIR SILIKONSKI 10,0mm	174.000	5.50	957.00
0000000005570	BUŽIR SILIKONSKI 12,0mm	44.000	6.61	290.84
0000000010157	BUŽIR SILIKONSKI 16,0mm	198.000	9.92	1.964.16
0000000011209	CIJEV BRONČANA OKRUGLA /PUŠKICA/ fi 60	310.000	1.58	489.80
0000000006519	CIJEV KAOFLIX FI 8	6.000	3.36	20.16
0000000001992	CIRKUL.PUMPA GHN 20/20 BR	8.000	291.66	2.333.28
0000000010841	CLIP MAXI U KANALICI	56.000	21.33	1.194.48
0000000009504	CRIJEVO 2,5m MIRAGE-1629	10.000	16.40	164.00
0000000007726	CVIJET (ZA LUSTER)	36.000	8.30	298.80
0000000012346	ČAHURA 1600200029	16.000	9.57	153.12
0000000012345	ČAHURA 1600200031	20.000	5.86	117.20
0000000011125	ČAHURA KABELSKA CU KCB 35mm	12.000	4.77	57.24
0000000010694	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 95mm	2.000	18.56	37.12
0000000010622	ČAHURA MESINGANA VC 55	20.000	7.50	150.00
0000000001116	ČAŠICA PREGRAĐNA GHN 20	4.000	62.00	248.00
0000000009327	ČAŠICA PREGRAĐNA GHR 65-80	2.000	494.16	988.32
0000000002618	ČELIK FI 8 sv	16.800	8.78	147.50
0000000011241	ČELIK PLOSNATI 10x 3	420.000	11.13	4.674.60
0000000003542	ČELIK PLOSNATI 30x 4	600.000	5.00	3.000.00
0000000011210	ČELIK SVJETLOVUČENI KONSTRUKCIONI OKRUGLI fi 34	6.000.000	0.05	300.00
0000000000442	ČETKICA BSX 36	2.000	18.97	37.94
0000000000443	ČETKICA BSX 40	14.000	20.95	293.30
0000000000423	ČETKICA BSX 67	4.000	13.67	54.68
0000000000403	ČETKICA BSX 70	30.000	3.66	110.80
0000000000406	ČETKICA BSX 75	22.000	2.48	54.56
0000000010598	ČETKICA BSX 85	2.000	15.84	31.68
0000000000456	ČETKICA BSX 96	32.000	10.86	347.52



Skladište: 001 REPROMATERIJAL

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000383	ČETKICA BSX 98	32.000	5.72	183.04
0000000000384	ČETKICA BSX 121	24.000	6.96	167.04
0000000000412	ČETKICA BSX 137	4.000	11.17	44.68
0000000000392	ČETKICA BSX 151	2.000	9.06	18.12
0000000000408	ČETKICA BSX 161-162	2.000	5.86	11.72
0000000000387	ČETKICA BX 164	14.000	9.70	135.80
0000000000375	ČETKICA BX 201	36.000	7.75	279.00
0000000000380	ČETKICA BX 204	40.000	8.09	323.60
0000000000608	ČETKICA EK 138-15	6.000	9.55	57.30
0000000000595	ČETKICA EV-14 (EG 21/15)	2.000	13.03	26.06
00000000002740	ČETKICA EV-22/M1-Ab (K-2579 M1)	24.000	28.08	673.92
00000000005297	ČETKICA EV-31/RA	4.000	13.05	52.20
00000000001658	ČETKICA EV-36 (H 12/20)	10.000	23.12	231.20
00000000005238	ČETKICA EV-37	16.000	13.01	208.16
00000000005759	ČETKICA EV-37/KRA	28.000	12.88	360.64
00000000005637	ČETKICA F-1301/E-04	8.000	47.17	377.36
00000000012378	ČETKICA F-1632/BR-246/2KISO-M6/4UT	8.000	86.61	692.88
00000000005767	ČETKICA FD 105-106	14.000	3.57	49.98
00000000000458	ČETKICA FJ 130-131	82.000	9.29	761.78
00000000005503	ČETKICA FJ 311	8.000	3.55	28.40
00000000005770	ČETKICA FJ 350	2.000	3.05	6.10
00000000002503	ČETKICA HA-10	18.000	3.92	70.56
00000000000626	ČETKICA HA-15 (H 47/10-US) (3.1.003.)	26.000	6.90	179.40
00000000002829	ČETKICA HA-19 (3.1.002.)	20.000	18.08	361.60
00000000010070	ČETKICA HIX 81-28	4.000	12.19	48.76
00000000004217	ČETKICA JASX-50-51/4NY	4.000	10.53	42.12
00000000000451	ČETKICA JSX 4	12.000	3.11	37.32
00000000000460	ČETKICA JSX 15	12.000	20.38	244.56
00000000000438	ČETKICA JSX 16	2.000	3.09	6.18
00000000000455	ČETKICA JSX 19	8.000	15.20	121.60
00000000000398	ČETKICA JSX 21	18.000	6.43	115.74
00000000000421	ČETKICA JSX 22	28.000	4.62	129.36
00000000000430	ČETKICA JSX 27	14.000	4.46	62.44
00000000000386	ČETKICA JX 16	16.000	4.50	72.00
00000000000385	ČETKICA JX 21	2.000	3.40	6.80
00000000000500	ČETKICA K- 216	52.000	6.55	340.60
00000000000575	ČETKICA K- 238	6.000	9.88	59.28
00000000004404	ČETKICA K- 239	28.000	5.79	162.12
00000000000494	ČETKICA K- 363	22.000	6.51	143.22
00000000000511	ČETKICA K- 412	14.000	10.41	145.74
00000000000566	ČETKICA K- 478	10.000	6.90	69.00
00000000002934	ČETKICA K- 794	38.000	10.10	383.80
00000000000477	ČETKICA K- 797	20.000	12.87	257.40
00000000000475	ČETKICA K-1002	2.000	10.14	20.28
00000000000493	ČETKICA K-1148	2.000	9.87	19.74
00000000000571	ČETKICA K-1149	34.000	9.71	330.14
00000000000472	ČETKICA K-1158	52.000	11.16	580.32
00000000000561	ČETKICA K-1203	2.000	13.53	27.06
00000000000579	ČETKICA K-1232	2.000	16.61	33.22
00000000000554	ČETKICA K-1236	12.000	11.13	133.56
00000000000583	ČETKICA K-1246	6.000	12.66	75.96
00000000000531	ČETKICA K-1259	14.000	8.60	120.40
00000000000559	ČETKICA K-1350	6.000	13.46	80.76
00000000000466	ČETKICA K-1353	34.000	9.41	319.94
00000000000464	ČETKICA K-1356 Ab	8.000	24.78	198.24
00000000000490	ČETKICA K-1360	6.000	16.14	96.84
000000000005240	ČETKICA K-1414	2.000	10.02	20.04
00000000000467	ČETKICA K-1484	2.000	10.76	21.52



Skladište: 001 REPROMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000581	ČETKICA K-1514	2.000	10.69	21.38
00000000005295	ČETKICA K-1527	2.000	3.44	6.88
0000000000471	ČETKICA K-1537	4.000	13.75	55.00
0000000000560	ČETKICA K-1612	4.000	14.45	57.80
0000000000644	ČETKICA K-1641	12.000	6.29	75.48
00000000007145	ČETKICA K-1657	2.000	23.98	47.96
0000000000478	ČETKICA K-1661	14.000	4.33	60.62
0000000000535	ČETKICA K-1666	34.000	26.40	897.60
0000000000558	ČETKICA K-1687	14.000	12.65	177.10
0000000000468	ČETKICA K-1721	4.000	11.25	45.00
0000000000469	ČETKICA K-1742	2.000	10.73	21.46
00000000002501	ČETKICA K-1766	2.000	9.94	19.88
00000000001264	ČETKICA K-1809	2.000	19.21	38.42
0000000000482	ČETKICA K-1838	20.000	11.64	232.80
0000000000470	ČETKICA K-1855	40.000	13.04	521.60
0000000000496	ČETKICA K-1889	18.000	10.05	180.90
0000000000552	ČETKICA K-1896 Ab	38.000	18.41	699.58
0000000000555	ČETKICA K-1900 Ab	6.000	23.71	142.26
0000000000545	ČETKICA K-1902	112.000	9.90	1,108.80
0000000000492	ČETKICA K-1916	26.000	16.74	435.24
0000000000588	ČETKICA K-1936	14.000	14.45	202.30
0000000000572	ČETKICA K-1940 Ab	8.000	28.28	226.24
0000000000523	ČETKICA K-1950	14.000	8.10	113.40
0000000000578	ČETKICA K-1966	18.000	18.88	339.84
0000000000590	ČETKICA K-1975	20.000	8.41	168.20
0000000000491	ČETKICA K-1992	22.000	15.97	351.34
0000000000489	ČETKICA K-1994	6.000	20.63	123.78
0000000000553	ČETKICA K-2018	4.000	11.91	47.64
0000000000577	ČETKICA K-2046	2.000	11.13	22.26
00000000004401	ČETKICA K-2073	2.000	12.08	24.16
0000000000497	ČETKICA K-2136 Ab	2.000	17.67	35.34
00000000005891	ČETKICA K-2177	78.000	6.46	503.88
0000000000585	ČETKICA K-2188	14.000	13.53	189.42
0000000000476	ČETKICA K-2207	2.000	9.76	19.52
00000000004219	ČETKICA K-2232	2.000	13.74	27.48
0000000000514	ČETKICA K-2236	2.000	12.59	25.18
0000000000528	ČETKICA K-2237	4.000	12.92	51.68
0000000000484	ČETKICA K-2255	14.000	14.61	204.54
00000000002558	ČETKICA K-2255 Ab	14.000	18.33	256.62
0000000000582	ČETKICA K-2269	12.000	11.35	136.20
0000000000513	ČETKICA K-2272	4.000	17.00	68.00
0000000000589	ČETKICA K-2274	16.000	12.25	196.00
0000000000474	ČETKICA K-2331	6.000	9.88	59.28
00000000002686	ČETKICA K-2343 (2.2.011.)	10.000	10.01	100.10
00000000002687	ČETKICA K-2343 Ab (2.2.011.A)	10.000	15.86	158.60
00000000004402	ČETKICA K-2345	2.000	11.81	23.62
0000000000586	ČETKICA K-2371 Ab	32.000	14.78	472.96
0000000000498	ČETKICA K-2390	6.000	11.09	66.54
00000000005383	ČETKICA K-2436	14.000	9.95	139.30
0000000000529	ČETKICA K-2443 Ab	24.000	18.04	432.96
00000000002799	ČETKICA K-2517	2.000	12.41	24.82
00000000001266	ČETKICA K-2605 (2.1.043.)	4.000	9.90	39.60
00000000008473	ČETKICA K-2605 Ab (2.1.043.A)	4.000	15.27	61.08
0000000000534	ČETKICA K-2606 Ab	4.000	36.01	144.04
00000000002739	ČETKICA K-2615 (2.1.041.)	22.000	8.90	195.80
0000000000487	ČETKICA K-2673	6.000	14.15	84.90
00000000001915	ČETKICA K-2687 Ab-M1	14.000	28.36	397.04
00000000002654	ČETKICA K-2873	6.000	11.52	69.12



Skladište: 001 REPROMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000003783	ČETKICA K-3017 (2.1.041.A)	20.000	12.29	245.80
0000000002505	ČETKICA K10022	10.000	12.36	123.60
0000000000483	ČETKICA K10108 Ab	12.000	13.57	162.84
0000000000631	ČETKICA KB- 69 IS	38.000	7.93	301.34
0000000000634	ČETKICA KB- 79 IS	34.000	7.24	246.16
0000000000628	ČETKICA KB- 106 IS (2.2.005.)	10.000	6.90	69.00
0000000000630	ČETKICA KB- 188 IS	4.000	8.32	33.28
0000000004869	ČETKICA KB- 206 IS/Ab (2.2.002.A)	30.000	11.98	359.40
0000000002502	ČETKICA KB- 208 IS (2.2.002.)	2.000	9.44	18.88
0000000007759	ČETKICA KB- 218 IS	12.000	9.50	114.00
0000000010548	ČETKICA KHE, MHE met34409694	2.000	118.03	236.06
0000000005300	ČETKICA KI-20/ML	10.000	35.57	355.70
0000000003504	ČETKICA KI-52/R-3344	16.000	24.48	391.68
0000000006765	ČETKICA KI-91/B	14.000	10.94	153.16
0000000007133	ČETKICA KI-96	10.000	14.17	141.70
0000000000605	ČETKICA KZ251-IS	22.000	14.10	310.20
0000000000390	ČETKICA LASX 37	20.000	4.70	94.00
0000000009835	ČETKICA LASX 37-38-39/4-NY	4.000	4.70	18.80
0000000000395	ČETKICA LASX 38	6.000	4.65	27.90
0000000005378	ČETKICA LASX 40	12.000	9.79	117.48
0000000005328	ČETKICA LASX 90-91	38.000	5.68	215.84
0000000004735	ČETKICA LM-25	4.000	14.32	57.28
0000000002742	ČETKICA LM-39	16.000	12.96	207.36
0000000002827	ČETKICA LM-51	28.000	17.22	482.16
0000000004829	ČETKICA LM-87	10.000	16.08	160.80
0000000001643	ČETKICA MASX-9	18.000	12.61	226.98
0000000005327	ČETKICA PLSX 5	6.000	6.76	40.56
0000000000427	ČETKICA PSX 55	20.000	7.21	144.20
0000000000428	ČETKICA PSX 76	8.000	8.44	67.52
0000000000434	ČETKICA PSX 77	12.000	6.04	72.48
0000000000435	ČETKICA PSX 78	12.000	6.64	79.68
0000000000446	ČETKICA PSX 81	64.000	8.03	513.92
0000000000447	ČETKICA PSX 82	16.000	8.14	130.24
0000000000432	ČETKICA PSX 98	30.000	8.80	264.00
0000000000433	ČETKICA PSX 99	30.000	11.47	344.10
0000000000397	ČETKICA PSX 129	290.000	11.64	3,259.20
0000000000391	ČETKICA PSX 133	6.000	6.02	36.12
0000000000457	ČETKICA PSX 140-141	22.000	10.74	236.28
0000000000454	ČETKICA PSX 148-149	136.000	5.34	726.24
0000000000414	ČETKICA PSX 148-149 Z-F	134.000	20.18	2,704.12
0000000007131	ČETKICA PSX 155	14.000	3.87	54.18
0000000010069	ČETKICA PSX 77-78	16.000	5.67	90.72
0000000000444	ČETKICA RX 120	24.000	6.61	158.64
0000000000389	ČETKICA UHX 3/4	4.000	4.05	16.20
0000000000452	ČETKICA USX 91	2.000	12.25	24.50
0000000000453	ČETKICA USX 92	22.000	12.03	264.66
0000000006761	ČETKICA UX-87-88	2.000	3.11	6.22
0000000005237	ČETKICA VZ 151-IS	2.000	9.18	18.36
0000000004383	ČETKICA WM-37 (3.2.005.)	12.000	13.20	158.40
0000000003784	ČETKICA WM-84	12.000	17.58	210.96
0000000003657	DISK GLAS 120mm	6.000	32.00	192.00
0000000003658	DISK PLEXI 120mm	6.000	20.00	120.00
0000000006164	DOWN 40 krom 5 ROZETOM I MAT STAKLOM	8.000	12.92	103.36
0000000012495	DRŽAČ 2604337061	2.000	55.62	111.24
0000000012504	DRŽAČ ALATA 158574-6	2.000	132.34	264.68
0000000007706	DRŽAČ CIJEVNI S GUMOM 3/4	2.000	12.31	24.62
0000000012199	DRŽAČ ČETKICA 1604336048	16.000	24.05	384.80
0000000005607	DRŽAČ SABIRNICE	4.000	4.06	16.24



## STANJE ZALIIA

Skadište: 001 REPRMATERIJAL

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000006697	DRŽAČ TRACNICE STROPNI	8.000	9.60	76.80
0000000010031	DRŽALO UVODNICE VCC	6.000	28.62	171.72
0000000007381	DUGME 017420849 KB 69	2.000	3.69	7.38
0000000012380	DUGME 34339208	2.000	13.80	27.60
0000000001128	DUGME REGULACIONO PVC	10.000	6.36	63.60
0000000002072	DURALIGHT 2/13	678.000	7.90	5.356.20
0000000004720	DURALIGHT 3/13	504.000	9.47	4.772.88
0000000008376	DURALIGHT IF2CX-24V (PROZIRNI)	150.000	12.94	1.941.00
0000000001817	DZE crno	4.000	9.60	38.40
0000000002068	EKN krom	4.000	12.00	48.00
0000000012329	EKSCENTAR 1616317062	2.000	281.76	563.52
0000000007992	EKSCENTAR 1616317064	2.000	336.25	672.50
0000000001056	ELEKTROMAGNET "FESTO"-MSW-220	14.000	3.58	50.12
0000000009024	ELEMENT SKLOPNI-UKLOPNI/ISKLOPNI	4.000	21.27	85.08
0000000009023	ELEMENT SPREŽNI	2.000	5.94	11.88
0000000010664	ELISA TLAČNA 200	2.000	11.77	23.54
0000000001254	END KROM	4.000	9.60	38.40
0000000001369	ESN KROM	2.000	29.60	59.20
0000000005737	ESN KROM ZA KUTIJU	2.000	36.00	72.00
0000000005968	FOLIJA STRECH 500/0,023 RUČ.	6.000	12.00	72.00
0000000008915	GIRLANDA 270x20cm/180gr. UMJETNE GRANČICE BORA	22.000	34.05	749.10
0000000008916	GIRLANDA 270x25cm/200gr. UMJETNE GRANČICE BORA	20.000	49.44	988.80
0000000003607	GRAFIT B-520/DXT Fi 35x 15,5-70	2.000	56.86	113.72
0000000003608	GRAFIT B-520/DXT Fi 70x 40-90	4.000	178.47	713.88
0000000001063	CRETZ 35A 1000V	12.000	25.69	308.28
0000000009377	GRIJAČ BOJLERA LIKO 5/4 1500W	2.000	51.49	102.98
0000000005449	GRLO ZA MINI CLIP	6,100.000	0.06	366.00
0000000000239	HALOGENI KIT	2.000	250.00	500.00
0000000001998	HIDROPAK BEZ HIDROSTATI	2.000	860.93	1,721.86
0000000001997	HIDROPAK S HIDROSTATOM	4.000	1,142.05	4,568.20
0000000002849	HSK gold	2.000	80.00	160.00
0000000002074	HSK krom	2.000	48.00	96.00
0000000010504	KABEL GG/J (H05RR-F) 4x 2,5 mm2	44.000	10.72	471.68
0000000001842	KABEL GUMENI "PARANGAL" ZA RASVJETU (ILUMINACIJU)	136.000	7.26	1,001.88
0000000000730	KABEL GUMENI (H07RN-F) 2x 1,5 (GN/J)	47.600	4.01	190.88
0000000005311	KABEL GUMENI (H07RN-F) 3x 2,5	134.000	7.67	1,027.78
0000000004575	KABEL GUMENI (H07RN-F) 4x 2,5mm	31.000	8.72	270.32
0000000007169	KABEL OLFLEX LIFT F 4G4 450/750V NCC	8.000	74.35	594.80
0000000010023	KABEL PRIKLJUČNI ZA LED DURALIGHT SA ISPRAVLJ.	2.000	27.21	54.42
0000000007945	KABEL PRIKLJUČNI ZA SLR LED 3A	2.000	16.00	32.00
0000000012252	KABEL PRODUŽNI 6M+TRANSFORMATOR 30W ZA PADALICE	4.000	238.00	952.00
0000000005460	KABEL S UTIKAČEM III 311m	4.000	11.53	46.12
0000000007646	KANAL 100m 1517B	10.000	3.92	39.20
0000000003902	KANAL KAB. 20x12,5 2,1m	10.000	5.10	51.00
0000000010336	KARTICA ELEKTRONSKA MM100	2.000	291.00	582.00
0000000005920	KEPER 10mm	4.000	0.58	2.32
0000000000237	KLAPNE AC 1133	20.000	76.46	1,529.20
0000000006559	KLETKA VB 23A	8.000	5.17	41.36
0000000010080	KLIKSON MRF 30 JA	4.000	153.13	612.52
0000000010681	KOČNICA ELEKTROMOTORA F175x3mm	2.000	90.00	180.00
0000000011966	KOČNICA KD 85-5Nm 24V	14.000	350.00	4,900.00
0000000012196	KOČNICA STROJA f1 215x8	2.000	185.00	370.00
0000000005730	KOLEKTOR 00110	8.000	14.13	113.04
0000000003090	KOLEKTOR 00180 (L-12 f1 23)	20.000	16.66	333.20
0000000004647	KOLEKTOR 10073	6.000	34.12	204.72
0000000005347	KOLEKTOR 10278	10.000	62.73	627.30
0000000004645	KOLEKTOR 10327	12.000	36.73	440.76
0000000005343	KOLEKTOR 10508	20.000	14.21	284.20



Skladište: 001 REPRMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000004648	KOLEKTOR 10669	6.000	22.04	132.24
0000000004643	KOLEKTOR 10683	10.000	14.54	145.40
0000000004644	KOLEKTOR 10701	8.000	14.70	117.60
0000000005731	KOLEKTOR 10719 (L-28 FI 30)	2.000	54.00	108.00
0000000005348	KOLEKTOR 10728	8.000	43.26	346.08
0000000004646	KOLEKTOR 10741 (L-28 FI 36.5)	30.000	29.41	882.30
0000000005346	KOLEKTOR 10815	10.000	20.22	202.20
0000000003095	KOLEKTOR 10860	2.000	21.11	42.22
0000000005729	KOLEKTOR 10878	4.000	19.80	79.20
0000000003091	KOLEKTOR 10885	20.000	19.97	399.40
0000000006532	KOLEKTOR 10902	8.000	19.90	159.20
0000000003097	KOLEKTOR 10945	10.000	15.45	154.50
0000000003089	KOLEKTOR 10965	18.000	13.43	241.74
0000000003096	KOLEKTOR 10966	10.000	25.17	251.70
0000000003088	KOLEKTOR 10983	6.000	21.82	130.92
0000000003093	KOLEKTOR 10991	18.000	26.05	468.90
0000000004002	KOLEKTOR 11016	90.000	18.41	1.656.90
0000000003094	KOLEKTOR 11020	14.000	25.42	355.88
00000000010439	KOLEKTOR 907	38.000	20.67	785.46
0000000008074	KOLEKTOR ART-817 (L-24 FI 18)	44.000	12.06	530.64
0000000008156	KOLEKTOR ART-820 (L-8 FI 13)	8.000	27.26	218.08
0000000008529	KOLEKTOR ART-830 (L-24 FI 22.5) (KOL-230)	22.000	33.15	729.30
0000000002866	KOLEKTOR ART-841/10031 (L-20 FI 40)	4.000	11.73	46.92
0000000001090	KOLEKTOR ART-844 (L-24 FI 28) (KOL204)	2.000	19.35	38.70
00000000010123	KOLEKTOR ART-860 (L-32 FI 36) (KOL332)	20.000	29.40	588.00
0000000001096	KOLEKTOR ART-870 (L-28 FI 30)	16.000	30.00	480.00
00000000010649	KOLEKTOR ART-884 (L-24 FI 22.5) (KOL4H)	16.000	14.89	238.24
0000000008098	KOLEKTOR ART-891 (L-12 FI 23)	6.000	19.93	119.58
0000000001084	KOLEKTOR L-14 FI 21	18.000	28.17	507.06
0000000001101	KOLEKTOR L-36 FI 28	42.000	60.90	2.557.80
0000000001105	KOLEKTOR L-39 FI 36	2.000	84.56	169.12
0000000001102	KOLEKTOR L-42 FI 34	30.000	70.15	2.104.50
0000000009970	KOLUT KLIIZNI ART-868	8.000	14.40	115.20
0000000009971	KOLUT KLIIZNI ART-898	20.000	16.78	335.60
0000000008194	KOLUT KLIIZNI ART-901 (131814)	18.000	21.85	393.30
0000000008190	KOLUT KLIIZNI ART-904 (135173)	30.000	21.70	651.00
0000000008192	KOLUT KLIIZNI ART-905 (133924)	10.000	13.89	138.90
0000000008185	KOLUT KLIIZNI ART-909 (138441)	14.000	27.40	383.60
0000000008195	KOLUT KLIIZNI ART-911 (133350)	14.000	25.90	362.60
0000000008188	KOLUT KLIIZNI ART-913 (135172)	6.000	30.74	184.44
0000000008186	KOLUT KLIIZNI ART-914 (134492)	10.000	25.90	259.00
0000000008187	KOLUT KLIIZNI ART-915 (137574)	10.000	81.90	819.00
0000000008189	KOLUT KLIIZNI ART-917 (136305)	12.000	26.60	319.20
0000000008948	KOLUT KLIIZNI ART-918	16.000	30.43	486.88
0000000001319	KONDENZATOR 4uF	66.000	10.43	688.38
0000000004170	KONDENZATOR 6uF	6.000	10.59	63.54
0000000005710	KONDENZATOR 8uF	2.000	16.68	33.36
0000000007899	KONDENZATOR 12,5uF	2.000	20.90	41.80
0000000004871	KONDENZATOR 12uF	12.000	13.46	161.52
00000000011460	KONDENZATOR 14uF	4.000	11.67	46.68
0000000001428	KONDENZATOR 18uF	2.000	26.02	52.04
0000000004640	KONDENZATOR 20uF	4.000	26.15	104.60
0000000008490	KONDENZATOR 40uF	6.000	41.52	249.12
0000000001185	KONDENZATOR 50uF	4.000	56.00	224.00
0000000004307	KONDENZATOR 60uF	8.000	31.29	250.32
0000000002789	KONDENZATOR 63- 80uF	4.000	25.00	100.00
00000000012324	KONDENZATOR 70uF	4.000	30.00	120.00
00000000012325	KONDENZATOR 80uF	4.000	30.00	120.00



## STANJE ZALIHA

Skladište: 001 REPROMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000012326	KONDENZATOR 90uF	2.000	38.00	76.00
000000001969	KONDENZATOR 100-125uF	2.000	59.59	119.18
0000000012327	KONDENZATOR 100uF	2.000	38.00	76.00
0000000012328	KONDENZATOR 110uF	2.000	38.00	76.00
0000000000291	KUTIJA DEKORATIVNA KROM MALA	4.000	45.08	180.32
0000000001444	KUTIJA RAZ. N/2 15x11x7	14.000	21.08	295.12
0000000003527	KUTIJA RAZ. N/2 75x100	10.000	6.24	62.40
0000000002566	LEŽAJ 606 2RS	12.000	16.49	197.88
0000000000117	LEŽAJ 607 ZZ	4.000	13.34	53.36
0000000000119	LEŽAJ 608 2RS	4.000	15.30	61.20
0000000000120	LEŽAJ 608 ZZ	2.000	13.60	27.20
0000000002065	LEŽAJ 609 2RS	12.000	5.58	66.96
0000000000121	LEŽAJ 609 ZZ	28.000	12.32	344.96
0000000001479	LEŽAJ 625 ZZ	4.000	11.34	45.36
0000000000125	LEŽAJ 626 ZZ	12.000	11.77	141.24
0000000000126	LEŽAJ 627 2RS	6.000	15.54	93.24
0000000000127	LEŽAJ 627 ZZ	8.000	11.19	89.52
0000000001981	LEŽAJ 627 ZZ/C3	12.000	14.97	179.64
0000000000129	LEŽAJ 629 ZZ	8.000	12.19	97.52
0000000001903	LEŽAJ 629 ZZ/C3	6.000	16.93	101.58
00000000011424	LEŽAJ 696 2RS	6.000	3.32	19.92
0000000002568	LEŽAJ 3304	12.000	18.26	219.12
0000000001980	LEŽAJ 6000 ZZ/C3	8.000	16.00	128.00
0000000000139	LEŽAJ 6001 2RS	12.000	17.83	213.96
0000000000140	LEŽAJ 6001 ZZ	16.000	14.79	236.64
0000000000142	LEŽAJ 6002 2RS	2.000	11.91	23.82
0000000000143	LEŽAJ 6002 ZZ	4.000	15.07	60.28
0000000000145	LEŽAJ 6004 2RS	10.000	21.95	219.50
0000000002823	LEŽAJ 6004 ZZ	4.000	17.42	69.68
0000000001548	LEŽAJ 6004 ZZ/C3	4.000	19.11	76.44
0000000000146	LEŽAJ 6005 2RS	2.000	28.22	56.44
0000000003412	LEŽAJ 6005 ZZ	4.000	23.11	92.44
0000000000148	LEŽAJ 6007 2RS	4.000	23.48	93.92
0000000000658	LEŽAJ 6008 2RS	2.000	17.01	34.02
0000000007524	LEŽAJ 6008 ZZ	6.000	40.80	244.80
0000000002743	LEŽAJ 6009 ZZ	18.000	52.49	944.82
0000000000151	LEŽAJ 6200 2RS	8.000	13.97	111.76
0000000000152	LEŽAJ 6200 ZZ	12.000	14.31	171.72
0000000000154	LEŽAJ 6201 2RS	2.000	19.69	39.38
0000000000155	LEŽAJ 6201 ZZ	2.000	14.38	28.76
0000000000654	LEŽAJ 6202 ZZ	2.000	17.66	35.32
0000000000655	LEŽAJ 6203 ZZ	2.000	18.76	37.52
00000000009408	LEŽAJ 6204 ZZ/C3	8.000	23.50	188.00
0000000000163	LEŽAJ 6205 2RS	4.000	31.52	126.08
0000000000164	LEŽAJ 6205 ZZ	4.000	16.73	66.92
00000000008232	LEŽAJ 6205 ZZ/C3	4.000	26.55	106.20
0000000001393	LEŽAJ 6206 ZZ	2.000	28.17	56.34
0000000000657	LEŽAJ 6207 ZZ	10.000	42.54	425.40
00000000010744	LEŽAJ 6208 2RS	4.000	18.51	74.04
00000000008467	LEŽAJ 6208 ZZ/C3	4.000	64.48	257.92
00000000010743	LEŽAJ 6209 2RS	8.000	49.22	393.76
0000000000171	LEŽAJ 6209 2RS/C3	8.000	89.00	712.00
0000000001629	LEŽAJ 6210 ZZ	4.000	83.36	333.44
0000000005582	LEŽAJ 6211 2RS/C3	6.000	70.94	425.64
0000000005457	LEŽAJ 6211 ZZ	6.000	110.25	661.50
0000000002571	LEŽAJ 6214 ZZ/C3	10.000	17.85	178.50
0000000000173	LEŽAJ 6300 2RS	6.000	20.71	124.26
0000000000174	LEŽAJ 6300 ZZ	4.000	19.01	76.04



Skladište: 001 REPROMATERIJAL

Konto: 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000176	LEŽAJ 6301 ZZ	4.000	18.79	75.16
00000000002572	LEŽAJ 6301 ZZ SKF	6.000	21.51	129.06
0000000000178	LEŽAJ 6302 2RS	16.000	24.23	387.68
0000000000179	LEŽAJ 6302 ZZ	10.000	16.62	166.20
00000000007364	LEŽAJ 6303 ZZ	8.000	23.40	187.84
00000000001510	LEŽAJ 6303 ZZ/C3	4.000	27.24	108.96
00000000000181	LEŽAJ 6304 2RS	8.000	15.04	120.32
00000000000183	LEŽAJ 6305 2RS	4.000	42.50	170.00
00000000000659	LEŽAJ 6305 ZZ	4.000	17.01	68.04
00000000001450	LEŽAJ 6307 ZZ	8.000	63.03	504.24
00000000000187	LEŽAJ 6308 2RS	2.000	55.30	110.60
00000000012562	LEŽAJ 6308 2RS/C4	4.000	220.40	881.60
00000000004247	LEŽAJ 6309 ZZ	6.000	59.10	354.60
00000000000167	LEŽAJ 6311 ZZ	2.000	72.58	145.16
00000000009507	LEŽAJ 51103	4.000	42.53	170.12
00000000005029	LEŽAJ 63001 2RS	6.000	66.00	396.00
00000000009153	LEŽAJ IGLIČASTI 20/16	2.000	87.27	174.54
00000000008895	LEŽAJ IGLIČASTI NK 24/16	2.000	66.24	132.48
00000000009032	LEŽAJ NU 305 ECP	8.000	144.45	1.155.60
00000000010640	LEŽAJ R 8 2RS	2.000	18.70	37.40
00000000010514	LINIJA SVJETLEĆA LED 12m 120 žarulja	20.000	33.91	678.20
00000000010515	LINIJA SVJETLEĆA LED 18m 180 žarulja	8.000	318.11	2.544.88
00000000008994	LINIJA SVJETLEĆA SL CL 20-24V MAXI CLIP	56.000	15.06	843.36
00000000004973	MS NIPEL F1 12x32	20.000	1.56	31.20
00000000011059	OSIGURAČ STAKLENI 0.5 A	80.000	0.34	27.20
00000000011060	OSIGURAČ STAKLENI 1 A	20.000	0.54	10.80
00000000011061	OSIGURAČ STAKLENI 2 A	20.000	0.33	6.60
00000000005598	PERTINAKS (BAKELIT) 4mm	4.900	29.00	142.10
00000000008482	PERTINAKS (BAKELIT) 6mm	16.200	29.00	469.80
00000000004001	PLAFONJERA ELCOP D-270 75W	4.000	7.77	31.08
00000000005448	POKLOPCI U BOJI ZA MINI CLIP	8,100.000	0.04	324.00
00000000008311	POLYESTER TRAKA 6mm SAMOLJEPLJIVA ŽUTA	8.000	6.53	52.24
00000000004977	POLYESTER TRAKA 9mm SAMOLJEPLJIVA ŽUTA	4.000	10.58	42.32
00000000004979	POLYESTER TRAKA 15mm SAMOLJEPLJIVA ŽUTA	2.000	14.48	28.96
00000000001384	PREKIDAČ 018670098 KB- 206	4.000	74.62	298.48
00000000003986	PRIČVRŠČIVAČ REI	50.000	1.82	91.00
00000000006349	FRIGUŠNICA 18W	62.000	42.72	2.648.64
00000000004922	PRIKLJUČAK VRTNI 4 utičnice	78.000	42.64	3.325.92
00000000012084	PUSA DISTANČNA VC 104 OB	8.000	15.53	124.24
00000000010137	PUSA VC 65-125	8.000	30.75	246.00
00000000000368	PUSKICA 49	12.000	6.69	80.28
00000000008090	PUSKICA 51	6.000	3.82	22.92
00000000008091	PUSKICA 52	8.000	1.98	15.84
00000000000336	PUSKICA 53	14.000	2.88	40.32
00000000000366	PUSKICA 54	6.000	3.22	19.32
00000000000358	PUSKICA 55	8.000	4.93	39.44
00000000000354	PUSKICA 56	16.000	2.58	41.28
00000000001419	PUSKICA 121	16.000	5.07	80.32
00000000000347	PUSKICA 122	6.000	3.66	21.96
00000000000355	PUSKICA 123	2.000	3.78	7.56
00000000008093	PUSKICA 124	12.000	3.38	40.56
00000000008061	PUSKICA 126	8.000	5.66	45.28
00000000000346	PUSKICA 134	20.000	3.13	62.60
00000000004997	PUSKICA 135	6.000	3.50	21.00
00000000000348	PUSKICA 136	4.000	4.61	18.44
00000000000351	PUSKICA 137	6.000	3.03	18.18
00000000000359	PUSKICA 138	14.000	10.42	145.88
000000000005226	PUSKICA 141	18.000	4.75	85.50



## STANJE ZALIH

Skladište: 001 REPRMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000367	PUŠKICA 159	2.000	4.41	8.82
0000000000337	PUŠKICA 163	16.000	5.12	81.92
0000000000356	PUŠKICA 164	14.000	2.59	36.26
0000000000335	PUŠKICA 171	4.000	3.19	12.76
0000000004992	PUŠKICA 172	12.000	3.46	41.52
0000000000136	PUŠKICA 213	10.000	5.85	58.50
0000000005220	PUŠKICA 215	8.000	6.04	48.32
0000000000130	PUŠKICA 403	14.000	6.29	88.06
0000000000341	PUŠKICA 407	14.000	4.76	66.64
0000000000360	PUŠKICA 409	20.000	3.86	77.20
0000000004996	PUŠKICA 410	2.000	4.91	9.82
0000000000340	PUŠKICA 420	8.000	9.40	75.20
0000000000349	PUŠKICA 441	12.000	7.75	93.00
0000000000140	PUŠKICA 477	12.000	2.95	35.40
0000000004993	PUŠKICA 500	12.000	2.91	34.92
0000000000141	PUŠKICA 505	16.000	6.66	106.56
0000000000339	PUŠKICA 511	2.000	10.69	21.38
0000000000144	PUŠKICA 607	14.000	3.24	45.36
0000000000145	PUŠKICA 610	12.000	4.52	54.24
0000000005594	PUŠKICA 622	18.000	5.37	96.66
0000000000153	PUŠKICA 627	4.000	4.06	16.24
0000000000146	PUŠKICA 630	14.000	2.96	41.44
0000000005497	PUŠKICA 654	24.000	3.27	78.48
0000000005498	PUŠKICA 657	10.000	3.58	35.80
0000000000148	PUŠKICA 660	14.000	4.21	58.94
0000000005499	PUŠKICA 667	4.000	6.09	24.36
0000000005787	PUŠKICA 669	16.000	3.31	52.96
0000000000149	PUŠKICA 672	24.000	2.80	67.20
0000000005495	PUŠKICA 677	30.000	3.19	95.70
0000000000151	PUŠKICA 690	12.000	5.20	62.40
0000000010600	PUŠKICA 707	20.000	8.23	164.60
0000000000338	PUŠKICA 741	50.000	7.53	376.50
0000000000369	PUŠKICA 749	20.000	2.20	44.00
0000000000370	PUŠKICA 750	20.000	3.74	74.80
0000000004923	PUŠKICA 800	8.000	3.49	27.92
0000000004924	PUŠKICA 802	54.000	4.50	243.00
0000000000874	PUŠKICA 805	20.000	7.25	145.00
0000000004986	PUŠKICA 806	14.000	3.70	51.80
0000000004987	PUŠKICA 807	18.000	4.52	81.36
0000000004989	PUŠKICA 809	4.000	5.58	22.32
0000000000869	PUŠKICA ART-587	22.000	3.42	75.24
0000000000860	PUŠKICA ART-801	6.000	5.92	35.52
0000000000628	RACVA Y f132/ 32/45	2.000	15.18	30.36
0000000004160	RASPRŠIVAČ 26297	4.000	19.47	77.88
0000000004126	RASPRŠIVAČ 26297/2	4.000	18.95	75.80
0000000005013	RASVJETNI EFEKAT VATRICA	4.000	442.00	1.768.00
0000000005997	REGLER SOLARNI 12V/10A	2.000	250.00	500.00
0000000005471	REGLETA "KRONE" 2/10	6.000	51.00	306.00
0000000004831	REZERVNI DIO 1607000326	2.000	193.76	387.52
0000000005009	SENZOR N/2 2000M	2.000	176.05	352.10
0000000000518	SET SERVISNI 1617000430	4.000	151.00	604.00
0000000000849	SET SERVISNI 1617000431	2.000	134.18	268.36
0000000012191	SIMERING GUMENI 14x24x 7	2.000	15.00	30.00
0000000005531	SIMERING GUMENI 17x30x 7	2.000	6.80	13.60
0000000011975	SIMERING GUMENI 25x40x10	2.000	6.53	13.06
0000000010927	SIMERING GUMENI 30x42x 7	2.000	12.71	25.42
0000000009426	SKIDAČI REMENICA TROKRAKI 230mm	4.000	441.52	1.766.08
0000000008989	STEZALJKA MP10-30/4 4 ODVOJKA	50.000	3.10	155.00



## S T A N J E      Z A L I H A

Skladište: 001 REFROMATERIJAL

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000005150	STEZALJKA REDNA DVOPOJNA S OSIGURACEM	800.000	3.20	2,560.00
0000000009742	STIT LEŽAJNI Z14633	20.000	37.79	755.80
0000000009741	STIT PRIUBENICA Z17320	34.000	36.50	1,241.00
0000000000278	TERMOPREKIDAČ TEXAS INST.	2,700.000	3.37	9,099.00
0000000000274	TERMOPREKIDAČ Z979	3,478.000	5.75	19,998.50
0000000001908	TERMOPREKIDAČ Z980	4,470.000	5.65	25,255.50
0000000001909	TERMOPREKIDAČ Z981	2,942.000	5.93	17,446.06
0000000000275	TERMOPREKIDAČ Z982	1,216.000	5.94	7,223.04
0000000003013	TINJALICA "METAFLEX" CRVENA	10.000	2.00	20.00
0000000000218	TRAFO LIM 30mm	1,675.300	10.00	16,753.00
0000000000221	TRAFO LIM 45mm	775.400	10.00	7,754.00
0000000009106	TRAKA STAKLENA BANDAŽIRNA 15mm	210.000	0.60	126.00
0000000009101	TRAKA STAKLENA BANDAŽIRNA 20mm	100.000	1.56	156.00
0000000008958	TRAKA STAKLENA BANDAŽIRNA 25mm	40.000	0.85	34.00
0000000007944	TRANSFORMATOR 220/12V 180VA	78.000	10.00	780.00
0000000007754	TRANSFORMATOR A-30/5A	4.000	107.73	430.92
0000000007522	TRANSFORMATOR STRUJNI DM2T	4.000	125.10	500.40
0000000002913	UVODNICA PVC F1 11	16.000	2.41	38.56
0000000005045	UVODNICA PVC F1 13	28.000	3.10	86.80
0000000008021	UVODNICA PVC PG 19	20.000	0.91	18.20
0000000005413	VAKUMSKI DRŽAČ	56.000	2.70	151.20
0000000004730	VEZICA PVC 160mm	2,200.000	0.05	110.00
0000000005829	VEZICA PVC 280mm	500.000	0.15	75.00
0000000005218	VIDEO INTERFONSKI KOMPLET	2.000	3,494.24	6,988.48
0000000000280	VODIČ P/F (H05V-K) 0,50mm2	600.000	0.34	204.00
0000000000281	VODIČ P/F (H05V-K) 1,00mm2	1,160.000	0.68	788.80
0000000000282	VODIČ P/F (H07V-K) 1,50mm2	1,696.000	0.75	1,272.00
0000000000283	VODIČ P/F (H07V-K) 2,50mm2	598.000	1.07	639.86
0000000000284	VODIČ P/F (H07V-K) 4,00mm2	360.000	1.74	626.40
0000000000285	VODIČ P/F (H07V-K) 6,00mm2	60.000	3.45	207.00
0000000001270	VODIČ P/F (H07V-K) 0,75mm2	1,600.000	0.35	560.00
0000000000690	VODIČ SF 1.5mm	160.000	1.26	201.60
0000000000689	VODIČ SF 1mm	500.000	1.12	560.00
0000000000691	VODIČ SF 2.5mm	280.000	1.63	456.40
0000000000692	VODIČ SF 4mm	160.000	2.47	395.20
0000000012254	ZAVJESA SVJETLEČA 2.0 x 5 LED (VANJSKA)	2.000	1,827.50	3,655.00
0000000000996	ZUPČANIK "BERGIN"	4.000	320.00	1,280.00
0000000000992	ZUPČANIK "ISKRA" VIBRO	8.000	90.00	720.00
0000000001000	ZUPČANIK (veliki)	12.000	192.78	2,313.36
0000000004967	ZUPČANIK D17100511 MALI	6.000	38.18	229.08
0000000005447	ŽARULJICA REZERVNA ZA MAXI CLIP	630.000	0.37	233.10

Ukupno skladište:001

296,083.07

Skladište: 002 GOTOVI PROIZVODI

Konto : 630

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000007987	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 10mm	20.000	2.00	40.00
0000000007941	DAVIDOVA ZVJEZDA	1.000	9.00	9.00
0000000005411	FENJER	6.000	299.00	1,794.00
0000000007929	FENJER S UKRASOM	1.000	589.00	589.00
0000000003559	ISKRICA	3.000	299.00	897.00
0000000011661	KUGLA LED f1 25	1.000	520.00	520.00
0000000011672	KUGLA LED f1 25	5.000	520.00	2,600.00



Skladište: 002 GOTOVI PROIZVODI

Konto : 630

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000007023	KUGLICA	8.000	249.00	1.992.00
0000000011671	KULA LED fi 25 DUPLI OPLET	5.000	650.00	3.250.00
0000000000298	KUTIJA DEKORATIVNA MALA	145.000	40.00	5.800.00
0000000000299	KUTIJA DEKORATIVNA SREDNJA	754.000	50.00	37.700.00
0000000000300	KUTIJA DEKORATIVNA VELIKA	140.000	60.00	8.400.00
0000000007856	LICITARSKO SRCE	3.000	259.00	777.00
0000000002101	LUK LPN 16	18.000	100.00	1.800.00
0000000007059	NATPIS ILUMINIRANI	1.000	2.190.00	2.190.00
0000000002842	NOSAČ 17080.B 1M IDEA	10.000	180.00	1.800.00
0000000007051	NOSAČ NOVOGODIŠNJEG UKRASA DVOSTRUKA UTIČNICA	46.000	129.00	5.934.00
0000000005566	NOVOGODIŠNJA ILUMINACIJA	4.000	740.00	2.960.00
0000000007937	NOVOGODIŠNJA ILUMINACIJA "DJED MRAZ"	2.000	9.00	18.00
0000000000798	OBUJNICA PVC fi 16	20.000	2.00	40.00
0000000003453	ORMARIĆ ZA PRIVR.PRINLJ.IIIF "TOROID"	3.000	1.500.00	4.500.00
0000000004715	PAHULJA mala	8.000	309.00	2.472.00
0000000005409	PAHULJA velika	2.000	359.00	718.00
0000000007516	PRIKLJUČNICA OG 2P 584151-SINTRA	1.000	15.64	15.64
0000000004717	REPATICA 125x56	5.000	249.00	1.245.00
0000000011533	STUP ŽELJEZNI - REKLAMNI	1.000	250.00	250.00
0000000006265	SVIJECA S BOŽIKOVINOM	4.000	289.00	1.156.00
0000000002010	TOR.TRAFO 300 VA 12011	0.000	265.00	0.00

Ukupno skladište:002

89,466.64

Skladište: 003 TRGOVAČKA ROBA

Konto : 660

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000009980	ARMATURA HALOGENA UGRADBENA 50W x3 DK3/ELC-212N NM GU10	5.000	18.93	94.65
0000000006489	ARMATURA PLITKA BIJELA	8.000	19.30	154.40
0000000004929	ARMATURA PLITKA BIJELA M-LIGHT	4.000	12.53	50.12
0000000004927	ARMATURA PLITKA GOLD M-LIGHT	4.000	11.87	47.48
0000000004156	ARMATURA PLITKA KROM	19.000	21.56	409.64
0000000004291	ARMATURA PLITKA MESING	2.000	19.09	38.18
0000000006171	ARMATURA POMIČNA 110 BIJELA	9.000	16.50	148.50
0000000006094	ARMATURA POMIČNA 110 KROM	21.000	18.75	393.75
0000000003433	ARMATURA POMIČNA BIJELA EL	26.000	17.64	458.64
0000000000269	ARMATURA POMIČNA CRNA	2.000	28.12	56.24
0000000005137	ARMATURA POMIČNA CRNA M-LIGHT MR11	7.000	30.86	216.02
0000000005139	ARMATURA POMIČNA GOLD M-LIGHT MR11	9.000	30.86	277.74
0000000004925	ARMATURA POMIČNA GOLD M-LIGHT MR16	10.000	33.33	333.30
0000000000266	ARMATURA POMIČNA KROM	3.000	27.45	82.35
0000000005138	ARMATURA POMIČNA KROM M-LIGHT MR11	3.000	30.86	92.58
0000000004924	ARMATURA POMIČNA KROM M-LIGHT MR16	9.000	33.78	304.02
0000000005947	ARMATURA POMIČNA KROM MAT	22.000	32.00	704.00
0000000000267	ARMATURA POMIČNA MESING	6.000	29.60	177.60
0000000005140	ARMATURA POMIČNA SEDEF M-LIGHT MR11	8.000	30.86	246.88
0000000004926	ARMATURA POMIČNA SEDEF M-LIGHT MR16	6.000	33.78	202.68
0000000007597	ARMATURA RASVJ.1x 30W LIFE	4.000	98.18	392.72
0000000005034	ARMATURA RASVJ.2x18W RAPIDO	2.000	249.54	499.08
0000000011795	DRŽAČ CIJEVNI 1/2"	1.000	6.33	6.33
0000000002872	DURALIGHT 2/13	65.000	7.90	513.50
0000000004728	DURALIGHT 3/13	3.000	9.47	28.41
0000000006916	GIRLANDA 270x25cm/200gr. UMJETNE GRANČICE BORA	4.000	49.44	197.76
0000000010968	GRIJALICA ZIDNA	1.000	94.83	94.83



Skladište: 003 TRGOVAČKA ROBA

Konto: 660

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000005132	GRLO HALOGENO GU10 (GZ10)	18.000	4.25	76.50
0000000005555	HALOGENI SET ZA NAMJEŠTAJ 3x20W - BIJELI	7.000	58.00	406.00
0000000010892	IZOLATOR POTPORNI SM-51MM, MB	0.000	3.84	0.00
0000000002902	KABEL PP00-Y (NYY-J) 5x 1,5	70.000	5.88	411.60
0000000003128	KLIJEŠTA ZA STOPICE HIDRAUL.4-70	2.000	536.18	1,072.36
0000000011390	KLIMA UREĐAJ TAC-12CHSC,12000BTU,R407C,ionizator	2.000	1,179.60	2,359.20
0000000010620	KOLO LOPATIČNO VC55 PVC	15.000	25.00	375.00
0000000001536	KRIJESNICA GOLD	12.000	20.00	240.00
0000000001933	KRIJESNICA MESING	5.000	21.04	105.20
0000000010549	LED MODULATOR BOJA RGB WC1-A	1.000	299.25	299.25
0000000011676	LEDENICE 5M (NOVOGODIŠNJI UKRAS)	1.000	236.00	236.00
0000000010617	LJESTVE LIČILAČKE DRVENE 4 KLINA	2.000	200.00	400.00
0000000002101	LUK LPN 16	21.000	1.17	24.57
0000000005661	MINI CLIP	200.000	3.08	616.00
0000000002887	MINI CLIP 1 KRAK 13,4m 408ar TRAF0 35VA	2.000	5.69	11.38
0000000007032	MINI CLIP 200 šaruljica	4.000	184.50	738.00
0000000005446	MINI CLIP ROLA	92.000	6.71	617.32
0000000005609	OSIGURAC DII 20A	10.000	2.90	29.00
0000000011563	OZNAKA VODIČA BROJČANA "0"	100.000	0.10	10.00
0000000011564	OZNAKA VODIČA BROJČANA "1"	90.000	0.10	9.00
0000000011565	OZNAKA VODIČA BROJČANA "2"	60.000	0.10	6.00
0000000011567	OZNAKA VODIČA BROJČANA "4"	80.000	0.10	8.00
0000000011568	OZNAKA VODIČA BROJČANA "5"	100.000	0.10	10.00
0000000011569	OZNAKA VODIČA BROJČANA "6"	90.000	0.10	9.00
0000000011570	OZNAKA VODIČA BROJČANA "7"	100.000	0.10	10.00
0000000011571	OZNAKA VODIČA BROJČANA "8"	80.000	0.10	8.00
0000000011572	OZNAKA VODIČA BROJČANA "9"	70.000	0.10	7.00
0000000007659	PODLOŠKA RAVNA M 8 /125/ Zn	100.000	0.14	14.00
0000000009654	PREKIDAČ IZMJENIČN KOMPL.BERLIN	1.000	26.22	26.22
0000000009647	PREKIDAČ IZMJENIČNI ALORA P2	1.000	19.76	19.76
0000000005013	RASVJETNI EFEKAT VATRICA	4.000	442.00	1,768.00
0000000008996	SIGA LEDENA IRL 1203 600x45-86cm	5.000	940.50	4,702.50
0000000003571	SKRETNICA FLEKSIBILNA SK-F KROM	2.000	43.20	86.40
0000000010190	STABILIZATOR NAPONA 3 kW	1.000	910.57	910.57
0000000010534	STAKLO NAVOJNO 6303 OF	6.000	12.80	76.80
0000000008673	STOPICA OKASTA NEIZOLIRANA 16mm2 - M8	65.000	1.87	121.55
0000000007490	SVJETILJKA 2x 26W COMPACT 785 G74 D3	10.000	595.96	5,959.60
0000000010532	SVJETILJKA MODERNA VISILICA 2092B/DH	1.000	590.00	590.00
0000000004920	SVJETILJKA VRTNA 1 svj.	19.000	24.43	464.17
0000000004921	SVJETILJKA VRTNA 2 svj.	17.000	39.43	670.31
0000000001618	SVJETILJKA ZIDNA PRISMA 1483	1.000	476.20	476.20
0000000005575	SVJETILJKA ZIDNA TANGO 30 SIVA 0450 PRI	1.000	1,034.28	1,034.28
0000000006531	SVJETILJKA ZIDNA VEGA	1.000	264.00	264.00
0000000010494	TJESNILO-TESNILKA	13.000	174.69	2,270.97
0000000002648	TRAF0 EI 30/10,5 IVA / 1x9V	1.000	9.09	9.09
0000000000218	TRAF0 LIM 30mm	1,000.000	10.00	10,000.00
0000000000221	TRAF0 LIM 45mm	400.000	10.00	4,000.00
0000000003406	TRAKA IZOLIR SAMOVULKANIZIRAJUĆA	5.000	37.64	188.20
0000000007851	UBLAŽIVAČ 331488-6	1.000	12.54	12.54
0000000011561	UVODNICA 28 mm ZA KAOFLEX	10.000	6.32	63.20
0000000007920	VATROMET 2,6m x 1,8m	1.000	1,200.00	1,200.00
0000000002722	VENTILATOR V 71	10.000	8.51	85.10
0000000002723	VENTILATOR V 80	15.000	13.62	204.30
0000000002724	VENTILATOR V 90	3.000	12.00	36.00
0000000002725	VENTILATOR V 100	5.000	14.19	70.95
0000000011794	VIJAK SAMOREZNI 3,5x13,00 /7504/N/ Zn	400.000	0.04	16.00
0000000000780	VODIČ P/F (H05V-K) 0,50mm2	3.000	0.35	1.05
0000000010062	ZAVJESA SVJETLEĆA 5,0 x 0,8 SIGA S2SR	4.000	336.60	1,346.40



## S T A N J E    Z A L I H A

Skladište: 003 TRGOVAČKA ROBA

Konto : 660

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000193	ŽARNICA 10W	12.000	3.35	40.20
0000000000194	ŽARNICA 20W	14.000	3.37	47.18
00000000006572	ŽARNICA 20W 24V	5.000	13.22	66.10
0000000000196	ŽARNICA 50W	19.000	2.83	50.94
00000000005809	ŽARULJA 15W E27 FLUO ŠTEDNA	13.000	50.10	651.30
00000000005924	ŽARULJA 15W E27 ŠTEDNA SPIRALNA	1.000	20.25	20.25
00000000004541	ŽARULJA 18W DULUX	4.000	46.75	187.00
00000000000197	ŽARULJA 20W HALOGENA	10.000	6.22	62.20
00000000005691	ŽARULJA 20W HALOGENA 10 stupnjeva	20.000	21.04	420.80
00000000010755	ŽARULJA 20W HALOGENA 220V	10.000	23.80	238.00
0000000001276	ŽARULJA 20W HALOGENA ESX 12 stupnjeva	32.000	6.26	200.32
0000000001949	ŽARULJA 20W HALOGENA F135	1,820.000	3.97	7,225.40
0000000000207	ŽARULJA 24W CIRCULUX	1.000	145.00	145.00
0000000001837	ŽARULJA 25W E14	3.000	3.02	9.06
0000000000206	ŽARULJA 25W MIGNON U BOJI	1.000	6.30	6.30
0000000001898	ŽARULJA 26W DULUX	7.000	34.00	238.00
00000000003952	ŽARULJA 26W FLUO KOMPAKTNA G24 2 PINA	3.000	28.50	85.50
00000000000198	ŽARULJA 35W HALOGENA	2.000	8.50	17.00
00000000004304	ŽARULJA 35W HALOGENA 220V	37.000	23.84	882.08
00000000004420	ŽARULJA 35W HALOGENA F135	6,210.000	3.57	22,169.70
0000000001477	ŽARULJA 40W E14 OPAL	1.000	3.51	3.51
00000000000199	ŽARULJA 50W HALOGENA	4,050.000	3.66	14,823.00
00000000003652	ŽARULJA 50W HALOGENA 220V	2.000	23.80	47.60
00000000009944	ŽARULJA 54W T16 G5 230V LUMILUX	1.000	28.54	28.54
00000000000838	ŽARULJA 58W FLUO FSN	8.000	8.32	66.56
00000000003489	ŽARULJA 60W E27 F145 BISTRA	7.000	1.73	12.11
0000000001911	ŽARULJA 70W Natrijeva HQI-T5	3.000	132.80	398.40
00000000005133	ŽARULJA 75W E27 HALOGENA 220V	97.000	23.05	2,235.85
0000000001437	ŽARULJA 100W E27	1.000	2.00	2.00
00000000000209	ŽARULJA 100W LINEARNA 78mm	30.000	4.89	146.70
00000000004178	ŽARULJA 100W LINEARNA 118mm	14.000	4.33	60.62
00000000000204	ŽARULJA 150W E27	18.000	9.00	162.00
00000000000210	ŽARULJA 150W LINEARNA 78mm	47.000	4.72	221.84
00000000004179	ŽARULJA 150W LINEARNA 118mm	34.000	3.73	126.82
00000000000211	ŽARULJA 200W LINEARNA 78mm	20.000	4.78	95.60
00000000004180	ŽARULJA 200W LINEARNA 118mm	60.000	4.29	257.40
0000000001273	ŽARULJA 250W E40 METALHALOGENA HQI-T5	1.000	325.29	325.29
00000000000212	ŽARULJA 250W LINEARNA 78mm	16.000	4.47	71.52
00000000004181	ŽARULJA 250W LINEARNA 118mm	4.000	4.64	18.56
0000000001931	ŽARULJA 300W LINEARNA 118mm	2.000	3.80	7.60
0000000001189	ŽARULJA 500W E40	3.000	47.07	141.21
00000000004182	ŽARULJA 500W LINEARNA 118mm	47.000	3.54	166.38
00000000005668	ŽARULJICE S KONTROLEROM 120	16.000	49.50	792.00
00000000006267	ŽARULJICE S KONTROLEROM 180	4.000	36.00	144.00

Ukupno skladište:003

104,121.38

Skladište: 004 POLUPROIZVODI

Konto : 620

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
00000000005740	JEZGRA 129/74/45	28.000	79.42	2,223.76
00000000012467	JEZGRA 190/110/45	6.000	237.50	1,425.00
00000000012468	JEZGRA 205/110/45	9.000	296.40	2,667.60
00000000000058	JEZGRA 215/110/45	5.000	340.10	1,700.50



## STANJE ZALIH

Skladište: 004 POLUPROIZVODI

Konto : 620

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000011760	KOSTUR MET.POCINČANI ZA BOR DVOSTRUKI 3	11.000	21.00	231.00
0000000011759	KOSTUR MET.POCINČANI ZA BOR JEDNOSTRUKI 4	2.000	17.50	35.00
0000000011761	KOSTUR MET.POCINČANI ZA FENJER	82.000	26.00	2.132.00
0000000011762	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ISKRICU	66.000	15.00	990.00
0000000011763	KOSTUR MET.POCINČANI ZA KUGLU	3.000	15.00	45.00
0000000011766	KOSTUR MET.POCINČANI ZA KUGLU FI 1 M	2.000	14.00	28.00
0000000011764	KOSTUR MET.POCINČANI ZA KUGLU FI 25 okrugli profil	6.000	20.00	120.00
0000000011767	KOSTUR MET.POCINČANI ZA PAHULJICU MALU	30.000	15.00	450.00
0000000011769	KOSTUR MET.POCINČANI ZA PAHULJICU TEHNOEM	12.000	20.00	240.00
0000000011768	KOSTUR MET.POCINČANI ZA PAHULJICU VELIKU	36.000	20.00	720.00
0000000011770	KOSTUR MET.POCINČANI ZA SRCE	12.000	21.00	252.00
0000000011771	KOSTUR MET.POCINČANI ZA SVIJEĆU S BOŽIKOVINOM	7.000	21.00	147.00
0000000011779	KOSTUR MET.POCINČANI ZA USKRSNOG ZECA	2.000	22.00	44.00
0000000011774	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVIJEZDU 4K 1M	18.000	26.00	468.00
0000000011775	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVIJEZDU 5K 1M	10.000	26.00	260.00
0000000011772	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVIJEZDU REPATICU	1.000	21.00	21.00
0000000011773	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVIJEZDU REPATICU TEHNOEM	4.000	15.00	60.00
0000000011776	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVONO 1M	26.000	17.00	442.00
0000000011777	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVONO S BOŽIKOVINOM	75.000	21.00	1.575.00
0000000011778	KOSTUR MET.POCINČANI ZA ZVONO S ZVIJEZDICAMA	2.000	25.00	50.00
0000000006261	NOSAČ NOVOGODIŠNJEG UKRASA	20.000	202.00	4.040.00
0000000011533	STUP ŽELJEZNI - REKLAMNI	1.000	250.00	250.00

20,616.86

Ukupno skladište:004

Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJU

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000972	BRAVICA ELEKTRO-ORMARIČA KLJUČ	8.000	39.98	319.84
0000000003465	BRAVICA ZA ELEKTRO-ORMARE ZIZ 22x19x16	19.000	18.74	356.06
0000000011214	BRTVA ZA EL.ORMAR	50.000	3.71	185.50
0000000003799	CIJEV BAKRENA 6mm (KOLUT) ZA KLIMU 6,35x0,75 1/4"	50.000	11.95	597.50
0000000003978	CIJEV BAKRENA 10mm (KOLUT) ZA KLIMU 9,52x0,80 3/8"	40.000	16.83	673.20
0000000003892	CIJEV BAKRENA 12mm (KOLUT) ZA KLIMU 12,70x1,00 1/2"	20.000	24.79	495.80
0000000005090	CIJEV DWP FI50	51.000	4.40	224.40
0000000007354	CIJEV DWP FI75	155.000	7.52	1.165.60
0000000001332	CIJEV ERC 20	210.000	1.00	210.00
0000000011433	CIJEV ERC 25	40.000	1.49	59.60
0000000011697	CIJEV FLUO 18W	24.000	10.00	240.00
0000000012356	CIJEV FLUO 21W TL/5	4.000	29.05	116.20
0000000011901	CIJEV FLUO 28W /840	2.000	24.65	49.30
0000000011010	CIJEV FLUO 36W	2.000	5.69	11.38
0000000011479	CIJEV FLUO 36W/54 TL-D	40.000	4.95	198.00
0000000010915	CIJEV FLUO 50W	4.000	8.93	35.72
0000000006526	CIJEV INSTALAC.-TIČINO FI 20/14	720.000	1.23	885.60
0000000002120	CIJEV INSTALAC.-TIČINO FI 20/16	600.000	1.19	714.00
0000000003600	CIJEV INSTALAC.-TIČINO FI 25/20	500.000	1.41	705.00
0000000004653	CIJEV INSTALAC.-TIČINO FI 32/24	25.000	3.09	77.25
0000000004776	CIJEV INSTALAC.-TIČINO FI 40/32	150.000	3.27	490.50
0000000006519	CIJEV KAOFLEX FI 8	34.000	3.30	112.20
0000000012040	CIJEV KAOFLEX FI 10mm	30.000	2.72	81.60
0000000011560	CIJEV KAOFLEX FI 14	2.000	3.35	6.70
0000000007343	CIJEV KAOFLEX FI 30/25	15.000	5.17	77.55
0000000004359	CIJEV PNT 11	15.000	0.84	12.60



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto: 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000010919	CIJEV PNT 16	140.000	1.01	141.40
0000000000782	CIJEV PNT 23	34.000	1.96	66.64
0000000002548	CIJEV PNT ????(PRAZNA)	40.000	0.82	32.80
0000000004670	CIJEV POCINČANA 1/2"	24.000	10.62	254.88
0000000002107	CIJEV PT FI 13	204.000	1.03	210.12
0000000002109	CIJEV PT FI 16	5.000	1.18	5.90
0000000000781	CIJEV PVC CSP FI 16/11	12.000	1.18	14.16
0000000002102	CIJEV PVC CSP FI 32/26	82.000	0.71	58.22
0000000006196	CIJEV PVC CSP FI 40/33	50.000	1.43	71.50
0000000000784	CIJEV PVC CSP FI 50/42	1.000	4.00	4.00
0000000011423	CIJEV RAYHEM CGPT 6/2-0	2.000	24.13	48.26
0000000011295	CIJEV RAYHEM MWTM 10/3-1000/AS	3.500	34.57	121.00
0000000010893	CIJEV RAYHEM OSP 9/3	2.000	26.68	53.36
0000000008763	CIJEV RBC FI 25	219.000	1.63	356.97
0000000008764	CIJEV RBC FI 40	85.000	4.41	374.85
0000000008227	CIJEV SACEL D 19,0/15mm	10.000	8.04	80.40
0000000011373	CIJEV SACEL D 24,5/21mm	3.000	10.46	31.38
0000000012270	CIJEV STEZNA 9/ 3 SA SMOLOM	4.000	38.73	154.92
0000000011596	CIJEV STEZNA 12/ 3 SA SMOLOM-CRNA	10.000	28.59	285.90
0000000008712	CIJEV STEZNA 19/ 9,5mm NATUR	48.000	8.49	407.52
0000000012271	CIJEV STEZNA 24/ 8 SA SMOLOM	3.000	96.82	290.46
0000000011597	CIJEV STEZNA 30/ 8 SA SMOLOM-CRNA	5.000	45.33	226.65
0000000011598	CIJEV STEZNA CRNA 4,8- 2,4mm - 1m	10.000	3.43	34.30
0000000011599	CIJEV STEZNA CRNA D- 8	5.000	2.87	14.35
0000000011600	CIJEV STEZNA CRNA D-10	3.000	5.03	15.09
0000000007761	CIJEV ZAŠTITNA PE-HD 63x52 DN	5.000	7.20	36.00
0000000007700	CIJEV ZAŠTITNA PE-HD 110x94	15.000	13.30	199.50
0000000007983	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 6mm	11.000	1.63	17.93
0000000007987	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 10mm	31.000	3.33	103.23
0000000011110	ČAHURA KABELSKA CU KCB 16mm	20.000	4.56	91.20
0000000011729	ČAHURA KABELSKA CU KCB 25mm	6.000	4.72	28.32
0000000011125	ČAHURA KABELSKA CU KCB 35mm	10.000	4.77	47.70
0000000010695	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 70mm	10.000	11.51	115.10
0000000010694	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 95mm	6.000	18.51	111.06
0000000010693	ČAHURA KABELSKA Cu KCB 120mm	18.000	21.65	393.30
0000000008648	ČAHURA ZAVRŠNA IZOL. ZA ŽILE 2x 1,5mm2	83.000	0.19	15.77
0000000008649	ČAHURA ZAVRŠNA IZOL. ZA ŽILE 2x 2,5mm2	80.000	0.19	15.20
0000000011591	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 0,5mm2	50.000	0.22	11.00
0000000008647	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 0,75mm2	270.000	0.04	10.80
0000000003810	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 1,5mm2	380.000	0.05	19.00
0000000008650	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 4mm2	238.000	0.12	28.56
0000000008651	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 6mm2	440.000	0.18	79.20
0000000008652	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 10mm2	190.000	0.17	32.30
0000000008653	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 16mm2	137.000	0.22	30.14
0000000008654	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 25mm2	100.000	0.46	46.00
0000000008655	ČAHURA ZAVRŠNA IZOLIRANA 35mm2	100.000	0.72	72.00
0000000010798	DETEKTOR NADGRADNI MAGNETNI KONTAKT	3.000	19.55	58.65
0000000005716	DETEKTOR PROST. ZA ALARM DG55	1.000	90.30	90.30
0000000010777	DIODA SI 1500V 6,5A/60Ap 600n	2.000	13.52	27.04
0000000012077	DRŽAČ CIJEVNI S GUMOM 40-43 SET WURTH	1.000	10.64	10.64
0000000011255	DRŽAČ CIJEVNI S GUMOM 5/4	1.000	8.89	8.89
0000000009024	ELEMENT SKLOPNI-UKLOPNI/ISKLOPNI	1.000	16.95	16.95
0000000009023	ELEMENT SPREŽNI	1.000	6.22	6.22
0000000006054	ELEMENT ZA PRIČVRŠĆIV. REDNIH STEZALJKIE	75.000	1.72	129.00
0000000008680	ELEMENT ZAVRŠNI MS63/100 ZA REDNU ŠINU 3FAZNU, MAX.63A	50.000	0.21	10.50
0000000009474	FORSKAN ČE-10	1.000	44.28	44.28
0000000005835	GLAVA OSIGURAČA D02-63A	32.000	2.28	72.96
0000000008663	GRLO E14	1.000	4.05	4.05



## S T A N J E      Z A L I H A

Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000062	GRLO E27 BAKELIT	11.000	4.67	53.57
0000000001840	GRLO E27 ZA ILUMINACIJU	7.000	3.92	27.44
0000000011650	GRLO GX53 LA2402	1.000	26.35	26.35
0000000000242	GRLO HALOGENO	109.000	4.69	511.21
0000000000064	GRLO ZA FSN SVJETILJKU	12.000	7.92	95.04
0000000005750	GRLO ZA FSN SVJETILJKU SA STARTEROM	19.000	7.96	151.24
0000000005923	GRLO ZA LINEARNU ŽARULJU 118mm	4.000	6.06	24.24
0000000008937	INDIKATOR NAPONA DESKONTAKTNI FLUKE 1AC 11 5PK	57.000	32.24	1.837.69
0000000003626	INDIKATOR PARALELNI AKTIVIRANJA DETEKTORA, SVJETLOSNA SIGNAL	40.000	32.17	1.286.80
0000000004012	INDIKATOR ZVUČNO SVJETLOSNI ZS-963SB	19.000	55.13	1.047.47
0000000012214	IZOLATOR POTPORNIM SM-30MM, M6	20.000	2.16	43.20
0000000010891	IZOLATOR POTPORNIM SM-40MM, M8	21.000	3.60	75.60
0000000010892	IZOLATOR POTPORNIM SM-51MM, M8	0.000	3.84	0.00
0000000012215	IZOLATOR POTPORNIM SM-70MM, M12	10.000	8.16	81.60
0000000005141	JAVLJAČ POŽARA PIT 92-T	2.000	124.56	249.12
0000000009934	JAVLJAČ POŽARA PIT 98-65-T IP65	1.000	258.05	258.05
0000000003928	JAVLJAČ POŽARA RUČNI - UNUTARNJA MONTAŽA	1.000	97.37	97.37
0000000009190	KABEL ALARM (Security) 6AF 22	120.000	1.49	178.80
0000000009209	KABEL CAT 5 FTP 4x2xAWG24	529.000	1.41	745.89
0000000007383	KABEL CAT 5 UTP 4x2xAWG24	324.000	2.06	667.44
0000000011814	KABEL CAT 6 UTP 4x2xAWG23/1	54.000	2.57	138.78
0000000010457	KABEL GG/J (H05RR-F) 3x 2,5 mm2	54.500	3.40	189.66
0000000005311	KABEL GUMENI (H07RN-F) 3x 2,5	33.500	8.72	292.12
0000000009368	KABEL GUMENI (H07RN-F) 5x 2,5	28.000	12.42	347.76
0000000007357	KABEL JB-Y(SL)Y 2x2x0,8 VATRODOJAVNI	160.000	2.35	376.00
0000000000717	KABEL KOAKSIJALNI 75 Ohm	15.000	1.04	15.60
0000000006131	KABEL KOAKSIJALNI RG 6 75 Ohm	109.000	1.10	119.90
0000000004411	KABEL KOAKSIJALNI RG 59 B/U 75 Ohm	80.000	3.10	248.00
0000000010318	KABEL KOMPUTERSKI D-15M/U-152 10m	1.000	109.16	109.16
0000000007984	KABEL LIYCY 3x0,75mm2	10.000	11.03	110.30
0000000011832	KABEL LIYCY 10x1	13.000	18.17	236.21
0000000007635	KABEL PP/J (H05VV-F) 2x0,75	101.000	1.36	137.36
0000000002088	KABEL PP/J (H05VV-F) 2x1,5	85.500	3.57	305.24
0000000007483	KABEL PP/J (H05VV-F) 3x1,5	212.000	3.47	735.64
0000000008990	KABEL PP/J (H05VV-F) 3x2,50 MM2	235.000	4.60	1.081.00
0000000008954	KABEL PP/J (H05VV-F) 5x1,5	230.000	6.42	1.476.60
0000000008701	KABEL PP/J 7x1,00mm2	15.800	6.25	98.75
0000000001838	KABEL PP/L (H03VV-F) 2x0,75	40.000	1.39	55.60
0000000001539	KABEL PP/L (H03VV-F) 3x0,75	33.500	2.31	77.39
0000000003044	KABEL PP/L (H03VV-F) 4x0,75	34.000	1.48	50.32
0000000001599	KABEL PP/L (H03VV-F) 5x0,75	238.000	2.75	654.50
0000000004685	KABEL PP/L 5x1,5	10.000	6.84	68.40
0000000002685	KABEL PP/L 7x1,5	48.000	5.39	258.72
0000000007304	KABEL PP00 4x 2,5	26.000	4.30	111.80
0000000007416	KABEL PP00 5x 4	37.000	14.32	529.84
0000000004586	KABEL PP00 5x16	24.000	50.89	1.221.36
0000000002903	KABEL PP00 7x 1,5	15.000	7.16	107.40
0000000004960	KABEL PP00-A 4x95+1,5	73.500	34.62	2.544.57
0000000006483	KABEL PP00-Y (NYY-J) 3x 1,5	157.000	2.66	417.62
0000000007906	KABEL PP00-Y (NYY-J) 3x 2,5	176.000	3.50	616.00
0000000012179	KABEL PP00-Y (NYY-J) 3x 4mm2	145.000	12.04	1.745.80
0000000003862	KABEL PP00-Y (NYY-J) 4x 6	43.000	10.37	445.91
0000000000728	KABEL PP00-Y (NYY-J) 4x16	25.000	27.37	684.25
0000000001171	KABEL PP00-Y (NYY-J) 4x35mm2	5.000	96.13	480.65
0000000002906	KABEL PP00-Y (NYY-J) 5x 2,5	214.000	6.73	1.440.22
0000000012180	KABEL PP00-Y (NYY-J) 5x 4	151.000	10.48	1.582.48
0000000011056	KABEL PP00-Y (NYY-J) 5x10	55.000	33.93	1.866.15
0000000011057	KABEL PP00-Y (NYY-J) 5x16	34.000	52.32	1.778.88



## STANJE ZALIHA

Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000002905	KABEL PP00-Y (NYY-J) 12x 1,5	657.000	11.93	7.838.01
0000000007986	KABEL PP00-Y 5x35	15.000	121.23	1.818.45
0000000000721	KABEL PPY (NYM) 3x 1,5	224.000	3.33	745.92
0000000000723	KABEL PPY (NYM) 3x 2,5	176.000	5.40	950.40
0000000001947	KABEL PPY (NYM) 4x 2,5	200.000	7.21	1.442.00
0000000007405	KABEL PPY (NYM) 4x 4	40.000	11.79	471.60
0000000000725	KABEL PPY (NYM) 5x 1,5	200.000	5.57	1.114.00
0000000000726	KABEL PPY (NYM) 5x 2,5	130.000	8.91	1.145.30
0000000001589	KABEL PPY (NYM) 5x 4	15.000	15.40	231.00
00000000002711	KABEL PPY (NYM) 5x 6	120.000	19.02	2.376.40
0000000001755	KABEL PPY (NYM) 5x10	60.000	34.38	2.062.80
0000000004149	KABEL PPY 4x 1,5	120.000	4.62	554.40
00000000002716	KABEL PPY 4x10	8.000	4.62	36.96
00000000007390	KABEL PRODUŽNI 10m	1.000	56.83	56.83
0000000009940	KABEL SIHF 3x1,5mm2 SILIKONSKI	9.000	10.61	95.49
00000000012167	KABEL YSLCY-JZ 4x0,75mm	250.000	7.95	1.987.50
00000000012410	KABEL YSLCY-JZ 7x1,5	25.000	18.84	471.00
00000000010308	KABEL YSLY-JZ 5x2,5	6.000	5.91	35.46
00000000010771	KABEL YSLY-JZ 7x0,75 SIGNALNI	269.500	3.93	1.059.14
00000000010971	KANAL 15x10 L=2M	6.000	3.50	21.00
00000000012102	KANAL 15x15 L=2M	70.500	3.21	226.31
00000000004187	KANAL 15x17 L=2M	8.000	4.94	39.52
0000000001749	KANAL 15x30	30.000	3.32	99.60
00000000004186	KANAL 20x10 L=2m	17.000	5.00	85.00
00000000012138	KANAL 40x25 L=2M	4.000	9.53	38.12
00000000011151	KANAL 60x40 L=2M	8.000	16.69	133.52
00000000007647	KANAL 80m 2517B	71.000	4.76	337.96
00000000003798	KANAL 100x60 L=2M	1.500	47.04	70.56
00000000008283	KANAL 10416 80x50 LGR	6.500	31.17	202.61
00000000011127	KANAL 10426 105x50 LGR (EX10422)	4.000	36.74	146.96
00000000008883	KANAL 4040B (70M) LAP	9.000	16.36	147.24
00000000012387	KANAL KAB. 12x 7mm SAMOLJ.	38.000	9.44	358.72
00000000008006	KANAL KAB. 12x12mm PVC	40.000	2.08	83.20
00000000004095	KANAL KAB. 25x17mm PVC	30.000	2.79	83.70
0000000001861	KANAL KAB. 30x25 2M	25.000	4.93	123.25
00000000012263	KANAL KAB. 35x14MM	6.000	9.28	55.68
00000000008812	KANAL KAB. 60x40 VxS	35.000	14.36	502.60
00000000011154	KANAL KAB. 80x60 VxS	8.000	37.62	300.96
00000000012405	KANAL KAB. 92x20	2.000	43.74	87.48
00000000008107	KANAL KAB.PERF.PK 200/60 SC	7.000	90.92	636.44
00000000008288	KANAL KAB.PERF.PKU 50/30 SC	9.000	27.39	246.51
00000000008106	KANAL KAB.PERF.PKU 100/60 SC	9.000	63.08	567.72
00000000004185	KANAL POK 10x10 SAMOLJEP.	25.000	4.61	115.25
00000000008814	KANAL POK 15x15	50.000	2.38	119.00
00000000007404	KANAL POK 20x12,5 2,1M	6.300	5.10	32.13
00000000007241	KANAL POK 20x15	2.000	7.01	14.02
00000000001870	KANAL POK 20x20	8.000	8.40	67.20
00000000007120	KANAL POK 25x16	2.200	3.60	7.92
00000000002509	KANAL POK 25x40	23.000	5.36	123.28
00000000003666	KANAL POK 40x20	18.600	7.76	144.34
00000000003899	KANAL POK 40x25	25.500	9.41	239.96
00000000008813	KANAL POK 40x40	40.000	14.16	566.40
00000000007545	KANAL POK 40x60	2.000	11.71	23.42
00000000005103	KANAL POK 60x60	1.000	16.65	16.65
00000000007179	KANAL POK 80x60	46.000	18.84	866.64
00000000010922	KANAL PVC 16x 16	3.000	6.80	20.40
00000000008807	KANAL PVC 16x12	15.000	7.24	108.60
00000000009756	KANAL PVC 60x130	25.000	39.20	980.00



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000009755	KANAL PVC 60x230	22.000	80.00	1,760.00
0000000010955	KANAL SAMOLJ.NIK-1 15x17mm	2.000	8.38	16.76
0000000001843	KANALICA PK100 a 2m	3.000	39.64	118.92
0000000011964	KAPA ZA SVJET.PVC FI 400X460	4.000	79.06	316.24
0000000008766	KOLČAK KD25	7.000	7.35	51.45
0000000004723	KOLČAK KO20 OBIČNI	70.000	1.46	102.20
0000000000905	KOLJENO FI 16 SPN	4.000	2.07	8.28
0000000007455	KONEKTOR F ZA 7mm KABEL	6.000	1.11	6.66
0000000007213	KONTAKT POMOĆNI - RADNI	4.000	13.45	53.80
0000000008941	KONTAKT POMOĆNI 8 LM2T COI	2.000	11.70	23.40
0000000008940	KONTAKT POMOĆNI 11 G480/11	6.000	30.25	181.50
0000000009790	KONTAKT POMOĆNI DN11 INO INC	5.000	19.51	97.55
0000000011120	KONTAKT POMOĆNI NDL 2-11	2.000	32.80	65.60
0000000007175	KONTAKT RADNI/MIRNI	7.000	13.56	94.92
0000000003038	KONTAKT ZA DM SKLOPKU POMOĆNI	2.000	131.31	262.62
0000000003015	KONTAKT ZA TIPKALO "METAPLAST"	2.000	119.29	238.58
0000000007286	KONTAKTOR 9A 24V 2,2kW (Z)TRI 910	5.000	44.91	224.55
0000000003803	KONTAKTOR 18A 24V 4 kW (Z)TRI 1810	20.000	74.74	1,494.80
0000000007285	KONTAKTOR 25A 24V 5,5kW (Z)TRI 2510	9.000	135.18	1,216.62
0000000007752	KONTAKTOR 32A 220/230V 7,5kW (ZATVARAI	4.000	176.97	707.88
0000000006552	KRATKOSPONJIK 16mm LGR	10.000	6.20	62.00
0000000003304	KUČIŠTE UTIKAČA 13867	15.000	4.59	68.85
0000000001845	KUKA ZA LUSTER	26.000	1.46	37.96
0000000000298	KUTIJA DEKORATIVNA MALA	12.000	40.00	480.00
0000000008597	KUTIJA FI68 68x47 P/2 KOMBI.	12.000	0.52	6.24
0000000007424	KUTIJA N/2 80x 80x 40	31.000	6.77	209.87
0000000008907	KUTIJA N/2 190x140x 70	2.000	28.16	56.32
0000000008394	KUTIJA N/2 240/190/90	5.000	40.22	201.10
0000000011044	KUTIJA OG 1-STRUKA 82x82x26	5.000	6.59	32.95
0000000000809	KUTIJA P/2 100x100	84.000	1.57	131.88
0000000012139	KUTIJA P/2 120x 95x70 S POKLOPKOM	3.000	3.09	9.27
0000000004021	KUTIJA P/2 196x152x70 S POKLOPKOM	4.000	15.54	62.16
0000000005355	KUTIJA P/2 MIO 05 FI60 MODULARNA	124.000	0.46	57.04
0000000007121	KUTIJA PVC 95x 95 GIPS	109.000	3.15	343.35
0000000000808	KUTIJA PVC FI 78 S POKLOPKOM	125.000	0.83	103.75
0000000000807	KUTIJA PVC FI60 60/65x41 P/2	370.000	0.78	288.60
0000000008596	KUTIJA PVC FI60 60x41 P/2 ZA NIZANJE	75.000	0.68	51.00
0000000007587	KUTIJA PVC FI68 68/77x47 P/2 KOMBI ZA NIZANJE	20.000	0.61	12.20
0000000005971	KUTIJA PVC FI68 68x45 P/2 GIPS	81.000	3.04	246.24
0000000005349	KUTIJA PVC120x 95x50	7.000	3.56	24.92
0000000003963	KUTIJA PVC140x100x55	16.000	0.83	13.28
0000000001444	KUTIJA RAZ. N/2 15x11x7	6.000	19.88	119.28
0000000001547	KUTIJA RAZ. N/2 75x75	3.000	4.01	12.03
0000000007110	KUTIJA RAZ. N/2 80x40	5.000	7.20	36.00
0000000002103	KUTIJA RAZ. N/2 80x80	29.000	7.54	218.66
0000000011895	KUTIJA RAZ. N/2100x100x50	15.000	9.98	149.70
0000000002100	KUTIJA RAZV.D 90 ZA BETON	2.000	2.82	5.64
0000000011051	KUTIJA RAZV.JBR OG 080	4.000	5.08	20.32
0000000007569	KUTIJA RAZVODNA * 60	94.000	0.34	31.96
0000000005711	KUTIJA RAZVODNA * 95x95	28.000	1.84	51.52
0000000011006	KUTIJA RAZVODNA KNAUF * 68	33.000	2.65	87.45
0000000010956	KUTIJA RAZVODNA KNAUF * 74	23.000	3.08	70.84
0000000010877	KUTIJA RAZVODNA KNAUF 100x100	23.000	3.78	86.94
0000000011007	KUTIJA SAIP A3 80*80*40	12.000	7.28	87.36
0000000010934	KUTIJA T 40; 90x 90x52mm IP55-SIVA	10.000	7.95	79.50
0000000001296	KUTIJA V71305 5 MODULA	29.000	7.00	203.00
0000000008342	KUTIJA V71616 6/7 MODULA	7.000	15.93	111.51
0000000011992	LAMPICA SIGNALNA L3L 16/12V	4.000	28.16	112.64



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000003008	LAMPICA SIGNALNA LUL 22-230V	4.000	28.16	112.64
0000000011917	LED TRAKA FLEX 6000K 12VDC 1P20	8.000	93.60	748.80
0000000010825	LED TRAKA FLEX 6000K 12VDC 1P65	9.600	143.96	1,382.02
0000000011448	LED TRAKA FLEXI 12VDC 14.4W/m	5.000	248.00	1,240.00
0000000009859	LED TRAKA RS-G12T50010RGB15	10.000	133.00	1,330.00
0000000010585	LED TRAKA SMD-FLEXI BIJELO	5.000	152.00	760.00
0000000001980	LEŽAJ 6000 ZZ/C3	170.000	4.99	848.30
0000000001459	LUXOMAT LM-10D	1.000	171.19	171.19
0000000011226	LUXOMAT LM-02	1.000	185.90	185.90
0000000011129	LUXOMAT LM-10 D	1.000	160.65	160.65
0000000010799	MAGNET N35 N1 40X10X2.5	5.000	1.60	8.00
0000000006778	MANOMETAR D 63-1/4"	1.000	99.00	99.00
0000000010663	MIKROFON LD-SYSTEMS D1006 DYNAMIC	1.000	190.57	190.57
0000000011857	MODUL ZA MTH31 -MK-F38	1.000	1,765.40	1,765.40
0000000011797	NAPAJANJE DC 30W LED	1.000	106.25	106.25
0000000011472	NAPAJANJE DC 60W LED	1.000	212.00	212.00
0000000001297	NOSAČ 14613 3M PLANA	3.000	4.02	12.06
0000000011313	NOSAČ 16713 3M SA VIJCIMA IDEA	2.000	4.64	9.28
0000000005401	NOSAČ AUTOMAT.OSIGURAČA DIN 35 1M	7.000	11.64	81.48
0000000006706	NOSAČ DIN-35 1m	7.700	10.65	82.01
0000000005245	NOSAČ KANALA LIMENOG NLK-200	23.000	10.80	248.40
0000000006391	NOSAČ KANALA LIMENOG NLK-300	4.000	28.24	112.96
0000000002545	NOSAČ KANALA NPK 210	4.000	10.80	43.20
0000000011694	NOSAČ KANALA NPK 410	28.000	20.47	573.16
0000000007491	NOSAČ KLIME 40x 40 POC.	10.000	23.67	236.70
0000000007492	NOSAČ KLIME 50x 50 POC.	4.000	33.67	134.68
0000000007660	NOSAČ KLIME 420x420x2 poc.	8.000	30.63	245.04
0000000011330	NOSAČ KROVNI. PROLAZNO KRAJNJI FI 24mmx430mm	1.000	37.30	37.30
0000000005472	NOSAČ REGLETE 1/1 LIM	1.000	4.46	4.46
0000000012014	NOSAČ SONI7 ZA RAVNE KROVOVE	28.000	13.93	390.04
0000000008610	NOSAČ STARTERA	10.000	4.40	44.00
0000000010171	NOSAČ STEZALJKI N 7x9	95.000	1.35	128.25
0000000005399	NOSAČ STEZALJKI NATIČNIH TS32 2M	85.000	2.00	170.00
0000000012216	NOSAČ STEZALJKI PE 7x9	50.000	2.00	100.00
0000000011326	NOSAČ ŠIPKE M8 ERICO	20.000	20.15	403.00
0000000001541	NOSAČ TRAKE (SLJEMENSKI)	1.000	12.14	12.14
0000000004109	NOSAČ TRAKE (ZA CRIJEP)	52.000	13.60	707.20
0000000001886	NOSAČ TRAKE (ZA ZID)	30.000	8.53	255.90
0000000012455	NOSAČ ZIDNI 6x80 BEZ ODSTOJNIKA	10.000	5.72	57.20
0000000009258	NOSAČ ZIDNI 8x80 BEZ ODSTOJNIKA	28.000	5.12	143.36
0000000012015	NOSAČ ŽICE PVC KON 05 8-10mm	3.000	6.39	19.17
0000000005102	OBUJMIKA N/Ž 8-18 ZA KABEL	50.000	0.43	21.50
0000000011636	OBUJMIKA OB 16	98.000	0.32	31.36
0000000006175	OBUJMIKA OBZ FI 8	23.000	0.26	5.98
0000000001784	OBUJMIKA PVC FI 13	24.000	0.50	12.00
0000000000798	OBUJMIKA PVC FI 16	211.000	0.45	94.95
0000000000795	OBUJMIKA SPN FI 13,5	134.000	0.37	49.58
0000000000796	OBUJMIKA SPN FI 16	180.000	0.42	75.60
0000000000797	OBUJMIKA SPN FI 23	67.000	0.59	39.53
0000000004933	OBUJMIKA ZA IZJEDN. POTENCIJALA 1/2"	2.000	2.46	4.92
0000000010312	ODKAPNIK KON 21 RF	8.000	14.74	117.92
0000000010084	OKIDAČ NAPONSKI MX 220-240V 50/60Hz 29387	1.000	247.65	247.65
0000000009797	OKIDAČ PODNAPONSKI MS 220V 50Hz	1.000	126.20	126.20
0000000009300	OKNO REVIZIJSKO 150x150 mm	1.000	17.91	17.91
0000000009530	OKNO REVIZIJSKO 200x200	4.000	28.82	115.28
0000000011306	OKVIR 1-STRUKI STELLA	57.000	3.67	209.19
0000000008282	OKVIR 10921 ZA POKLOPAC 65mm 2M	13.000	7.28	94.64
0000000000314	OKVIR 10922 ZA POKLOPAC 85mm 2M	64.000	13.91	890.24



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000008287	OKVIR 10941 2A POKLOPAC 65mm 4M	6.000	12.92	77.52
0000000009805	OKVIR 10962 2A POKLOPAC 85mm 6M	2.000	28.94	57.88
0000000011266	OKVIR 10992 2A POKLOPAC 85MM 2M	3.000	8.67	26.01
0000000011265	OKVIR 10996 2A POKLOPAC 85MM 6M	3.000	29.04	87.12
0000000008303	OKVIR 14642 2M PLANA	1.000	10.75	10.75
0000000007487	OKVIR 16719 18M IDEA	2.000	108.09	216.18
0000000007485	OKVIR 16733 3M IDEA	4.000	55.94	223.76
0000000006143	OKVIR 16736 6M	2.000	65.99	131.98
0000000001302	OKVIR 16743 3M IDEA	1.000	36.45	36.45
0000000001303	OKVIR 16744 4M IDEA	6.000	18.16	108.96
0000000001304	OKVIR 16745 5M IDEA	12.000	22.71	272.52
0000000004700	OKVIR 16753 3M RONDO METAL	1.000	11.02	11.02
0000000001681	OKVIR 16766 6M RONDO PLASTIKA	2.000	24.44	48.88
0000000001301	OKVIR 17097 1-2M PLASTIKA	12.000	12.47	149.64
0000000004563	OKVIR 17098.D 1-2M RONDO SILK	19.000	11.01	209.19
0000000011307	OKVIR 2-STRUKI ALORA	10.000	11.44	114.40
0000000011308	OKVIR 3-STRUKI	2.000	17.15	34.30
0000000003906	OKVIR 30381 2 MODULA ZA 75x65	17.000	4.88	82.96
0000000009196	OKVIR 30397 ZA 4 MODULA 100x50	15.000	6.53	97.95
0000000007651	OKVIR 30444 ZA POKLOP. 110mm 2m	4.000	12.32	49.28
0000000003905	OKVIR 30546 6 MODULA ZA 75x65	14.000	18.20	254.80
0000000007650	OKVIR 30548 ZA POKLOP. 110mm 6m	4.000	27.11	108.44
0000000008161	OKVIR 586110 1-STRUKI	35.000	2.16	75.60
0000000008162	OKVIR 586112 2-STRUKI	16.000	4.24	67.84
0000000009124	OKVIR 586118 3-STRUKI SINTRA	5.000	14.09	70.45
0000000007768	OKVIR 586310 1-STRUKI SINTRA	62.000	2.74	169.88
0000000007794	OKVIR 586312 2-STRUKI SINTRA	20.000	4.47	89.40
0000000007513	OKVIR 75002 2M MOZAIK	16.000	3.97	63.52
0000000001217	ORMARIĆ RAZ. 1-RED N/2 S VRATIMA	2.000	77.47	154.94
0000000001644	ORMARIĆ RAZ. 1-RED P/2 12M S VRATIMA	3.000	57.42	172.26
0000000001172	ORMARIĆ RAZ. 2-RED P/2 24M S VRATIMA	2.000	100.23	200.46
0000000005154	OSIGURAČ 6A AEG	14.000	12.43	174.02
0000000003719	OSIGURAČ 6A LEG 12006 8.5	6.000	4.20	25.20
0000000003718	OSIGURAČ 10A LGR	7.000	9.63	67.41
0000000003716	OSIGURAČ 16A LGR	7.000	17.43	122.01
0000000005158	OSIGURAČ 20A AEG	5.000	4.50	22.50
0000000010885	OSIGURAČ AUTOMATSKI 10A 3P	9.000	33.54	301.86
0000000002774	OSIGURAČ AUTOMATSKI 16A/L-SM	4.000	2.11	8.44
0000000001578	OSIGURAČ AUTOMATSKI B 6A	46.000	12.03	553.38
0000000009109	OSIGURAČ AUTOMATSKI B 6A 3P	41.000	64.80	2,656.80
0000000000747	OSIGURAČ AUTOMATSKI B 10A	25.000	13.73	343.25
0000000000748	OSIGURAČ AUTOMATSKI B 16A	34.000	14.19	482.46
0000000012149	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 2A 1P	6.000	24.50	147.00
0000000004065	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 6A	12.000	13.20	158.36
0000000011896	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 6A 3P	6.000	68.15	408.90
0000000000751	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 10A	24.000	15.13	363.12
0000000007298	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 10A 3P	63.000	30.91	1,947.33
0000000000752	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 16A	24.000	14.99	359.76
0000000008534	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 16A 3P	79.000	39.42	3,114.18
0000000000753	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 20A	45.000	19.56	881.10
0000000011222	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 20A 3P	2.000	68.90	137.80
0000000000754	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 25A	20.000	14.46	289.20
0000000005157	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 25A 3P	3.000	41.50	124.50
0000000008538	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 32A	24.000	10.16	243.84
0000000004755	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 32A 3P	4.000	68.99	275.96
0000000011743	OSIGURAČ AUTOMATSKI C 40A 3P	4.000	89.16	356.64
0000000007962	OSIGURAČ AUTOMATSKI D 16A 1P	4.000	9.58	38.32
0000000003427	OSIGURAČ AUTOMATSKI DX 10A 1POL	10.000	4.50	45.00



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000008252	OSIGURAČ AUTOMATSKI DX 32A 3POL	11.000	12.86	141.46
0000000008072	OSIGURAČ AUTOMATSKI DX 40A 3POL	10.000	10.20	102.00
0000000012174	OSIGURAČ CILINDRIČNI 6A D 0.5	3.000	4.14	12.42
0000000000742	OSIGURAČ D 01 4A	24.000	1.02	24.48
0000000002812	OSIGURAČ D 01 6A	37.000	1.36	50.32
0000000000743	OSIGURAČ D 01 10A	12.000	2.32	27.84
0000000000744	OSIGURAČ D 01 16A	55.000	1.58	86.90
0000000000745	OSIGURAČ D 01 20A	37.000	1.54	56.98
0000000001795	OSIGURAČ D 02 25A	6.000	1.26	7.56
0000000000736	OSIGURAČ DII 6A	11.000	1.79	19.69
0000000000737	OSIGURAČ DII 10A	18.000	1.70	30.60
0000000000738	OSIGURAČ DII 16A	25.000	1.70	42.50
0000000005609	OSIGURAČ DII 20A	33.000	1.74	57.42
0000000005610	OSIGURAČ DII 25A	23.000	1.70	39.10
0000000000740	OSIGURAČ DII 63A	4.000	3.59	14.36
0000000004050	OSIGURAČ DIII 35A	32.000	3.23	103.36
0000000004049	OSIGURAČ DIII 50A	12.000	3.21	38.52
0000000003980	OSIGURAČ NV 00 20A	2.000	10.20	20.40
0000000006510	OSIGURAČ NV 00 20A	3.000	10.88	32.64
0000000000731	OSIGURAČ NV 00 25A	16.000	12.77	204.32
0000000003981	OSIGURAČ NV 00 32A	10.000	9.73	97.30
0000000005113	OSIGURAČ NV 00 35A	26.000	17.62	458.12
0000000000733	OSIGURAČ NV 00 36A	10.000	12.16	121.60
0000000004048	OSIGURAČ NV 00 63A	27.000	13.53	365.31
0000000005122	OSIGURAČ NV 00 100A	3.000	13.39	40.17
0000000007719	OSIGURAČ NV 00 100A	2.000	10.95	21.90
0000000002664	OSIGURAČ NV 160 U-N 80A	2.000	24.70	49.40
0000000009818	OVJES	27.000	37.31	1,007.37
0000000011587	OZNAKA KABELA PVC WKM 0/30	46.000	3.16	145.36
0000000006672	OZNAKA ZA PRS	50.000	0.22	11.00
0000000012353	PALICA LOVEĆA 2m Al f1 16/10mm	2.000	163.98	327.96
0000000011926	PANEL 19" 7XŠUKO PRENAP ZAŠTITA	1.000	404.51	404.51
0000000003823	PANEL 24xRJ45 33251 8CON 1U UTP	1.000	501.50	501.50
0000000011930	PANEL 24xRJ45 CAT6 22412	2.000	484.28	968.56
0000000008300	PANEL PATCH CAT.5e 24xRJ45 UTP	2.000	501.50	1,003.00
0000000006185	PANTI ZA RAZVODNI ORMAR	16.000	12.82	205.12
0000000009715	PERKIDAČ IZMJENIČN B24952 N250P 3 MTO R250 OI 220	7.000	602.65	4,218.55
0000000005597	PERTINAKS PVC FOAM 3mm	4.760	33.70	160.41
0000000012225	PIN (TULJAK) 2x 6mm2 DVOJ. ZAVRŠ.	200.000	0.39	78.00
0000000012226	PIN (TULJAK) 2x16mm2 DVOJ. ZAVRŠ.	100.000	1.12	112.00
0000000009473	PIN (TULJAK) 4mm2	80.000	0.23	18.40
0000000009175	PIN (TULJAK) 6mm2	92.000	0.50	46.00
0000000009176	PIN (TULJAK) 10mm2	85.000	0.75	63.75
0000000003495	PIN (TULJAK) 16mm2	41.000	0.81	33.21
0000000006511	PIN (TULJAK) IZOL.503/2 - 0,75	185.000	0.22	40.70
0000000006514	PIN (TULJAK) IZOL.505/2 - 1,50	376.000	0.22	82.72
0000000006515	PIN (TULJAK) IZOL.506/2 - 2,50	100.000	0.34	34.00
0000000000227	PLAFONJERA "ILLESA" DIAMOND 3028	2.000	28.00	56.00
0000000010425	PLAFONJERA 2031 VANJSKA	2.000	81.04	162.08
0000000008089	PLAFONJERA 2x40 E14 EOS KROM	4.000	88.23	352.92
0000000006228	PLAFONJERA CHIP TONDO 25 GRILL	2.000	124.10	248.20
0000000005990	PLAFONJERA ELCOP D-260	6.000	42.92	257.52
0000000003920	PLAFONJERA ROUND FRAME 1struka	10.000	35.25	352.50
0000000008081	PLETENICA BAKRENA 6 mm	31.800	5.59	177.76
0000000008027	PLOČA ZAVRŠNA 4/10	218.000	1.51	329.18
0000000007805	PLOČICA SKALE	7.000	25.86	181.02
0000000003984	PLOČICA ZA ODVAJANJE STRUJNIH KRUGOVA	25.000	2.74	68.50
0000000010738	PODIZAČ ELEKTROMAGNETSKE BRAVE PVC	2.000	3.75	7.50



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
000000007227	PODNOŽJE E2U 63	4.000	8.70	34.80
000000000800	PODNOŽJE OSIGURAČA EZN 25A	3.000	8.22	24.66
0000000009304	PODNOŽJE VATRODOJAVNO B501	2.000	37.22	74.44
0000000003039	PODNOŽJE ZA RELEY 11 POLA	1.000	156.50	156.50
0000000008284	POKLOPAC 10521 65mm LEG.2M	8.500	10.76	91.46
0000000011128	POKLOPAC 10522 85mm LEG.2M	2.000	14.39	28.78
0000000000312	POKLOPAC 10702 DLP ZAVRŠNI	3.000	7.47	22.41
0000000001309	POKLOPAC 10704 DLP ZAVRŠNI	5.000	8.46	42.30
0000000009916	POKLOPAC KAB.POLICE 100 SENDZIMIR 2m	1.000	22.13	22.13
0000000011160	POKLOPAC KUTIJE PVC 100x100	12.000	1.62	19.44
0000000004606	POKLOPAC KUTIJE PVC Fi 60	25.000	0.81	20.25
0000000000817	POKLOPAC KUTIJE PVC Fi 78	23.000	0.41	9.43
0000000006601	POKLOPAC KUTIJE RAZV. 95x95	6.000	2.16	12.96
0000000005838	POKLOPAC OSIGURAČA D02-63A	1.000	1.73	1.73
0000000008289	POKLOPAC PFKU 50 SC	6.000	12.59	75.54
0000000008314	POKLOPAC PFKU 100 SC	9.000	22.13	199.17
0000000005487	POKLOPAC ZA EZN-25A	3.000	2.29	6.87
0000000008166	POKROV 589931 ANT/SAT	7.000	3.09	21.63
0000000007823	POKROV 589932 ANT/SAT PRILJ. SINTRA	10.000	2.57	25.70
0000000003837	POKROV ANT/SAT UTIČNICE	3.000	2.58	7.74
0000000009879	POLICA KONZOLNA ZA 800mm ORMAR	2.000	110.50	221.00
0000000012354	POSTOLJE BETONSKO ZA LOVEČE PALICE 2-4m	2.000	93.15	186.30
0000000005727	POTEZNI ELEMENT S GRILOM ZA VISILICU	11.000	34.13	375.43
0000000008285	PREGRAĐA 10582 ZA DUBINE 35/50mm ODVOJ.	50.000	9.97	498.50
0000000007822	PREKIDAČ 14000 OBIČNI 1P 10A 1M-PLANA	5.000	9.03	45.15
0000000003909	PREKIDAČ 14060 1M 2P 10A PLANA 6TERMIN.CENT OFF POZ.	5.000	8.52	42.60
0000000001307	PREKIDAČ 16000 OBIČNI VIMAR	4.000	19.51	78.04
0000000001747	PREKIDAČ 16001.B OBIČNI 16A VIMAR	8.000	17.74	141.92
0000000000304	PREKIDAČ 16004 VIMAR	25.000	18.14	453.50
0000000001306	PREKIDAČ 16004.B 1M 10A IZMJEN.IDEA	15.000	19.49	292.35
0000000002843	PREKIDAČ 16005.B 16A IZMJ VIMAR	4.000	20.65	82.60
0000000000305	PREKIDAČ 16013 KRIŽNI VIMAR	13.000	34.47	448.11
0000000005194	PREKIDAČ 16013.B KRIŽNI VIMAR	3.000	33.03	99.09
0000000006251	PREKIDAČ 16013.F B KRIŽNI VIMAR	3.000	38.42	115.26
0000000004564	PREKIDAČ 16021.B OBIČ.1P 16A	3.000	23.89	71.67
0000000004562	PREKIDAČ 16025.B IZMJENIČNI VIMAR	15.000	22.36	335.40
0000000000306	PREKIDAČ 16036 VIMAR	20.000	32.64	652.80
0000000001873	PREKIDAČ 17000 10A OBIČNI UŽI VIMAR	13.000	16.45	213.85
0000000001874	PREKIDAČ 17001.B 16A OBIČNI UŽI VIMAR	10.000	17.50	175.00
0000000006252	PREKIDAČ 17001.L B OB. TINJALICA VIMAR	2.000	21.96	43.92
0000000001877	PREKIDAČ 17002 B 10A UŽI IZMJ VIMAR	6.000	20.96	125.76
0000000005994	PREKIDAČ 17002.B IZMJ.10A VIMAR	4.000	19.38	77.52
0000000001876	PREKIDAČ 17003 F UŽI IZMJ VIMAR	5.000	20.67	103.35
0000000006253	PREKIDAČ 17003.L B IZMJ.TINJ VIMAR	4.000	23.93	95.72
0000000000888	PREKIDAČ 584100 N/2 OBIČNI SINTRA	12.000	15.80	189.60
0000000001196	PREKIDAČ 584102 IZMJEN.OG SINTRA	7.000	17.08	119.56
00000000011476	PREKIDAČ 584105 N/2 OBIČNI S TINJ.	2.000	24.74	49.48
0000000007766	PREKIDAČ 584751 P/2 OBIČNI SINTRA	5.000	8.01	40.05
0000000008165	PREKIDAČ 584765 IZMJENIČNI P/2	6.000	9.34	56.04
0000000007820	PREKIDAČ 584769 P/2 SERIJSKI SINTRA	12.000	14.01	168.12
0000000007767	PREKIDAČ 586515 P/2 IZMJENIČNI SINTRA	22.000	8.88	195.36
0000000007519	PREKIDAČ 74001 IZMJ 1M MOSAIC	20.000	14.31	286.20
0000000007518	PREKIDAČ 74011 IZMJ 2M MOSAIC	11.000	20.29	223.19
0000000004655	PREKIDAČ IZMJ N/2 LEG-91605, 782363, 782383	12.000	24.59	295.08
0000000000892	PREKIDAČ IZMJ P/2	2.000	15.89	31.78
0000000006650	PREKIDAČ IZMJ P/2 DONAU	13.000	17.40	226.20
0000000006608	PREKIDAČ IZMJ P/2 OBJEKT	15.000	17.31	259.65
0000000003084	PREKIDAČ IZMJ P/2 SINTRA	25.000	8.88	222.00



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000011040	PREKIDAČ IZMJENIČNI 10A STELLA	11.000	17.72	194.92
0000000008603	PREKIDAČ IZMJENIČNI-JEZGRA	22.000	8.88	195.36
0000000006679	PREKIDAČ KRIŽNI N/Ž	2.000	25.50	51.00
0000000006363	PREKIDAČ KRIŽNI P/Ž	4.000	25.88	103.52
0000000006610	PREKIDAČ KRIŽNI P/Ž OBJEKT	2.000	29.58	59.16
000000000893	PREKIDAČ KRIŽNI P/Ž SINTRA	18.000	16.58	298.44
0000000011026	PREKIDAČ OBIČNI NŽ 16A	3.000	22.44	67.32
0000000011039	PREKIDAČ OBIČNI 10A STELLA	20.000	13.26	265.20
0000000007985	PREKIDAČ OBIČNI MMS-12 NŽ	5.000	18.49	92.45
000000000890	PREKIDAČ OBIČNI P/2	6.000	12.15	72.90
0000000002834	PREKIDAČ OG-SERIJ. IP 55 LEG.91607	4.000	22.49	89.96
0000000004085	PREKIDAČ P/2 S/D	14.000	15.39	215.46
0000000011041	PREKIDAČ SERIJSKI 10A STELLA	7.000	14.16	99.12
0000000004087	PREKIDAČ SERIJSKI P/2	14.000	16.12	225.68
0000000004084	PREKIDAČ SERIJSKI P/2 C/B	13.000	7.05	91.65
0000000004906	PREKIDAČ SERIJSKI P/2 DONAU	11.000	21.50	236.50
0000000004379	PREKIDAČ SERIJSKI P/2 MILANO	4.000	66.13	264.52
0000000003612	PREKIDAČ SKX 12/21 ZA SVJETILJKU ZIDNU 0403 TEP	3.000	171.14	513.42
0000000001525	PREKIDAČ TEP MIS 21 OBIČNI	15.000	14.37	215.55
0000000001526	PREKIDAČ TEP MIS 24 IZMJENIČNI	17.000	14.36	244.12
0000000001527	PREKIDAČ TEP MIS 25 KRIŽNI	15.000	17.29	259.35
0000000005021	PREKIDAČ TEP MIS 33 ISKL.OZN.	5.000	17.37	86.85
0000000005932	PREKIDAČ ZA KABEL (MEDUPREKIDAČ)	4.000	47.76	191.04
0000000009801	PREKIDAČ ZAŠTITNI B 10/1 6kA	5.000	19.26	96.30
0000000009799	PREKIDAČ ZAŠTITNI B 16/1 6kA	8.000	19.26	154.08
0000000009798	PREKIDAČ ZAŠTITNI C 16/1 6kA	24.000	17.66	423.84
0000000005524	PRIBOR INSTALACIONI ZA ALARM	2.000	24.50	49.00
0000000009672	PRIBOR VATRODOJAVNI E-G/10	9.000	13.60	122.40
0000000003986	PRIČVRŠIVAČ RE1	31.000	1.79	55.49
00000000011318	PRIKLJUČNICA 16200 2M 2P+E 16A IDEA	3.000	36.87	110.61
00000000011642	PRIKLJUČNICA 2XRJ45 CAT.6E STP KOMPL.ALORA	3.000	78.81	236.43
00000000011482	PRIKLJUČNICA 77402 2-STRUKA (77602-NOVO) ŠUKO MOSAIC	2.000	45.01	90.02
0000000001801	PRIKLJUČNICA 77403 3-STRUKA (77253-NOVO) ŠUKO	6.000	67.68	406.08
0000000003081	PRIKLJUČNICA 78782 2M TV 1-STR. MOSAIC	16.000	42.55	680.80
00000000011311	PRIKLJUČNICA 826202 ALORA S POKLOPCEM	9.000	26.93	242.37
0000000005602	PRIKLJUČNICA ANTENSKA ZAVRŠNA	3.000	29.02	87.06
00000000011475	PRIKLJUČNICA DVOSTRUKA 16 A - CARMEN	6.000	16.62	99.72
0000000005023	PRIKLJUČNICA MIP 36	3.000	21.51	64.53
0000000007516	PRIKLJUČNICA OG 2P 584151-SINTRA	15.000	16.98	254.70
00000000011491	PRIKLJUČNICA OG MMP-24 PL. 380V	3.000	40.32	120.96
00000000011236	PRIKLJUČNICA OG MMP-25	52.000	17.99	935.48
00000000011309	PRIKLJUČNICA P/2 16A STELLA	3.000	10.93	32.79
0000000004846	PRIKLJUČNICA PRIJENOSNA 3STR/3 m	5.000	21.67	108.35
0000000001370	PRIKLJUČNICA PRIJENOSNA 3STR/5 m	5.000	31.44	157.20
00000000011283	PRIKLJUČNICA PRIJENOSNA 3STR/5 m + PREKIDAČ	4.000	33.57	134.28
00000000011043	PRIKLJUČNICA RJ45 CAT.5E STP KOMPL.	7.000	45.10	315.70
0000000007654	PRIKLJUČNICA RJ45 CAT.6 UTP 1M 76561(78660)	12.000	44.35	532.20
00000000011473	PRIKLJUČNICA S POKLOPCEM - CARMEN	3.000	13.12	39.36
00000000011038	PRIKLJUČNICA ŠUKO 16A	25.000	12.16	304.00
0000000003644	PRIKLJUČNICA TV/R KRAJNJA	9.000	52.56	473.04
00000000010970	PRIKLJUČNICA UKO 16A 5P MPP-24 250/380V	2.000	26.34	52.68
00000000011005	PRIKLJUČNICA UKO 32A 5P MPP-57 250/380V	20.000	30.74	614.80
0000000009623	PRIKLJUČNICA ZA ILK-9K1 (2 10806)	5.000	42.19	210.95
0000000001833	PRIKLJUČNICA ZA STALNI KONTAKT	2.000	22.56	45.12
0000000001714	PROGRAMATOR PG-501	12.000	12.64	151.68
00000000011279	PROPALJIVAČ 35-400W MET.HAL.ZR	4.000	48.51	194.04
00000000010252	PRSTEN REDUCIR FI114/60 12mm	5.000	16.50	82.50
000000000365	PUŠKICA 402	20.000	3.97	79.40



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000628	RAČVA Y F132/ 32/45	2.000	3.20	6.40
0000000010261	RAZDJEJNICA MVL/435/1	2.000	95.00	190.00
00000000008360	RAZDJEJNIK 2R N/2 PROZ.VR. 60024/24	2.000	76.13	152.26
00000000005719	RAZDJEJNIK 2R P/2 601070+STEZ	2.000	117.00	234.00
00000000006404	REFLEKTOR 50W 12V SA BAZOM MOH-2	7.000	40.00	280.00
00000000008616	REFLEKTOR 70W VI METAL HALOGENI	7.000	508.83	3,561.81
00000000005985	REFLEKTOR 150 W CDM-T	3.000	159.88	479.64
00000000007684	REFLEKTOR 150 W MET.HAL.-TD	18.000	390.71	7,032.78
00000000009478	REFLEKTOR 150W HQI KARAT	2.000	424.48	848.96
00000000009431	REFLEKTOR 150W HS	10.000	52.14	521.40
00000000007014	REFLEKTOR 150W IS	2.000	16.52	33.04
00000000000878	REFLEKTOR 150W SA SENZOROM	2.000	76.80	153.60
00000000011430	REFLEKTOR 150W WH MET.HALOG.QA-101	3.000	470.40	1,411.20
00000000009432	REFLEKTOR 180W IS	4.000	258.00	1,032.00
00000000000880	REFLEKTOR 300W 118A HALOGENI	5.000	45.05	225.25
00000000006060	REFLEKTOR 300W SHARK	2.000	642.12	1,284.24
00000000000233	REFLEKTOR BIJELI 1327	3.000	31.20	93.60
00000000008794	REFLEKTOR OKR 3014 SH CRNI MAT	60.000	21.25	1,275.00
00000000008793	REFLEKTOR OKR 3014 WH BIJELI	77.000	17.00	1,309.00
00000000000228	REFLEKTOR TARGETTI BIJELI 3100	2.000	203.20	406.40
00000000005471	REGLETA "KRONE" 2/10	2.000	25.60	51.20
00000000011977	REGULATOR RASVJETE -12MJ.00.99.02 FANTASY	2.000	63.20	126.40
00000000000307	REGULATOR RASVJETE 16556 900W IDEA	19.000	120.00	2,295.20
00000000011978	REGULATOR RASVJETE 52.00.18 FANTASY	3.000	58.40	175.20
00000000009104	REGULATOR RASVJETE IDEA 16140	13.000	105.63	1,373.19
00000000012260	REGULATOR RASVJETE-LED 96W	2.000	136.00	272.00
00000000001491	RELEJ BIMETALNI 1,20 - 1,80 A	2.000	181.80	363.60
00000000008972	RELEY 11 RF 25.33	5.000	134.64	673.20
00000000007521	RELEY 31 RC35	4.000	864.00	3,456.00
00000000003037	RELEY PR 15A 04	4.000	5.00	20.00
00000000005389	RELEY TRP 6931/220	6.000	60.37	362.22
00000000006746	RELEY VREMENSKI 2xU 16A 24V AC/DC	14.000	93.58	1,310.12
00000000006418	RELEY VREMENSKI SD2 24V 60S ZVIJ-TROK	3.000	194.15	582.45
00000000011108	RUČICA KOMPLET 6-A1	10.000	8.55	85.50
00000000011107	RUČICA KOMPLET 6-A0	10.000	6.65	66.50
00000000011109	RUČICA KOMPLET 8-A2	5.000	17.00	85.00
00000000010047	RUČICA ZA 5A563	2.000	39.50	79.00
00000000011305	SABIRNICA 04883 RAZVOD MOD.BLOK 1P 160A	3.000	108.02	324.06
00000000012386	SABIRNICA SCAME 654.0361-IZOLIRANA	4.000	29.55	118.20
00000000006183	SABIRNICA VIJČANA 6 x F14	2.000	6.55	13.10
00000000006192	SABIRNICA VIJČANA 8 x F14	31.000	8.39	260.09
00000000008831	SABIRNICA VIL.3P/1ZO.1MET. 10mm2	4.000	112.16	448.64
00000000005826	SABIRNICA ZA AUTOM.OSIG. 3POL	12.500	105.69	1,321.13
00000000004845	SAJLA ZA UVLAČENJE 15m PVC	2.000	46.94	93.88
00000000009179	SAT UKLOPNI 1M	5.000	226.87	1,134.35
00000000001701	SENZOR INFRA-CRVENI 180°KOPF	4.000	111.92	447.68
00000000005188	SIRENA PROTUPROVALNA VANJSKA S BLJESKALICOM DSC	2.000	328.30	656.60
00000000005507	SJENILO ZA RASVJ. ARMATURU 1x58W 5102	15.000	45.05	675.75
00000000005709	SJENILO ZA ŽARULJU POLUKUGLA - KROM	3.000	80.00	240.00
00000000006996	SJETILJKA 20W STOLNA HALOGENA TL-209	2.000	61.41	122.82
00000000005481	SKLOPKA 72442	3.000	19.67	59.01
00000000007216	SKLOPKA DX 25/0.3A 2POL	27.000	138.47	3,738.69
00000000007347	SKLOPKA DX 40/0.3A 4POL	5.000	109.07	545.35
00000000006602	SKLOPKA DX 63/0.3A 4POL	6.000	162.95	977.70
00000000004020	SKLOPKA DX 63/0.5A 4POL	5.000	125.69	628.45
00000000007562	SKLOPKA E100P R 12,5/630 01 220V 50Hz	2.000	656.52	1,313.04
00000000004604	SKLOPKA FID 25-0,03A 2POL	4.000	139.63	558.52
00000000006636	SKLOPKA FID 25-0,03A 4POL	9.000	166.52	1,498.68



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000000022	SKLOPKA FID 25-0,05A 2POL	12.000	44.50	534.00
0000000000039	SKLOPKA FID 25-0,3A 4POL	6.000	156.61	939.66
00000000005352	SKLOPKA FID 25-0,5A 4POL	2.000	150.19	300.38
0000000011447	SKLOPKA FID 40-0,03A 4POL	7.000	217.51	1.522.57
00000000008024	SKLOPKA FID 40-0,05A 4POL	7.000	120.70	844.90
0000000000756	SKLOPKA FID 40-0,3A 2POL	9.000	191.56	1.724.04
0000000006659	SKLOPKA FID 40-0,3A 4POL	3.000	159.74	479.22
0000000001394	SKLOPKA FID 40-0,5A 2POL	6.000	96.30	577.80
0000000005353	SKLOPKA FID 40-0,5A 4POL	2.000	181.91	363.82
0000000001577	SKLOPKA FID 63-0,3A	2.000	193.75	387.50
0000000011117	SKLOPKA FID 63-0,3A 4POL	4.000	246.66	986.64
0000000000767	SKLOPKA GREBENASTA 0-1 10A START	2.000	6.04	12.08
0000000001488	SKLOPKA GREBENASTA 1-0-2 10A	2.000	8.87	17.74
0000000001529	SKLOPKA GREBENASTA 4G-10-10-PK	3.000	119.64	358.92
0000000003469	SKLOPKA GREBENASTA 4G-10-15-PK	2.000	95.54	191.08
0000000000769	SKLOPKA GREBENASTA 4G-16-3128U-SI	2.000	243.76	487.52
0000000005500	SKLOPKA GREBENASTA 4G-16-51-U	2.000	192.08	384.16
0000000000772	SKLOPKA GREBENASTA 4G-25-12-U (BS)	2.000	256.98	513.96
0000000001597	SKLOPKA MS 10,00-16A	5.000	65.66	328.30
0000000002788	SKLOPKA MS 63,00-10A	2.000	127.66	255.32
0000000003425	SKLOPKA NSA 250A	10.000	36.38	363.80
0000000007355	SKLOPKA NYB021 KS	10.000	28.71	287.10
0000000004963	SKLOPKA PB 32A	2.000	86.61	173.22
0000000003765	SKLOPKA POZICIJSKA 4A/230V S VALJKOM	13.000	24.49	318.37
0000000003710	SKLOPKA RASTAVLJAJČ (EFEN) 160A 3P	8.000	117.72	941.76
0000000003045	SKLOPKA RCD 40/0,3A IV POLA	2.000	189.52	379.04
0000000006342	SPIRALA D12/14 TRANSP-1M	4.000	5.65	22.60
0000000001765	SPIRALA S-1 (5- 50mm)	28.000	3.25	91.00
0000000001766	SPIRALA S-2 (20-100mm)	35.000	3.14	109.90
0000000008693	SPOJNICA KRIŽNA 58x58/3	2.000	7.23	14.46
0000000001181	SPOJNICA KRIŽNA 60x60/3	4.000	10.70	42.80
0000000000816	SPOJNICA KRIŽNA 80x80/3	6.000	12.78	76.68
0000000012018	SPOJNICA KRIŽNA KON 03 RF 3X48 8-10mm	1.000	12.99	12.99
0000000003618	SPOJNICA MJERNA 3x58 CU&RF-V 8-10mm (KON02)	2.000	24.83	49.66
0000000008267	SPOJNICA NEI.C20(6 mm2 FI 3,6)	20.000	0.66	13.20
0000000006256	SPOJNICA NEI.D20(10 M2 FI 4,8) ZA ŠELNE	50.000	1.13	56.50
0000000003881	SPOJNICA NEI.E20(16 mm2 FI 6 ) ZA ŠELNE	54.000	1.29	69.66
0000000000802	SPOJNICA SPN FI 16	20.000	0.48	9.60
0000000012017	SPOJNICA ŽICE KON04 Rf 40X40 8-10mm	17.000	8.90	151.30
0000000012272	SPOJNICA-Y KLIŽNA PP 110	2.000	8.91	17.82
0000000012016	SPONA KON08 3X48 RF-V 8-10mm	5.000	12.79	63.95
0000000005393	STAKLO UFO plavo	3.000	28.00	84.00
0000000008516	STAKLO ZA PIT-92	10.000	4.25	42.50
0000000011183	STARTER IND.PAK S-10	50.000	2.18	109.00
0000000000861	STARTER SF-2 4-80W	10.000	2.36	23.60
0000000012217	STEZALJKA N/PE 133x16mm2 1m	3.000	62.60	187.80
0000000010170	STEZALJKA N/PE 150x16mm2 1m	10.000	1.58	15.80
0000000011228	STEZALJKA PRIKLJUČNA 2x16mm2 + 6x10mm2	10.000	10.56	105.60
0000000008944	STEZALJKA PRIKLJUČNA 2x16mm2 + 12x10mm2	20.000	12.72	254.40
0000000007942	STEZALJKA REDNA 10x 4mm	5.000	5.57	27.85
0000000005931	STEZALJKA REDNA 10x 6mm	9.000	7.93	71.37
0000000000858	STEZALJKA REDNA 12x 2,5mm	9.000	4.67	42.03
0000000002516	STEZALJKA REDNA 12x 4mm	20.000	4.69	93.80
0000000001358	STEZALJKA REDNA 12x 6mm	23.000	7.16	164.68
0000000002982	STEZALJKA REDNA 12x10mm	35.000	7.88	275.80
0000000002515	STEZALJKA REDNA 12x16mm	9.000	14.55	130.95
0000000002928	STEZALJKA REDNA VS 10mm	42.000	5.01	210.42
0000000002123	STEZALJKA REDNA VS 16mm	18.000	7.61	136.98



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000008640	STEZALJKA REDNA VS 16mm plava	4.000	6.56	26.24
0000000003982	STEZALJKA REDNA VS 16mm2 futa uzemlj	16.000	16.49	263.84
0000000004058	STEZALJKA REDNA VS 2.5mm	113.000	2.87	324.31
0000000006669	STEZALJKA REDNA VS 2.5mm plava	56.000	3.08	172.48
0000000002837	STEZALJKA REDNA VS 35mm	30.000	14.29	428.70
0000000004057	STEZALJKA REDNA VS 4mm	21.000	3.12	65.52
0000000008638	STEZALJKA REDNA VS 50mm2	17.000	37.66	640.22
0000000000856	STEZALJKA REDNA VS 6mm	143.000	4.17	596.31
0000000006255	STEZALJKA SIKL 2 OP+1P DS	35.000	3.82	133.70
0000000010943	STOPICA AL-CU KOVANA KSAB-95/16	12.000	54.03	648.36
0000000009126	STOPICA CJEVASTA OK.CT6 6mm	74.000	1.00	74.00
0000000005058	STOPICA CJEVASTA PIN 98 (6mm)	250.000	0.37	92.50
0000000005055	STOPICA CJEVASTA PIN95 (1,5mm)	90.000	0.22	19.80
0000000011012	STOPICA CU 16MM2/D8	20.000	2.34	46.80
0000000011030	STOPICA CU CIJEVNA KSB-C-185/10	4.000	27.52	110.08
0000000011179	STOPICA CU CIJEVNA KSB-C-185/12	4.000	27.52	110.08
0000000010696	STOPICA CU CJEVANA KSB 70/12	10.000	11.63	116.30
0000000007111	STOPICA KABELSKA 16mm Fi 6	30.000	2.37	71.10
0000000002113	STOPICA KABELSKA 16mm fi 8	12.000	2.34	28.08
0000000007595	STOPICA KABELSKA 25mm Fi 8	9.000	3.03	27.27
0000000008071	STOPICA KABELSKA 25mm Fi10	4.000	2.99	11.96
0000000007359	STOPICA KSO 12/ 95 mm Cu	16.000	14.55	232.80
0000000007566	STOPICA KSO 12/185 mm Cu	15.000	58.01	870.15
0000000002663	STOPICA KSO KAB. 6x 6	20.000	0.87	17.40
0000000006177	STOPICA KSO KAB. 6x10	20.000	1.34	26.80
0000000005388	STOPICA KSO KAB. 8x 6	12.000	0.91	10.92
0000000007596	STOPICA KSO KAB. 8x10	55.000	1.27	69.85
0000000004233	STOPICA KSO KAB. 8x16	85.000	1.87	158.95
0000000007234	STOPICA KSO KAB. 8x70	5.000	8.04	40.20
0000000011013	STOPICA KSO KAB. 10x16	10.000	2.15	21.50
0000000012389	STOPICA KSO KAB. 12x120	2.000	14.82	29.64
0000000007744	STOPICA NATIČ.IZOL.2,5mm2 KH4	62.000	0.50	31.00
0000000004408	STOPICA OKASTA 2,5mm2 M3	33.000	0.27	8.91
0000000008668	STOPICA OKASTA 2,5mm2 x 6	21.000	0.06	1.26
0000000008674	STOPICA OKASTA 25mm2 x 8	53.000	1.85	98.05
0000000008675	STOPICA OKASTA 25mm2 x 8	88.000	1.98	174.24
0000000008676	STOPICA OKASTA 35mm2 x 8	63.000	3.44	216.72
0000000008677	STOPICA OKASTA 35mm2x 10	57.000	3.61	205.77
0000000006329	STOPICA OKASTA 4 mm M6	100.000	0.36	36.00
0000000008670	STOPICA OKASTA 4mm2 x 5	200.000	0.52	104.00
0000000008669	STOPICA OKASTA 4mm2 x 6	100.000	0.45	45.00
0000000006328	STOPICA OKASTA 6mm2 x6	520.000	0.37	192.40
0000000011319	STOPICA OKASTA IZOL.C6/P	110.000	0.48	52.80
0000000008034	STOPICA OKASTA IZOL.d1=4,7 PSZ10-B	50.000	0.90	45.00
0000000008035	STOPICA OKASTA IZOL.d1=4,7 PSZ10-B	50.000	0.78	39.00
0000000008657	STOPICA OKASTA IZOLIRANA 1.5mm2 - M5	150.000	0.24	36.00
0000000008658	STOPICA OKASTA IZOLIRANA 2.5mm2 - M4	19.000	0.06	1.14
0000000008659	STOPICA OKASTA IZOLIRANA 2.5mm2 - M5	50.000	0.19	9.50
0000000008661	STOPICA OKASTA IZOLIRANA 4mm2 - M6	250.000	0.20	50.00
0000000011603	STOPICA OKASTA NEIZOLIRANA 2,5mm2-M5	100.000	0.23	23.00
0000000004410	STOPICA VILICA 2,5mm M5	300.000	0.34	102.00
0000000000238	SVJETILJKA 6W PANIC	6.000	147.29	883.74
0000000012212	SVJETILJKA 11W/1h PANIK	1.000	182.56	182.56
0000000005657	SVJETILJKA 13W ZIDNA	2.000	51.20	102.40
0000000011669	SVJETILJKA 18W/3h IP65 PANIK	4.000	394.40	1.577.60
0000000010263	SVJETILJKA 28W LINESTRA L520 111 USKA	3.000	81.60	244.80
0000000005241	SVJETILJKA 40W BIOS	3.000	142.40	427.20
0000000007879	SVJETILJKA 50W KVADRATNA UGRADNA HALOGENA EDY	17.000	345.53	5.874.01



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000005213	SVJETILJKA 100W BRODSKA	10.000	35.83	358.30
0000000006508	SVJETILJKA 125W N/Ž RAVNA KOMPL.	2.000	319.50	639.00
0000000005873	SVJETILJKA 1x 9W INSERT BIJELI	2.000	397.89	795.78
0000000011864	SVJETILJKA 1x 13W L-513 111	4.000	54.62	218.48
0000000003538	SVJETILJKA 1x 18W	15.000	267.43	4.011.45
0000000011863	SVJETILJKA 1x 18W L-508 111	3.000	45.60	136.80
0000000011865	SVJETILJKA 1x 21W L-521 111	5.000	64.76	323.80
0000000011866	SVJETILJKA 1x 28W L-528 111	5.000	86.52	432.60
0000000008517	SVJETILJKA 1x 28W T5 MINI	4.000	134.73	538.92
0000000011867	SVJETILJKA 1x 35W L-535 111	2.000	104.98	209.96
0000000009812	SVJETILJKA 1x 36W	20.000	182.27	3.645.40
0000000011862	SVJETILJKA 1x 36W VODOTIJ.	3.000	167.53	502.59
0000000006206	SVJETILJKA 1x 60W ZIDNA TANGO SIVA 8428	3.000	71.89	215.67
0000000002715	SVJETILJKA 1x 70W LUGSTAR CF .001 HQI	6.000	58.60	351.60
0000000007511	SVJETILJKA 22+40W OBLO 748 G10Q	1.000	375.83	375.83
0000000003889	SVJETILJKA 250W E40 MET-HAL IND KOMPL	10.000	510.00	5.100.00
0000000003539	SVJETILJKA 2x 13W UGRADNA DOWNLIGHT 4170	3.000	238.00	714.00
0000000007685	SVJETILJKA 2x 24W QUADRO	13.000	280.00	3.640.00
0000000007498	SVJETILJKA 2x 26W COMPACT 785 G24 D3	13.000	595.96	7.747.48
0000000009521	SVJETILJKA 2x 26W DOWNLIGHT 212 i 8010+C WH	4.000	157.29	629.16
0000000007571	SVJETILJKA 2x 26W G24 ARGOLUX 69817	11.000	486.46	5.351.06
0000000007579	SVJETILJKA 2x 26W G24 ARGOLUX 69820	2.000	1.170.44	2.340.88
0000000009519	SVJETILJKA 2x 26W TUBUS 292	6.000	252.40	1.514.40
0000000006309	SVJETILJKA 2x 26W UGRADNA DOWNLIGHT 242	20.000	168.40	3.368.00
0000000011185	SVJETILJKA 2x 36W EB FDAR 350 S BASIC 214	2.000	310.46	620.92
0000000007038	SVJETILJKA 2x 36W TORNADO INOX	2.000	535.50	1.071.00
0000000004970	SVJETILJKA 2x 36W VODOTJESNA	38.000	177.78	6.755.64
0000000007874	SVJETILJKA 2x 50W ZIDNA STREAMER G210	2.000	379.61	759.22
0000000007683	SVJETILJKA 2x 54W UGRADNA RELAX	11.000	401.09	4.411.99
0000000009097	SVJETILJKA 2x 58W CLASSIC ASN/PAR EVG	3.000	233.41	700.23
0000000001557	SVJETILJKA 2x 58W VODOTJESNA	45.000	216.97	9.763.65
0000000005250	SVJETILJKA 300W SHARK	2.000	533.76	1.067.52
0000000007686	SVJETILJKA 3x 18W UGRADNA RASTER	25.000	157.45	3.936.25
0000000007902	SVJETILJKA 4x 14W RELAX	3.000	400.00	1.200.00
0000000009910	SVJETILJKA 4x 18W BASIC 106 MB/PR/60	9.000	207.00	1.863.00
0000000009453	SVJETILJKA 4x 18W N/Ž S RAST.IP	7.000	203.06	1.421.42
0000000001455	SVJETILJKA BAUTA STOLNA BIANCO	2.000	551.88	1.103.76
0000000010870	SVJETILJKA FLUO 21 W T5	4.000	74.13	296.52
0000000005540	SVJETILJKA HALOGENA CRNA-DRVO/1	2.000	42.20	84.40
0000000005545	SVJETILJKA HALOGENA CRNA-DRVO/2	5.000	42.20	211.00
0000000005552	SVJETILJKA HALOGENA CRNA-DRVO/3	3.000	42.20	126.60
0000000009594	SVJETILJKA HALOGENA UGRADBENA ELC-0816 SR	6.000	93.25	559.50
0000000009593	SVJETILJKA HALOGENA UGRADBENA ELC-144+C3 NM	7.000	9.60	67.20
0000000010704	SVJETILJKA HALOGENA UGRADBENA ELC-229FM WH	10.000	12.00	120.00
0000000009548	SVJETILJKA HALOGENA UGRADBENA HDAR-102S	10.000	88.59	885.90
0000000009516	SVJETILJKA LED-LD011B	7.000	158.33	1.108.31
0000000008559	SVJETILJKA PANIK 6/1 45LM 61710	9.000	129.30	1.163.70
0000000012306	SVJETILJKA PANIK 8/1	6.000	141.50	849.00
0000000009028	SVJETILJKA ROTACIONA MAGNETNA S	2.000	273.75	547.50
0000000007763	SVJETILJKA SIGNALNA	16.000	33.76	540.16
0000000010076	SVJETILJKA STAGG MUS-L230	7.000	79.27	554.89
0000000010948	SVJETILJKA UGRADNA RX7S 70W ELC-2391 SR/A/	3.000	348.00	1.044.00
0000000007843	SVJETILJKA VANJSKA 6204 WH (FENJER)	2.000	75.00	150.00
0000000007401	SVJETILJKA VISTIČICA 1x100W E-27 PLATNO BENETON	16.000	188.70	3.019.20
0000000009566	SVJETILJKA ZA JAVNU RASVJETU AVANTGARDE PL.NAV-150/100	2.000	880.00	1.760.00
0000000003827	SVJETILJKA ZA OZNAČAVANJE STEPENIŠTA	7.000	79.41	555.87
0000000010633	SVJETILJKA ZIDNA ELC-3118 AL METALHALOGENA	2.000	129.60	259.20
0000000004282	SVJETILJKA ZIDNA RO/G	2.000	56.40	112.80



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJU

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000011449	SVJETILJKA ZIDNA SPOT HALOGENA ELC-2034 MR	2.000	72.00	144.00
0000000005575	SVJETILJKA ZIDNA TANGO 30 SIVA 8458 PRI	1.000	1,034.28	1,034.28
0000000007806	SINA MONTAŽNA 35/7,5 (1-1000mm)	4.000	10.83	43.32
0000000009528	SINA REDNA 3 FAZNA MAX. 63A	2.000	502.10	1,004.20
0000000007079	ŠIPKA NAVOJNA M 8x1000/975/4.6/Zn	12.000	5.21	62.52
0000000011623	ŠIPKA NAVOJNA M 10x1000 Zn	20.000	8.03	160.60
0000000010904	ŠIPKA PLOSNATA Cu-ETP 40x 8 (PROFIL BAKRENI)	5.400	68.00	367.20
0000000000334	ŠPANNER ZA ŽICU	2.900	4.88	14.15
0000000005331	TERMOSTAT SORNT	9.000	61.11	549.99
0000000008945	TIMER DNEVNI 49852	2.000	51.00	102.00
0000000005374	TIMER MEH/UTIKAČ OMNIREX T-LEGS	4.000	41.87	167.48
0000000003012	TINJALICA "VIMAR" 10493 250V ZELENA	3.000	5.53	16.59
0000000000845	TINJALICA "VIMAR" 10493.V 250V CRVENA	4.000	6.96	27.84
0000000003002	TIPKALO "KONČAR" SA SIJALICOM CRVENO	8.000	2.00	16.00
0000000002999	TIPKALO "KONČAR" UGRADNO ŽUTO	7.000	2.00	14.00
0000000003000	TIPKALO "METAPLAST" SA LAMPICOM ŽUTO	12.000	2.00	24.00
0000000002997	TIPKALO "METAPLAST" UGRADNO ZELENO	8.000	18.36	146.88
0000000000909	TIPKALO 1-TP-22-K3 ZELENO	13.000	18.46	239.98
0000000001871	TIPKALO 16080 S TINJALICOM	19.000	22.36	424.84
0000000001626	TIPKALO 16081.F VIMAR	20.000	27.65	553.00
0000000000904	TIPKALO 584115 N/2 SINTRA	5.000	24.73	123.65
0000000007765	TIPKALO 586566 P/2 ZA ZVONO SINTRA	3.000	17.63	52.89
0000000009026	TIPKALO GLJIVA 40mm	2.000	42.91	85.82
0000000008974	TIPKALO GLJIVASTO 8 LM2T B6144	5.000	30.23	151.15
0000000003001	TIPKALO NYG 442 P30 STOP CRVENO	4.000	29.37	117.48
0000000000910	TIPKALO NYG BA 42 P CRVENO	9.000	18.46	166.14
0000000000916	TIPKALO OBIČNO	5.000	16.43	82.15
0000000000913	TIPKALO OBIČNO ZELENO/CRVENO NYGBA31Z/NYGBA42P	10.000	18.46	184.60
0000000001329	TIPKALO P/2	4.000	18.32	73.28
0000000001336	TIPKALO P/2 SA TINJALICOM	8.000	23.39	187.12
0000000003085	TIPKALO P/2 ZVONO	17.000	10.97	186.49
0000000003004	TIPKALO SA KLJUČEM	13.000	58.68	762.84
0000000007710	TIPKALO SA ZAŠTITOM	28.000	41.97	1,175.16
0000000004699	TIPKALO TEP MIS 29 ZA ZVONO	7.000	16.53	115.71
0000000004698	TIPKALO TEP MIS 34 OZNAČNO	10.000	20.00	200.00
0000000003003	TIPKALO UDAR.ZAKR. FI 40	15.000	13.74	206.10
0000000007174	TIPKALO UDARNO TOP-22	11.000	57.89	636.79
0000000007346	TIPKALO UGRADNO TOP-22	17.000	25.95	441.15
0000000009229	TIPLA FI 12	64.000	0.35	22.40
0000000008692	TIPLI PVC 8x40 S VIJKOM	100.000	0.40	40.00
0000000006710	TOR.TRAFO 20 VA 14180	10.000	74.80	748.00
0000000008991	TRAFO ELEKTRONIČKI 20-100 VA	3.000	91.52	274.56
0000000008992	TRAFO ELEKTRONIČKI 20W - 70W	7.000	79.39	555.73
0000000010522	TRAFO ELEKTRONIČKI 20W -150W	3.000	77.71	233.13
0000000010234	TRAFO ELEKTRONIČKI 70W - 210W	3.000	151.54	454.62
0000000009745	TRAFO STRUJNI 30-200/5A	6.000	198.30	1,189.80
0000000009743	TRAFO STRUJNI 30-250/5A	7.000	83.79	586.53
0000000011834	TRAFO STRUJNI MJERNI 600/5 A - PLOMBIRANI	3.000	300.30	900.90
0000000003406	TRAKA IZOLIR SAMOVULKANIZIRAJUĆA	3.000	38.56	115.68
0000000002720	TRAKA POCINČANA 20x3	104.500	7.57	791.07
0000000002105	TRAKA POCINČANA 25x3	78.000	6.80	530.40
0000000004305	TRAKA POCINČANA 25x4	20.000	8.24	164.80
0000000001186	TRAKA POCINČANA 30x4	30.000	7.32	219.60
0000000003771	TRAKA SPIRALNA ZA SPAJANJE VODOVA 6- 8mm	25.000	1.49	37.25
0000000003770	TRAKA SPIRALNA ZA SPAJANJE VODOVA 12-15mm	20.000	2.97	59.40
0000000011225	TRAKA-AL 30x1000	2.000	5.28	10.56
0000000006914	UMETAK RASTALNI NH 00 C 35A NVO-00C	55.000	12.16	668.80
0000000011213	UMETAK RASTALNI NH 00 C 50A NVO-00C	16.000	12.16	194.56



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000011419	UMETAK RASTALNI NH 00 C 80A NVO-00C	12.000	12.16	145.92
0000000006529	UTIČNICA 16201.B TALIJANSKI STANDARD	18.000	15.05	285.30
0000000004561	UTIČNICA 16208.B IDEA ŠUKO	129.000	32.45	4,186.05
0000000006306	UTIČNICA 16306.01 1M	13.000	50.63	658.19
0000000003413	UTIČNICA 16321.B TV PROLAZNA	26.000	37.52	975.52
0000000003414	UTIČNICA 16322.B TV ZAVRŠNA	6.000	43.32	259.92
0000000007517	UTIČNICA 16358.8B RJ45 CAT5e	17.000	46.69	793.73
0000000002959	UTIČNICA 17030.B 2M U2A	350.000	31.01	10,853.50
0000000001831	UTIČNICA 3STR 1.4m KABELA	17.000	17.39	295.63
0000000008159	UTIČNICA 505135 P/2 TV/RADIO ZAVR. MEH.	12.000	10.99	131.88
0000000008061	UTIČNICA 505751 RJ11+RJ45	105.000	17.09	1,794.45
0000000008160	UTIČNICA 506055 P/2 RJ45	6.000	49.66	297.96
0000000007824	UTIČNICA 506056 P/2 TEL. RJ11 SINTRA	24.000	15.93	382.32
0000000007021	UTIČNICA 506157 P/2 2P DUŽI DRŽAČI KREM SINTRA	205.000	7.63	1,564.15
0000000009123	UTIČNICA 506159 P/2 SINTRA+POKL.586039	50.000	9.77	488.50
0000000009725	UTIČNICA 506234 P/2 SINTRA 2P DUŽI DRŽAČI	183.000	7.68	1,405.44
0000000007793	UTIČNICA 506255 P/2	18.000	17.91	322.38
0000000008163	UTIČNICA 506256 P/2 RJ11 TEL. S DRŽAČIMA	23.000	12.97	299.31
0000000006730	UTIČNICA 506296 P/2 TV/RA ZAVRŠ.	40.000	32.88	1,315.20
0000000005726	UTIČNICA 506477 P/2 2P DUŽI DRŽAČI BIJ. SINTRA	126.000	7.72	972.72
0000000004760	UTIČNICA 5P 63A 400V 135-6	1.000	176.70	176.70
0000000007653	UTIČNICA 74131 ŠUKO PŽ/NŽ MOSAIC	37.000	20.43	755.91
0000000003907	UTIČNICA 74182 ŠUKO 3x2P	4.000	57.15	228.60
0000000007652	UTIČNICA 74197 ŠUKO MOSAIC 2x2P SA ZAŠT.ZA DPL K	11.000	44.29	487.19
0000000003910	UTIČNICA 74261 RJ11 4 KON. 1MJ	4.000	26.97	107.88
0000000003908	UTIČNICA 74285 RJ45 ŠUKO UTP 1M MOSAIC	5.000	43.67	218.35
0000000004908	UTIČNICA 74377 MOZAIK ANTENSKA	2.000	52.58	105.16
0000000003442	UTIČNICA CEE 3x16A P/2	9.000	24.54	220.86
0000000006297	UTIČNICA CEE 5x16A N/2	9.000	23.87	214.83
0000000003712	UTIČNICA CEE 5x16A P/2	2.000	36.36	72.72
0000000003443	UTIČNICA CEE 5x32A N/2	3.000	49.56	148.68
0000000001542	UTIČNICA CEE 5x32A P/2	2.000	51.31	102.62
00000000011206	UTIČNICA EURO 220 V	2.000	5.08	10.16
0000000004775	UTIČNICA GUMENA	10.000	15.48	154.80
0000000004781	UTIČNICA N/2 2P 24V 16A	1.000	14.67	14.67
0000000005007	UTIČNICA N/2 2P MMP-30 PVC DUPLA	16.000	30.26	484.16
0000000008016	UTIČNICA N/2 RJ45 2x Cat5e	3.000	60.48	181.44
0000000008823	UTIČNICA OG 3-PVC-IP 44 MMP-24	5.000	42.12	210.60
00000000011657	UTIČNICA OG-IP44 LEG.686767-NEP	2.000	23.51	47.02
0000000003441	UTIČNICA P/2 2STR	5.000	55.41	277.05
0000000006325	UTIČNICA P/2 ASTRA	3.000	11.02	33.06
0000000006326	UTIČNICA P/2 ASTRA TELEF.	5.000	58.07	290.35
0000000006362	UTIČNICA P/2 BELL	8.000	18.59	148.72
0000000004905	UTIČNICA P/2 DONAU	16.000	13.30	212.80
0000000003087	UTIČNICA P/2 DUŽI DRŽAČI	20.000	8.07	161.40
0000000006607	UTIČNICA P/2 OBJEKT	3.000	17.22	51.66
0000000006701	UTIČNICA P/2 SUNO/VALENA	15.000	19.98	299.70
0000000000822	UTIČNICA P/2 ŠUKO	6.000	15.08	90.48
0000000001410	UTIČNICA P/2 ŠUKO S POKLOPCEM	9.000	20.78	187.02
0000000006611	UTIČNICA P/2 TELEFONSKA	20.000	20.95	419.00
0000000006366	UTIČNICA P/2 TV ELEG	3.000	104.85	314.55
0000000003836	UTIČNICA P/2 TV/SAT ZAVRŠNA MEHANIZAM	2.000	54.75	109.50
0000000006262	UTIČNICA PRENOSNA 2POL	1.000	12.51	12.51
0000000008015	UTIČNICA PRENOSNA 4/3m	11.000	8.22	90.42
0000000008009	UTIČNICA PRENOSNA 5/3m	8.000	8.75	70.00
0000000008010	UTIČNICA PRENOSNA 5/3m S PREKIDAČEM	5.000	14.27	71.35
0000000008011	UTIČNICA PRENOSNA 6/5m S PREKIDAČEM	5.000	14.00	70.00
0000000007261	UTIČNICA PRENOSNA CEE 4x32A	2.000	44.99	89.98



Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000007426	UTIČNICA PRENOSNA CEE 5x16A	2.000	38.59	77.18
0000000003563	UTIČNICA PRENOSNA GUMENA	2.000	15.85	31.70
0000000006731	UTIČNICA ŠUKO 10/16A 250V BELL	7.000	15.90	111.30
0000000005681	UTIČNICA ŠUKO 16A 250V VI-KO	12.000	17.55	210.60
0000000007514	UTIČNICA ŠUKO P2/N2 74130	34.000	17.54	596.36
0000000007009	UTIČNICA ŠUKO P2/N2 74131	4.000	13.23	52.92
0000000001521	UTIČNICA TEF MIP 21	10.000	13.54	135.40
0000000001522	UTIČNICA TEF MIP 24/P ANT	13.000	45.57	592.41
0000000001523	UTIČNICA TEF MIP 24/Z ANT	4.000	46.15	184.60
0000000001760	UTIČNICA TEF MIP 34 ŠUKO	10.000	19.61	196.10
0000000005022	UTIČNICA TEF MIP 39 TF	7.000	18.00	126.00
0000000005394	UTIČNICA TEF MIP 43 TF 2MJ	13.000	14.88	193.44
00000000010004	UTIČNICA UGRADBENA DS+KUČIŠTE 3P 250A 400V	10.000	15.37	153.70
0000000003014	UTIČNICA XLR 2A ŠASIJU 3PIN	20.000	15.04	300.80
00000000011288	UTIKAČ 3FAZNI-RAVNI 16A, 380 V 1098	9.000	28.91	260.19
0000000002713	UTIKAČ CEE 5x16A	10.000	19.42	194.20
0000000002598	UTIKAČ GUMENI	32.000	10.77	344.64
0000000009630	UTIKAČ GUMENI SHUKO 16 A IP44	9.000	16.87	151.83
0000000005145	UTIKAČ KUTNI 10-16A PVC	5.000	8.17	40.85
0000000006350	UTIKAČ KUTNI LEGRAND	3.000	8.86	26.58
0000000008512	UTIKAČ MIKRO 4/ 6 (RJ11)	100.000	0.60	60.00
0000000004805	UTIKAČ MIKRO 6/ 4	30.000	0.88	26.40
0000000008513	UTIKAČ MIKRO 8/ 8 (RJ45)	56.000	1.38	77.28
0000000000829	UTIKAČ ŠUKO 1502	5.000	7.16	35.80
0000000005944	UTIKAČ T 3x ŠUKO	16.000	15.35	245.60
0000000001184	UTIKAČ TROFAZNI	4.000	25.27	101.08
00000000005920	UTIKAČ TROFAZNI KUTNI 1097	32.000	22.17	709.44
00000000011260	UVODNICA 20 mm ZA KAOFLEX	10.000	4.09	40.90
0000000002909	UVODNICA ALUMINIJ FI 11	199.000	1.99	396.01
0000000001887	UVODNICA MET PG 13.5	164.000	2.29	375.56
0000000002910	UVODNICA MET PG 16	166.000	2.38	395.08
0000000007406	UVODNICA PVC PG 12	5.000	3.91	19.55
00000000010921	UVODNICA PVC PG 16 S MAT.	3.000	3.64	10.92
00000000008021	UVODNICA PVC PG 19	172.000	0.91	156.52
0000000003987	UVODNICA PVC PG 24	46.000	1.08	49.68
0000000006600	UVODNICA PVC PG 29	47.000	3.66	172.02
0000000004262	UVODNICA PVC PG 48	9.000	16.48	148.32
0000000008505	VENTILATOR 100S	7.000	49.37	345.59
00000000011594	VEZICA KABLOVA 430x4.8mm CRNA	100.000	0.37	37.00
0000000004730	VEZICA PVC 160mm	5,700.000	0.06	342.00
0000000009220	VIJAK M4.2x19	350.000	0.12	42.00
0000000000760	VIJAK PRISJEDNI 16A	120.000	1.99	238.80
0000000000761	VIJAK PRISJEDNI 20A	3.000	2.14	6.42
0000000005147	VIJAK PRISJEDNI 25A	3.000	2.21	6.63
0000000005283	VIJAK PRISJEDNI 35A	10.000	4.72	47.20
00000000012350	VISILICA VISEĆI MEHANIZAM AR WH	6.000	14.00	84.00
0000000009322	VISILICA ZA U-PROFIL CD	4.000	20.49	81.96
0000000009103	VJEŠALICA AM 4x80 PODLOŠKA 20mm	28.000	1.72	48.16
0000000000713	VODIČ P (H07V-U) 1,5mm.	400.000	1.02	408.00
0000000000714	VODIČ P (H07V-U) 2,5mm.	600.000	1.69	1,014.00
0000000000280	VODIČ P/F (H05V-K) 0,50mm2	400.000	0.45	180.00
0000000000281	VODIČ P/F (H05V-K) 1,00mm2	200.000	0.79	158.00
0000000000282	VODIČ P/F (H07V-K) 1,50mm2	150.000	1.08	162.00
0000000000283	VODIČ P/F (H07V-K) 2,50mm2	210.000	1.42	298.20
0000000000284	VODIČ P/F (H07V-K) 4,00mm2	80.000	2.18	174.40
0000000000285	VODIČ P/F (H07V-K) 6,00mm2	180.000	3.50	630.00
0000000002518	VODIČ P/F (H07V-K) 10,00mm2	200.000	7.23	1,446.00
0000000000712	VODIČ P/F (H07V-K) 16,00mm2	60.000	12.33	739.80



## STANJE ZALIH

Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikli	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000001175	VODIČ P/F (H07V-K) 50,00mm2	219.000	19.31	4.228.89
0000000009759	VODIČ P/F (H07V-K) 95,00mm2	19.000	57.54	1.093.26
0000000001270	VODIČ P/F (H07V-K) 0,75mm2	320.000	0.74	236.80
0000000009032	VODIČ P/M 10,00	100.000	5.78	578.00
00000000010905	VODIČ P/F 0,5	400.000	0.49	196.00
00000000010906	VODIČ P/F 0,75	223.000	0.66	147.18
00000000010907	VODIČ P/F 1.0	192.000	0.84	161.28
00000000010909	VODIČ P/F 2,5	105.000	1.73	181.65
00000000010910	VODIČ P/F 4,0	173.000	2.75	475.75
00000000010913	VODIČ P/F 6,0mm2	134.000	5.34	715.56
00000000010911	VODIČ P/F 10,0	96.000	6.97	669.12
00000000011175	VODIČ P/F 16	53.000	10.38	550.14
00000000011174	VODIČ P/F 25mm	48.000	12.91	619.68
0000000001864	VODIČ P/F 35mm	200.000	22.09	4.418.00
0000000007803	VOLTMETAR 250V DE-96 AC	5.000	91.08	455.40
0000000004112	ZAŠTITA MEHANIČKA L-1000 POC.TRAKE	10.000	54.74	547.40
00000000011003	ZAŠTITA OD DIREKTOG DODIRA 3mm PLEXI PROZIRNA	6.000	18.31	109.86
00000000009050	ZATVARAČ SA UREZOM I JEZIKOM H-13mm	10.000	21.44	214.40
00000000007177	ZAVRŠNI ELEMENT ZA REDNU STEZALJKU	10.000	2.40	24.00
0000000002632	ZVONO 2-GONGA	4.000	63.60	254.40
0000000001220	ZVONO DING-DONG 230V "KOPP"	2.000	66.44	132.88
00000000000116	ČABICA ZA SAJLU	4.000	0.98	3.92
00000000000192	ŽARNICA 5W	229.000	5.33	1.220.57
00000000000193	ŽARNICA 10W	246.000	3.09	760.14
00000000000194	ŽARNICA 20W	170.000	2.61	443.70
00000000005121	ŽARULJA 4W/33 FLUO	10.000	3.65	36.50
00000000001758	ŽARULJA 8W FLUO TL	8.000	18.97	151.76
00000000006130	ŽARULJA 9W E27 FLUO ŠTEDNA	9.000	16.61	149.49
00000000001616	ŽARULJA 11W E27 FLUO ŠTEDNA	98.000	15.26	1.495.48
00000000000200	ŽARULJA 11W G23 FLUO	41.570	1.60	66.51
00000000007681	ŽARULJA 14W T5 840	50.000	28.16	1.408.00
00000000011858	ŽARULJA 15W E14 ŠTEDNA SPIRALNA	10.000	13.60	136.00
00000000005809	ŽARULJA 15W E27 FLUO ŠTEDNA	3.000	45.63	136.89
00000000001617	ŽARULJA 16W E27 FLUO ŠTEDNA	23.000	60.00	1.380.00
00000000007001	ŽARULJA 18W 2G11	2.000	43.30	86.60
00000000008134	ŽARULJA 18W G24 d-2	12.000	18.00	216.00
00000000000201	ŽARULJA 20W DULUX	6.000	60.00	480.00
00000000001752	ŽARULJA 20W E27 ŠTEDNA	15.000	20.27	424.05
00000000000197	ŽARULJA 20W HALOGENA	190.000	6.37	1.210.30
00000000006270	ŽARULJA 23W E27 FLUO ŠTEDNA	12.000	31.45	377.40
00000000007679	ŽARULJA 24W 2G11 LYNX	26.000	32.00	832.00
00000000000207	ŽARULJA 24W CIRCULUX	4.000	60.86	243.44
00000000001837	ŽARULJA 25W E14	20.000	3.00	60.00
00000000001778	ŽARULJA 25W E27 ILUMINACIONA MAT	104.000	2.86	297.44
00000000003952	ŽARULJA 26W FLUO KOMPAKTNA G24 2 PINA	6.000	27.66	165.96
00000000007003	ŽARULJA 26W G24 d-3	93.000	14.36	1.335.48
00000000007678	ŽARULJA 26W G24 q-3	16.000	20.43	326.88
00000000003420	ŽARULJA 30W E27 ŠTEDNA UVINUTA	7.000	92.28	645.96
00000000010426	ŽARULJA 30W ŠTEDNA ELE 9801	8.000	40.00	320.00
00000000006666	ŽARULJA 32W FLUO CIRCULUX 220V	8.000	25.20	201.60
00000000008556	ŽARULJA 35W 12V QR-CBS1 GU5 SA STAKLOM	16.000	6.15	98.40
00000000000198	ŽARULJA 35W HALOGENA	15.000	6.11	91.65
00000000004304	ŽARULJA 35W HALOGENA 220V	5.000	18.86	94.30
00000000006127	ŽARULJA 40W E14 SVIJEĆA	2.000	2.78	5.56
00000000007846	ŽARULJA 40W G9	3.000	6.60	19.80
00000000000199	ŽARULJA 50W HALOGENA	22.000	7.78	171.16
00000000005130	ŽARULJA 50W HALOGENA GU10	64.000	8.37	535.68
00000000001442	ŽARULJA 50W HALOSPOT 111	3.000	48.13	144.39



## STANJE ZALIH A

Skladište: 006 ELEKTROINSTALACIJE U IZVODJENJ

Konto : 310

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000007682	ŽARULJA 54W FLUO T5 840	12.000	31.86	382.32
0000000000838	ŽARULJA 58W FLUO FSN	16.000	9.63	154.08
00000000008925	ŽARULJA 58W/840 FLUO FSN 5200 lm	60.000	6.43	514.40
00000000006128	ŽARULJA 60W E14 MALI BALON	4.000	2.33	9.32
0000000000841	ŽARULJA 60W E27	10.000	2.20	22.00
0000000003489	ŽARULJA 60W E27 F145 BISTRA	87.000	1.70	147.90
0000000009265	ŽARULJA 60W SUPERLUX KRYPTON R SUPER R-SIL 60	10.000	7.23	72.30
0000000009469	ŽARULJA 70W HQI NDL R7S	6.000	94.17	565.02
00000000006640	ŽARULJA 70W METAL HALOGENA MHL-TS	9.000	84.80	763.20
00000000004895	ŽARULJA 70W METAL HALOGENA MHN-TD	2.000	126.77	253.54
0000000001808	ŽARULJA 70W NATRIJEVA	3.000	81.15	243.45
00000000009550	ŽARULJA 75W 230V GU10 HALOGENA AR111	3.000	34.00	102.00
00000000002820	ŽARULJA 75W E27	29.000	2.18	63.22
00000000007605	ŽARULJA 75W E27 SIGNALNA	6.000	12.97	77.82
00000000001437	ŽARULJA 100W E27	20.000	2.25	45.00
00000000001478	ŽARULJA 100W E27 BISTRA	23.000	1.69	38.87
00000000007606	ŽARULJA 100W E27 SIGNALNA	2.000	13.49	26.98
0000000000209	ŽARULJA 100W LINEARNA 78mm	12.000	6.89	82.68
00000000004178	ŽARULJA 100W LINEARNA 118mm	4.000	4.77	19.08
00000000008464	ŽARULJA 150W E27 220V IP20 KENDO 1 HQI	20.000	3.91	78.20
00000000008465	ŽARULJA 150W E27 HQI 230V	6.000	70.31	421.86
00000000001272	ŽARULJA 150W HQI-TS R7S	3.000	85.14	255.42
00000000012351	ŽARULJA 150W METAL HALOGENA HSI-MP	5.000	170.00	850.00
00000000009095	ŽARULJA 300W E40 91724 BISTRA	8.000	20.40	163.20
00000000002612	ŽARULJA 400W E40 METAL HALOGENA	2.000	210.60	421.20
00000000008428	ŽARULJA 400W METAL HALOGENA	6.000	161.00	966.00
0000000000842	ŽARULJICA 12V 100mA SIGNALNA	8.000	0.90	7.20
00000000002888	ŽARULJICA 12V NEO-NEON	48.000	1.58	75.84
0000000000843	ŽARULJICA 24V 50mA "LILIPUT"	72.000	1.00	72.00
00000000007223	ŽARULJICA 28V 2W BA9S	3.000	5.90	17.70
00000000008985	ŽARULJICA MINI BULB 140K./8MEL.	10.000	31.50	315.00
00000000007222	ŽARULJICA 220V 3W 10x28 BA9S	11.000	12.64	139.04
0000009003821	ŽELJEZO KUTNO 40x40x4	188.670	5.45	1,028.25
00000000012444	ŽICA AL fi 10	24.000	6.81	163.44
00000000003620	ŽICA CU 8mm CH1	113.000	7.14	806.82

Ukupno skladište:006

432.614.56

Skladište: 007 GOTOVI PROIZVODI-SERVIS

Konto : 630

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000009964	ELEKTROMOTOR ILK-9 K1 24V 160W 800 o/min IP 43	1.000	4,780.00	4,780.00

Ukupno skladište:007

4,780.00

Skladište: 008 SKLADIŠTE SKUTERA I REZ. DIJEL

Konto : 660

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
00000000012470	AKUMULATOR VISION High rate HP 12-50W 12 V 9Ah F2	40.000	96.00	3,840.00
00000000012413	SKUTER 2A VODU - DJEČJI	37.000	606.40	22,436.80



## S T A N J E    Z A L I H A

Skladište: 008 SKLADIŠTE SKUTERA I REZ. DIJEL

Konto : 660

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000012491	UREDAJ ZA DIGITALNO MJERENJE KORIŠTENJA SKUTERA	35.000	150.00	5.250.00
Ukupno skladište:008				31,526.80

Skladište: 009 GOTOVI PROIZVODI-ELEKTROINSTAL

Konto : 630

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000011276	SONDA FEZN 60x60/4-2000	6.000	191.79	1.150.74
Ukupno skladište:009				1,150.74

Skladište: 350 SITNI INVENTAR NA ZALIHI

Konto : 350

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000011238	BUŠILICA "BOSCH" GBH 2-26 DRE	1.000	1,625.20	1,625.20
0000000010114	RADNA JAKNA ZIMSKA+PRELUK	3.000	310.00	930.00
0000000010011	RADNA KABANICA KISNA	6.000	39.00	234.00
0000000010116	RADNA KOŠULJA DUGI RUKAV	1.000	60.00	60.00
0000000010117	RADNA MAJICA KRATKI RUKAV	17.000	20.00	340.00
0000000003639	RADNE CIPELE NISKE	5.000	165.00	825.00
0000000010119	RADNE HLAČE	4.000	99.00	392.00
0000000010118	RADNI GORNJI DIO ODIJELA	9.000	105.00	945.00
0000000004326	RADNI MANTIL	4.000	108.00	432.00
0000000010113	RADNO ODIJELO	12.000	185.08	2,220.96
0000000012413	SKUTER ZA VODU - DJEČJI	1.000	612.00	612.00
Ukupno skladište:350				8,616.16

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000010088	ADAPTER USB AM	1.000	9.77	9.77
0000000009894	AKUMULATOR 12V 6,5Ah	2.000	108.00	216.00
0000000007322	AKUMULATOR 12V 7Ah	2.000	67.15	134.30
0000000003490	AKUMULATOR 12V 60Ah 530A	1.000	236.84	236.84
0000000003479	AKUMULATOR 12V 66Ah	1.000	366.64	366.64
0000000003555	AKUMULATOR 12V 135Ah L+	1.000	515.62	515.62
0000000001922	AKUMULATOR 12V 143Ah	1.000	677.89	677.89
0000000003478	AKUMULATOR 12V 190Ah	1.000	910.50	910.50
0000000011237	AKUMULATOR XCELL 513x189x215	2.000	760.75	1,521.50
0000000009903	AKUMULATOR XCELL 513x223x215	2.000	860.04	1,720.08
0000000010524	ALAT NAVOJNI HSS METRIČKI NAVOJ 33-DJEL.	1.000	290.90	290.90
0000000005593	ALAT ZA ČIŠĆENJE KOLEKTORA	1.000	586.75	586.75
0000000010723	ALAT ZA IZRADU KLIMA UREDAJA	1.000	472.50	472.50
0000000010279	ALAT ZA KIT	1.000	565.02	565.02
0000000009880	ALAT ZA KRIMPANJE	2.000	135.05	270.10



## STANJE ZALIH

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto: 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000006522	ALAT ZA REGLETE LSA PLUS 30 03 22 HAUPA	1.000	228.55	228.55
0000000006156	ALAT ZA ŠELNE	2.000	746.25	1.492.50
0000000003208	ALATA GARNITURA "UNIOR" ART 930	1.000	250.00	250.00
0000000009496	AMPERMETAR DE-96 10A	1.000	105.73	105.73
0000000010966	APARAT VATROGASNI P2E H CE	2.000	166.60	333.20
0000000003272	APARAT ZA GAŠENJE HL-2	2.000	300.00	600.00
0000000003653	APARAT ZA GAŠENJE P1	1.000	150.00	150.00
0000000004957	APARAT ZA GAŠENJE P2	2.000	190.00	380.00
0000000004956	APARAT ZA GAŠENJE P3	3.000	210.00	630.00
0000000003274	APARAT ZA GAŠENJE S-1	1.000	200.00	200.00
0000000003271	APARAT ZA GAŠENJE S-2	2.000	250.00	500.00
0000000003273	APARAT ZA GAŠENJE S-3	2.000	280.00	560.00
0000000003270	APARAT ZA GAŠENJE S-6	6.000	346.67	2.080.02
0000000003269	APARAT ZA GAŠENJE S-9	2.000	430.00	860.00
0000000006294	AUTO LANAC ZA IVECO KOMBI	1.000	395.40	395.40
0000000010180	BATERIJA 1,2V 4000Ah R20-KONTAKT NIMH	6.000	44.98	269.88
0000000010179	BATERIJA 1,2V 900mAh AAA NIMH 2BL-CA	4.000	10.43	41.72
0000000003435	BATERIJA 9 V 250mAh NIMH BL-CAM	3.000	44.98	134.94
0000000011095	BATERIJA AKU 1,2V 900mAh AAA NIMH 2BL-CA	4.000	10.35	41.40
0000000006797	BLANJALICA BOSCH PHO 16-82	1.000	490.98	490.98
0000000009244	BOJA ZA OZNAČIVANJE 100g IT	1.000	11.46	11.46
0000000009534	BRENER PLINSKI PG 130	1.000	115.46	115.46
0000000004510	BRUSILICA "AEG" WS 230	1.000	1.000.00	1.000.00
0000000004508	BRUSILICA "BOSCH" GWS 9-125 CE 900W	1.000	550.00	550.00
0000000004496	BRUSILICA "ISKRA" KR-2381 2300W	1.000	1.000.00	1.000.00
0000000009783	BRUSILICA KUTNA BWS 1 BAVARIA	1.000	89.00	89.00
0000000009253	BRUSILICA KUTNA BWS 960	1.000	187.70	187.70
0000000003786	BRUSILICA RAVNA (ZA GRAVIRANJE)	1.000	153.82	153.82
0000000004503	BUŠILICA "BOSCH" CSB 700-2RE 701W	1.000	990.00	990.00
0000000011230	BUŠILICA "BOSCH" GBH 2-26 DRE	1.000	1.480.98	1.480.98
0000000004497	BUŠILICA "BOSCH" GBH FI 20	1.000	1.000.00	1.000.00
0000000004519	BUŠILICA "BOSCH" GBM 10RE 420W	1.000	530.00	530.00
0000000004489	BUŠILICA "BOSCH" GBM 13-2 550W	1.000	614.00	614.00
0000000009252	BUŠILICA "BOSCH" GSB 13 RE	1.000	539.26	539.26
0000000004505	BUŠILICA "BOSCH" UAH 2/20 RLE 500W	1.000	1.000.00	1.000.00
0000000004504	BUŠILICA "ISKRA" VS-508 650W	1.000	550.00	550.00
0000000004518	BUŠILICA "SKILL" 300 W	1.000	410.00	410.00
0000000004479	BUŠILICA AKU SA PRIKLOKOM	2.000	295.29	590.58
0000000010208	BUŠILICA BOSCH GBH 2-26 DFR+GLAVA	1.000	1.664.26	1.664.26
0000000011699	BUŠILICA EL.VIBRACIONA	1.000	291.87	291.87
0000000012003	BUŠILICA GSB 19-2 RE	1.000	943.90	943.90
0000000009785	BUŠILICA ISKRA AKU BVV1122-15 12V	1.000	310.66	310.66
0000000009249	BUŠILICA IZVIJAČ MAKITA 6821	1.000	819.60	819.60
0000000009784	BUŠILICA UDARNA HASTA	1.000	79.00	79.00
0000000001964	ČAŠE	9.000	15.93	143.37
0000000003237	ČEKIĆ 100	2.000	30.00	60.00
0000000003238	ČEKIĆ 250	4.000	36.00	144.00
0000000003240	ČEKIĆ 500 gr.	2.000	50.00	100.00
0000000003241	ČEKIĆ 600	2.000	60.00	120.00
0000000003242	ČEKIĆ 800	3.000	70.00	210.00
0000000003243	ČEKIĆ 1000	4.000	80.00	320.00
0000000003244	ČEKIĆ 1250	1.000	100.00	100.00
0000000003245	ČEKIĆ 1500	1.000	120.00	120.00
0000000003246	ČEKIĆ 3000	1.000	240.00	240.00
0000000003247	ČEKIĆ 5000	1.000	320.00	320.00
0000000012076	ČEKIĆ 8000 g HMEZAD BAT RT 100070	1.000	193.50	193.50
0000000003359	ČEKIĆ BRAVARSKI 100gr	4.000	36.59	146.36
0000000003360	ČEKIĆ BRAVARSKI 250gr	3.000	32.47	97.41



Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000003239	ČEKIČ BRAVARSKI 300gr	1.000	40.00	40.00
0000000011416	ČEKIČ BRAVARSKI 400g	3.000	18.29	54.87
0000000003361	ČEKIČ BRAVARSKI 500g	5.000	30.13	150.65
0000000003362	ČEKIČ BRAVARSKI1000gr	3.000	66.93	200.79
0000000003363	ČEKIČ BRAVARSKI1500gr	2.000	115.08	230.16
0000000003249	ČEKIČ GUMENI MALI	1.000	100.00	100.00
0000000003250	ČEKIČ GUMENI VEĆI	1.000	140.00	140.00
0000000003251	ČEKIČ PLASTIČNI MALI	2.000	130.00	260.00
0000000003252	ČEKIČ PLASTIČNI VEĆI	1.000	170.00	170.00
0000000003357	ČEKIČ PVC 27 820	7.000	46.43	325.01
0000000009470	ČEKIČ PVC 32 820	4.000	50.94	203.76
0000000003358	ČEKIČ PVC art.820/I FI50	2.000	174.43	348.86
0000000003248	ČEKIČ ZIDARSKI	1.000	50.00	50.00
0000000003317	ČETKA ŽIČANA 5-REDNA	2.000	7.42	14.84
0000000003316	ČETKA ŽIČANA JEDNOREDNA ČELIČNA	4.000	32.87	131.48
0000000010218	ČITAČ KARTICA CARD READER 52-1 CONNEX USB2.0	1.000	87.70	87.70
0000000009711	DALJINOMJER LASERSKI BOSCH DLE 50	1.000	999.33	999.33
0000000003584	DETEKTOR FLUKS	4.000	150.00	600.00
0000000011207	DETEKTOR FREONA AUTOMATSKI RX-1A	1.000	1,117.64	1,117.64
0000000006575	DRŽAČ BRUSNOG PAPIRA 40131	2.000	21.20	42.40
0000000011731	DRŽAČ KRUNSKOG SVRDLA 20.1503 - 32-152	1.000	36.77	36.77
0000000010637	DRŽAČ ZA ELEKTRODE EZ 180A ZORMAN	1.000	48.33	48.33
0000000009949	DRŽAČ ZA SAILU AS/MEDIO FIBERGLAS	1.000	752.25	752.25
0000000004439	DUBINOMETAR INOX 0-200MM	1.000	150.00	150.00
0000000010264	DVD ROM 1-0-1 BOSCH	1.000	216.17	216.17
0000000011698	FEN EL.ZA VRUĆI ZRAK BH	1.000	96.75	96.75
0000000009235	GAR.DLIJETA 6-12-18-24	1.000	14.75	14.75
0000000009237	GAR.ŠKARE ZA LIM 3 DIJELA	1.000	89.34	89.34
0000000011090	GARNITURA IMBUSA 1.5-10 SA KUGLOM 220s	5.000	69.10	345.50
0000000011093	GARNITURA IMBUSA 1.5-10/PH 220	1.000	31.10	31.10
0000000009993	GARNITURA IMBUSA 1.5-10 ART.220LPH	1.000	66.39	66.39
0000000011091	GARNITURA IZVIJAČA TORX 621CS6VDE T51	2.000	147.88	295.76
0000000011078	GARNITURA KLIJEŠTA SEGER 140 ART.539/1 10-25	2.000	248.09	496.18
0000000011098	GARNITURA KLIJEŠTA SEGER 140 ART.539/1 3-13	2.000	248.09	496.18
0000000011079	GARNITURA KLIJEŠTA SEGER 180 ART.539/1	2.000	265.37	530.74
0000000009070	GARNITURA KLJUČEVA 40 DIJELOVA	1.000	127.05	127.05
0000000008052	GARNITURA MJERILA METAR 2m + NOŽ 18mm	8.000	18.37	146.96
0000000009501	GARNITURA ODVIJAČA I NASADNIH KLJUČEVA CSHD-50	4.000	148.83	595.32
0000000009991	GARNITURA TURPIJA 250mm	1.000	63.11	63.11
0000000012282	GAZIŠTA ZA STEPENICE 30x200x18mm BREZA VODOOTP.-PROTUKLIŽNA	10.000	112.75	1,127.50
0000000011707	GPS GARMIN NUVI 1240 EUROPE + ADRIAROUTE	1.000	1,264.45	1,264.45
0000000007919	GRIJALICA PAJMA 2400W	1.000	509.00	509.00
0000000004502	GULJILICA ELEKTRIČNA ISO-EX tip 03	1.000	2,610.00	2,610.00
0000000006081	HAND-FREE ZA ERICSON T28	1.000	143.44	143.44
0000000008571	IGLA CRTAČA 5350	4.000	19.27	77.08
0000000003383	IGLA CRTAČA RACODON art.980 P	1.000	43.52	43.52
0000000003373	IGLA CRTAČA SA VRHOM OD TM 1-165/3mm	3.000	14.10	42.30
0000000009837	INDIKATOR NAPONA BESKONTAKTNI FLUKE 1AC II 5PK	2.000	133.40	266.80
0000000011382	INSTR.UIT-39 A DIGITA	1.000	194.31	194.31
0000000007097	ISPITIVAČ NAPONA BESKONTAKTNI	2.000	33.93	67.86
0000000003291	ISPITIVAČ STRUJE ART. 24050 3x 75	10.000	7.70	77.00
0000000003376	IZBIJAČ RACODON art.8423	1.000	169.20	169.20
0000000011071	IZVIJAČ KRIŽNI PH 1x 90 613 VDE	8.000	12.44	99.52
0000000011070	IZVIJAČ KRIŽNI PH 2x100 613 VDE	10.000	18.75	187.50
0000000011069	IZVIJAČ KRIŽNI PH 3x150 613 VDE	8.000	22.81	182.48
0000000009273	IZVIJAČ KRIŽNI PH PH2 200/100mm	3.000	22.23	66.69
0000000009275	IZVIJAČ PLOSNATI 0,6x3,5x190/100mm	2.000	10.82	21.64
0000000009276	IZVIJAČ PLOSNATI 0,8x4,0x190/100mm	2.000	14.95	29.90



Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000009272	IZVIJAC PLOSNATI 1,0x5,5x225/125mm	1.000	10.38	10.38
0000000009274	IZVIJAC PLOSNATI 2,5x75	11.000	11.58	127.38
0000000011092	IZVIJAC PLOSNATI 6,5x150 605 CR LSI	2.000	15.21	30.42
0000000011068	IZVIJAC PLOSNATI EL.4,0x100 VDE 603	8.000	13.13	105.04
0000000011067	IZVIJAC PLOSNATI EL.6,5x150 VDE 603	8.000	18.66	149.28
0000000009270	IZVIJAC PLOSNATI GRT.5 DIJELOVA	1.000	69.82	69.82
0000000011697	IZVIJAC PLOSNATI+KRIŽNI GAT.9 DJEL.	1.000	51.90	51.90
0000000009538	IZVIJAC PLOSNATI+KRIŽNI GRT.6 DJEL.	1.000	79.67	79.67
0000000009539	IZVIJAC PLOSNATI+KRIŽNI GRT.7 DJEL.	1.000	84.87	84.87
0000000004465	IZVLAKAČ "IMP"	1.000	1,000.00	1,000.00
0000000004463	IZVLAKAČ "IMP" 059752339	1.000	1,000.00	1,000.00
0000000004464	IZVLAKAČ "IMP" GHR 65-80	1.000	1,000.00	1,000.00
0000000004475	IZVLAKAČ DVOKRAKI "BRINKO"	1.000	100.00	100.00
0000000004474	IZVLAKAČ DVOKRAKI "KUKRO" 20-10	1.000	130.00	130.00
0000000005966	IZVLAKAČ DVOKRAKI "UNIOR"-1	1.000	175.85	175.85
0000000004476	IZVLAKAČ DVOKRAKI "UNIOR"-2	2.000	218.14	436.28
0000000005989	IZVLAKAČ DVOKRAKI "UNIOR"-3	1.000	406.01	406.01
0000000011080	IZVLAKAČ DVOKRAKI KLIZNI 300 681	1.000	454.72	454.72
0000000004487	IZVLAKAČ LEŽAJA 19	1.000	190.00	190.00
0000000004488	IZVLAKAČ LEŽAJA 20	1.000	280.00	280.00
0000000004469	IZVLAKAČ LEŽAJA 35 (CIJEVNI)	1.000	350.00	350.00
0000000004470	IZVLAKAČ LEŽAJA 40 (CIJEVNI)	1.000	400.00	400.00
0000000004472	IZVLAKAČ LEŽAJA DVOKRAKI 100	1.000	150.00	150.00
0000000004473	IZVLAKAČ LEŽAJA DVOKRAKI 75	1.000	130.00	130.00
0000000004480	IZVLAKAČ LEŽAJA IK-15	3.000	150.00	450.00
0000000004485	IZVLAKAČ LEŽAJA IK-20	1.000	200.00	200.00
0000000004486	IZVLAKAČ LEŽAJA IK-25	1.000	250.00	250.00
0000000004482	IZVLAKAČ LEŽAJA IK-45	1.000	450.00	450.00
0000000004483	IZVLAKAČ LEŽAJA IK-45	1.000	600.00	600.00
0000000004484	IZVLAKAČ LEŽAJA IK-80	1.000	800.00	800.00
0000000004471	IZVLAKAČ LEŽAJA TROKRAKI 100	1.000	200.00	200.00
0000000004466	IZVLAKAČ STATORA "IMP" PUMPI GHR 40-50	1.000	950.00	950.00
0000000004462	IZVLAKAČ TROKRAKI	1.000	240.00	240.00
0000000004477	IZVLAKAČ TROKRAKI "UNIOR"-1	2.000	204.56	409.12
0000000004478	IZVLAKAČ TROKRAKI "UNIOR"-2	2.000	301.35	602.70
0000000004461	IZVLAKAČ TROKRAKI "UNIOR"-3	2.000	378.09	756.18
0000000011081	IZVLAKAČ TROKRAKI 90x90 682	1.000	176.91	176.91
0000000003255	KABEL EURO MREŽ. 3x0.75mm <sup>2</sup> 1,8m	1.000	220.00	220.00
0000000010262	KABEL KOMPJUTERSKI SRICBL01	1.000	386.65	386.65
0000000007425	KABEL PRODUŽNI 3x1,5 ROLO 25m PVC KOLIT	1.000	173.13	173.13
0000000003604	KABEL PRODUŽNI 3x1,5 ROLO 50m PVC+GUM	2.000	212.03	424.06
0000000003226	KABEL PRODUŽNI 3x2,5 6M	1.000	50.00	50.00
0000000011158	KABEL PRODUŽNI 3x2,5 100 M	1.000	474.30	474.30
0000000003224	KABEL PRODUŽNI 5x1,5 3M	1.000	35.00	35.00
0000000003223	KABEL PRODUŽNI 5x1,5 5M	1.000	45.00	45.00
0000000003219	KABEL PRODUŽNI 5x2,5 0,50M	1.000	25.00	25.00
0000000003256	KABEL PRODUŽNI 5x2,5 1,5M	1.000	29.00	29.00
0000000003258	KABEL PRODUŽNI 5x2,5 2M	1.000	32.00	32.00
0000000003225	KABEL PRODUŽNI 5x2,5 6M	1.000	56.00	56.00
0000000003221	KABEL PRODUŽNI 5x2,5 25M	1.000	170.00	170.00
0000000003220	KABEL PRODUŽNI 5x2,5 35M	1.000	230.00	230.00
0000000003222	KABEL PRODUŽNI 5x4 5M	1.000	70.00	70.00
0000000003260	KABEL PRODUŽNI 5x4 10M	2.000	120.00	240.00
0000000003259	KABEL PRODUŽNI 5x4 11M	1.000	130.00	130.00
0000000003217	KABEL PRODUŽNI 5x4 20M	2.000	220.00	440.00
0000000003257	KABEL PRODUŽNI 5x4 24M	1.000	260.00	260.00
0000000003218	KABEL PRODUŽNI 5x4 40M	1.000	440.00	440.00
0000000009904	KABEL ZA INSTRUMENT 1000V 20A	3.000	22.83	68.49



## S T A N J E      Z A L I H A

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000010573	KABEL ZA PALJENJE	2.000	124.47	248.94
0000000011733	KARLOVI ZA INST.1000V 20A KUT.I=100	1.000	16.52	16.52
0000000006300	KALKULATOR CANON WS-1210H	1.000	97.47	97.47
0000000009713	KAMERA WEB LOGITECH QUICKCAM EXPRESS OEM USB 300.000 PIXELA	1.000	85.20	85.20
0000000003210	KANTICA ZA ULJE	2.000	50.00	100.00
0000000009471	KARABIN ZA UZE FI10 DIN 5299	4.000	8.61	34.44
0000000010562	KIRNER DIN FI 1.6	2.000	22.76	45.52
0000000010563	KIRNER DIN FI 2.0	2.000	27.55	55.10
0000000010564	KIRNER DIN FI 4.0	2.000	51.15	102.30
0000000008792	KIT AKRILNI	2.000	12.05	24.10
0000000011892	KLAMERICA ELEKTRI. EINHEL	1.000	97.48	97.48
0000000009542	KLIJEŠTA 160/0,6-10mm ART.469 PVC	1.000	50.54	50.54
0000000009962	KLIJEŠTA ART.40 ZA CJEVČICE 0,5-6	2.000	327.00	654.00
0000000009963	KLIJEŠTA ART.41 ZA CJEVČICE 6-16	2.000	327.00	654.00
0000000003236	KLIJEŠTA GRIP	2.000	100.00	200.00
0000000007809	KLIJEŠTA IZOLIRANA KFW3-1000	1.000	121.30	121.30
0000000003229	KLIJEŠTA KOMBINIRANA	15.000	50.43	756.45
0000000007810	KLIJEŠTA KOMBINIRANA 1000V KF-1000	1.000	58.76	58.76
0000000011695	KLIJEŠTA KOMBINIRANA 150MM	1.000	4.05	4.05
0000000008053	KLIJEŠTA KOMBINIRANA 180mm	6.000	55.69	334.14
0000000011062	KLIJEŠTA KOMBINIRANA 200 MM	7.000	78.78	551.46
0000000003301	KLIJEŠTA KOMBINIRANA G-A2 1-120/265 WILL	1.000	141.70	141.70
0000000003235	KLIJEŠTA OBIČNA	4.000	50.00	200.00
0000000011065	KLIJEŠTA PAPIGE 240 447/1 BI	3.000	82.24	246.72
0000000003268	KLIJEŠTA PAPIGE MANJE	6.000	60.00	360.00
0000000003267	KLIJEŠTA PAPIGE VEĆE	2.000	96.00	192.00
0000000003302	KLIJEŠTA PLOSNATA G-BGU 1-125/615 WILL	1.000	128.77	128.77
0000000011064	KLIJEŠTA PLOSNATA 160 472 BI	3.000	55.28	165.84
0000000008054	KLIJEŠTA POLUOKRUGLA 160mm	7.000	54.62	382.34
0000000008125	KLIJEŠTA POLUOKRUGLA 170mm	2.000	60.54	121.08
0000000009564	KLIJEŠTA POLUOKRUGLA ČELJUSTI PVC RUČKA 200mm KROM	1.000	72.62	72.62
0000000003231	KLIJEŠTA RAVNA	3.000	50.00	150.00
0000000011384	KLIJEŠTA SET - 3 DIJEL.	1.000	56.83	56.83
0000000003230	KLIJEŠTA SJERKAČA	15.000	63.95	959.25
0000000011063	KLIJEŠTA SJERKAČA 180 ART.466 BI	10.000	82.24	822.40
0000000009232	KLIJEŠTA SJERKAČA UNIOR 160 ART 461	2.000	68.85	137.70
0000000003332	KLIJEŠTA SJERKAČA-BOČNA 1-160/40 WILL	6.000	132.30	793.80
0000000004516	KLIJEŠTA STRUJNA 2,5-500A	1.000	390.00	390.00
0000000009022	KLIJEŠTA STRUJNA 750VAC/1000A INSTRUMENT DCM 267	1.000	297.50	297.50
0000000003233	KLIJEŠTA ŠILJASTA KRIVA	4.000	50.00	200.00
0000000003232	KLIJEŠTA ŠILJASTA RAVNA	2.000	45.00	90.00
0000000011066	KLIJEŠTA ŠPIC 170 ART.508 BI	6.000	69.79	418.74
0000000011696	KLIJEŠTA ŠTIP BOČNA PLASTIF.150MM	1.000	14.00	14.00
0000000008055	KLIJEŠTA ŠTIP. 160mm	10.000	54.06	540.60
0000000003544	KLIJEŠTA UNIOR 400 VDE	2.000	150.10	300.20
0000000005512	KLIJEŠTA UNIVERZ. ŽLJEBAŠTA	1.000	133.01	133.01
0000000010505	KLIJEŠTA ZA BUŠENJE RUPA ELM SYK-15	1.000	1.947.92	1.947.92
0000000011085	KLIJEŠTA ZA IZOLACIJU ART 425	3.000	72.10	216.30
0000000011088	KLIJEŠTA ZA KABL.230 ART.580	1.000	129.23	129.23
0000000006523	KLIJEŠTA ZA KRIMPANJE	1.000	302.90	302.90
0000000006558	KLIJEŠTA ZA MASU	1.000	22.36	22.36
0000000010238	KLIJEŠTA ZA PINOVE ART.103T	1.000	181.70	181.70
0000000004445	KLIJEŠTA ZA POP ZAKOVICE BALMANT	1.000	100.00	100.00
0000000004444	KLIJEŠTA ZA POP ZAKOVICE BR.12238	1.000	100.00	100.00
0000000003130	KLIJEŠTA ZA SEGER OSIGURAČE KRIVA	4.000	95.00	380.00
0000000003129	KLIJEŠTA ZA SEGER OSIGURAČE RAVNA	8.000	95.00	760.00
0000000003234	KLIJEŠTA ZA SKIDANJE IZOLACIJE 160/0,6-10 MM	10.000	54.26	542.60
0000000003128	KLIJEŠTA ZA STOPICE HIDRAUL.4-70	8.000	149.15	1.193.20



## S T A N J E      Z A L I H A

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zaliha	Cijena zaliha	Vrijednost zaliha
0000000007361	KLIJEŠTA ZA STOPICE CJEVASTE 10-16	2.000	406.06	812.12
0000000007429	KLIJEŠTA ZA STOPICE KAB. 426A-22	1.000	113.94	113.94
0000000007430	KLIJEŠTA ZA STOPICE KAB. 426B-22	1.000	123.75	123.75
0000000007360	KLIJEŠTA ZA STOPICE NEIZOLIRANE 1,5-10	2.000	238.85	477.70
0000000005753	KLIJEŠTA ZA VEZICE	1.000	91.33	91.33
0000000003150	KLJUČ IMBUS 2	4.000	2.00	8.00
0000000003151	KLJUČ IMBUS 2.5	8.000	3.00	24.00
0000000003152	KLJUČ IMBUS 3	7.000	3.00	21.00
0000000003153	KLJUČ IMBUS 4 220	8.000	3.67	29.36
0000000003154	KLJUČ IMBUS 5	8.000	5.00	40.00
0000000003155	KLJUČ IMBUS 5.5	2.000	5.00	10.00
0000000003156	KLJUČ IMBUS 6	9.000	6.00	54.00
0000000003157	KLJUČ IMBUS 8	10.000	8.00	80.00
0000000005511	KLJUČ IMBUS 1,5-10	2.000	100.44	200.88
0000000008057	KLJUČ IMBUS 1,5-10mm S OKRUGLOM GLAVOM 1,5-10mm 9 dijel	4.000	63.20	252.80
0000000003158	KLJUČ IMBUS 10	7.000	10.00	70.00
0000000003159	KLJUČ IMBUS 12	4.000	12.00	48.00
0000000003160	KLJUČ IMBUS 14	1.000	14.00	14.00
0000000008058	KLJUČ IMBUS 2-10mm	5.000	29.15	145.75
0000000009325	KLJUČ MAKITA ZA IZVIJAČ 10	2.000	55.74	111.48
0000000009013	KLJUČ MULTIIMBUS L 920XZN/10L	1.000	87.57	87.57
0000000011531	KLJUČ NASADNI 4-19 21-dijelni u PVC kutiji	1.000	44.00	44.00
0000000003334	KLJUČ NASADNI art.98304 SW 5 x125	2.000	44.98	89.96
0000000003336	KLJUČ NASADNI art.98305 SW 5,5x125	1.000	44.98	44.98
0000000003333	KLJUČ NASADNI art.98306 SW 6x125	2.000	47.04	94.08
0000000003335	KLJUČ NASADNI art.98308 SW 8 x125	5.000	50.86	254.30
0000000011074	KLJUČ NASADNI SA DRŠKOM 10 629CR	2.000	31.10	62.20
0000000011072	KLJUČ NASADNI SA DRŠKOM 7 629CR	2.000	29.03	58.06
0000000011073	KLJUČ NASADNI SA DRŠKOM Ø ART.629CR	1.000	29.72	29.72
0000000003132	KLJUČ ODVIJAČ 6	4.000	40.00	160.00
0000000003133	KLJUČ ODVIJAČ 7	2.000	45.00	90.00
0000000003134	KLJUČ ODVIJAČ 8	2.000	50.00	100.00
0000000003135	KLJUČ ODVIJAČ 10	2.000	55.00	110.00
0000000003136	KLJUČ ODVIJAČ 11	1.000	60.00	60.00
0000000003137	KLJUČ ODVIJAČ 12	1.000	65.00	65.00
0000000003138	KLJUČ ODVIJAČ 15	1.000	70.00	70.00
0000000003139	KLJUČ ODVIJAČ 17	1.000	75.00	75.00
0000000003168	KLJUČ OKASTI 6- 7	2.000	20.00	40.00
0000000003169	KLJUČ OKASTI 8- 9	4.000	22.00	88.00
0000000003170	KLJUČ OKASTI 10-11	2.000	24.00	48.00
0000000003171	KLJUČ OKASTI 10-13	1.000	26.00	26.00
0000000003172	KLJUČ OKASTI 12-13	3.000	26.00	78.00
0000000003174	KLJUČ OKASTI 13-17	1.000	30.00	30.00
0000000003173	KLJUČ OKASTI 14-15	2.000	28.00	56.00
0000000003175	KLJUČ OKASTI 16-17	5.000	30.00	150.00
0000000003141	KLJUČ OKASTI 17-19	4.000	32.00	128.00
0000000003142	KLJUČ OKASTI 18-19	3.000	34.00	102.00
0000000003143	KLJUČ OKASTI 20-22	4.000	36.00	144.00
0000000003144	KLJUČ OKASTI 21-23	1.000	37.00	37.00
0000000003145	KLJUČ OKASTI 24-26	2.000	40.00	80.00
0000000003146	KLJUČ OKASTI 25-28	1.000	42.00	42.00
0000000003147	KLJUČ OKASTI 27-30	1.000	44.00	44.00
0000000003148	KLJUČ OKASTI 27-32	1.000	46.00	46.00
0000000003149	KLJUČ OKASTI 30-32	1.000	48.00	48.00
0000000010342	KLJUČ UNIOR CIJEVNI 2/2 16x17mm	1.000	25.37	25.37
0000000010341	KLJUČ UNIOR CIJEVNI 2/2 18x19mm	1.000	30.38	30.38
0000000012333	KLJUČ UNIOR KOMBI.36 120/1	1.000	147.15	147.15
0000000008051	KLJUČ VILIČASTI DVOSTRANI Ø-22mm	3.000	83.67	251.01



Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000009540	KLJUČ VILIČASTI DVOSTRANI GRT.7 DJEL. 6-19mm	1.000	38.12	38.12
0000000008546	KLJUČ VILIČASTI OBRUČNI DUGI 41 MM KROMIRAN-MAT	1.000	144.89	144.89
0000000009015	KLJUČ VILIČASTO-OKASTI 120/10	1.000	20.86	20.86
0000000008124	KLJUČ VILIČASTO-OKASTI DVOSTRANI 6-19mm	6.000	32.74	196.44
0000000011135	KLJUČ VILJ.-OKASTI IBEX U GRT. 8-19/8	5.000	202.48	1.012.40
0000000003176	KLJUČ VILJUŠKA 6- 7	2.000	20.00	40.00
0000000005581	KLJUČ VILJUŠKA 6-22	1.000	145.21	145.21
0000000003177	KLJUČ VILJUŠKA 8- 9	3.000	22.00	66.00
0000000003178	KLJUČ VILJUŠKA 10-11	5.000	22.11	110.55
0000000003179	KLJUČ VILJUŠKA 10-12	3.000	20.80	62.40
0000000003180	KLJUČ VILJUŠKA 11-13	5.000	23.73	118.65
0000000003181	KLJUČ VILJUŠKA 12-13	7.000	26.00	182.00
0000000003182	KLJUČ VILJUŠKA 12-14	1.000	27.00	27.00
0000000003183	KLJUČ VILJUŠKA 13-17	1.000	30.00	30.00
0000000003164	KLJUČ VILJUŠKA 14	2.000	26.00	52.00
0000000003184	KLJUČ VILJUŠKA 14-15	3.000	28.00	84.00
0000000003185	KLJUČ VILJUŠKA 16-17	7.000	30.00	210.00
0000000003186	KLJUČ VILJUŠKA 17-19	4.000	32.00	128.00
0000000003187	KLJUČ VILJUŠKA 18-19	6.000	32.00	192.00
0000000003162	KLJUČ VILJUŠKA 19	2.000	34.00	68.00
0000000003188	KLJUČ VILJUŠKA 19-22	4.000	36.00	144.00
0000000003189	KLJUČ VILJUŠKA 19-24	4.000	38.00	152.00
0000000003190	KLJUČ VILJUŠKA 20-22	7.000	36.00	252.00
0000000003191	KLJUČ VILJUŠKA 21-23	1.000	37.00	37.00
0000000003192	KLJUČ VILJUŠKA 22-27	1.000	41.00	41.00
0000000003163	KLJUČ VILJUŠKA 24	2.000	38.00	76.00
0000000003193	KLJUČ VILJUŠKA 24-26	2.000	40.00	80.00
0000000003194	KLJUČ VILJUŠKA 24-27	3.000	41.00	123.00
0000000003195	KLJUČ VILJUŠKA 24-30	1.000	44.00	44.00
0000000003196	KLJUČ VILJUŠKA 25-28	5.000	42.00	210.00
0000000003197	KLJUČ VILJUŠKA 27-32	5.000	46.00	230.00
0000000003198	KLJUČ VILJUŠKA 30-32	5.000	46.00	230.00
0000000003161	KLJUČ VILJUŠKA 32-36	1.000	52.00	52.00
0000000003165	KLJUČ VILJUŠKASTO OKASTI 16	2.000	28.00	56.00
0000000003166	KLJUČ VILJUŠKASTO OKASTI 17	2.000	30.00	60.00
0000000003167	KLJUČ VILJUŠKASTO OKASTI 19	2.000	32.00	64.00
0000000006354	KLJUČ VILJUŠKASTO OKASTI 6-22	1.000	438.80	438.80
0000000009014	KLJUČ ZA ALTERNATOR 2592	1.000	97.50	97.50
0000000009169	KLJUČ ZA BUŠILICU	1.000	24.59	24.59
0000000003140	KLJUČEVI "DREUSICKE" 8	1.000	240.00	240.00
0000000009251	KLJUČEVI NASADNI GAR.4-32	1.000	535.97	535.97
0000000011705	KLJUČEVI NASADNI GARNITURA 1/2" 8-27 mm 20 DJEL..	1.000	209.93	209.93
0000000003131	KLJUČEVI ODVIJAČ GARNITURA 5-10	1.000	300.00	300.00
0000000003545	KLJUČEVI VILJUŠKASTI 6-22 UNIOR	1.000	132.12	132.12
0000000011084	KOFER ALUMINIJSKI 46x33x15	7.000	115.42	807.94
0000000005350	KOFER S ALATOM 170300 CIMCO	1.000	749.97	749.97
0000000006254	KOFER S ALATOM 220169 HAUPA	2.000	1.425.69	2.851.38
0000000010597	KOMPLET BUŠEĆIH ELEMENATA ELM SYK-15	1.000	2.611.21	2.611.21
0000000006241	KOMPRESOR POLE POSITION OL 200 CE	1.000	638.52	638.52
0000000009932	KOTAČ OKRETNI Fi200 ART.2-664	2.000	104.94	209.88
0000000009930	KOTAČ PUR 20x55x16 STANDARD DIN ISO 3302-1/KLASA M3	3.000	86.40	259.20
0000000008050	KOVČEG ZA ALAT ALUMINIJSKI 455x330x152	1.000	91.11	91.11
0000000009709	KRUNA BOSCH FI 68x53mm M16	1.000	262.55	262.55
0000000008681	KUTIJA / KOFER ZA ALAT	16.000	24.58	393.28
0000000003649	KUTIJA UNIVERZALNA MTB-S1	9.000	20.48	184.32
0000000011706	KUTIJA ZA ALAT 38x28,5x9 cm	1.000	56.95	56.95
0000000008126	KUTIJA ZA ALAT 455x330x152 ALU.	4.000	95.20	380.80
0000000012052	KUTIJA ZA ALAT 48x38x8 CM	1.000	68.21	68.21



Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000009541	KUTIJA ZA ALAT PVC 20.1x10.3x3.5cm	1.000	9.39	9.39
0000000004452	KUTOMJER "MEBA"	1.000	200.00	200.00
0000000001921	LANCI ZA SNIJEG ZA DAF	1.000	172.13	172.13
0000000004435	LEMILICA	2.000	400.00	800.00
0000000011703	LEMILICA 25W ELEKTRIČNA SPL HOBY	1.000	95.19	95.19
0000000004499	LEMILICA 40W	1.000	180.00	180.00
0000000004500	LEMILICA 150W	1.000	270.00	270.00
0000000004501	LEMILICA AUTOMATSKA	2.000	220.00	440.00
0000000005115	LEMILICA PIŠTOLJ 100W SG 109 J	2.000	103.85	207.70
0000000004498	LEMILICA REGULACIONA TIP "ELA" 24	3.000	900.00	2,700.00
0000000009563	LEMILO ELA 24	1.000	360.00	360.00
0000000009246	LETVA ALU. 2m SA LIBELOM + RUKOHVAT	1.000	136.89	136.89
0000000001967	LEŽAJ 6203 2RS/C3	3.000	469.88	1,409.64
0000000009245	LIBELA 100cm WORKERS BEST 1032249	3.000	72.00	216.00
0000000011378	LIBELA ALU.50cm	1.000	34.39	34.39
0000000011891	LIBELA ALU.60cm	2.000	44.20	88.40
0000000011507	LIBELA ALU.80cm	3.000	62.93	188.79
0000000009955	LIST KRUŽNE PILE 40007134211	1.000	237.50	237.50
0000000006025	LJESTVE A 4	1.000	200.27	200.27
0000000005982	LJESTVE A 5	2.000	250.00	500.00
0000000005983	LJESTVE A 6	3.000	260.25	780.75
0000000005984	LJESTVE A 7	2.000	350.00	700.00
0000000006026	LJESTVE A 9	1.000	450.00	450.00
0000000006027	LJESTVE A11	1.000	550.00	550.00
0000000004458	LJESTVE ALUMINIJSKE 150CM	1.000	200.00	200.00
0000000004460	LJESTVE ALUMINIJSKE SA KUKOM	2.000	350.00	700.00
0000000010619	LJESTVE LIČILAČKE DRVENE 10 KLINA	1.000	524.00	524.00
0000000012004	LJESTVE LIČILAČKE DRVENE 6 KLINA	2.000	376.20	752.40
0000000010618	LJESTVE LIČILAČKE DRVENE 9 KLINA	1.000	469.00	469.00
0000000004459	LJESTVE RASKLOPIVE "SHOGUN"	1.000	700.00	700.00
0000000003275	LOPATA	3.000	80.00	240.00
0000000001929	LOPATA ZA SNIJEG	2.000	61.20	122.40
0000000003344	LUK RUČNE PILE art.20918-4012 1-300mm	1.000	240.40	240.40
0000000007594	LUX METAR DVM1300	1.000	252.30	252.30
0000000012407	MANOMETAR CISTERNE M 63 11 R1 -1/+3.50	1.000	57.81	57.81
0000000004443	MASKA ZA VARENJE	1.000	50.00	50.00
0000000008438	MAŠINA PERTL 525 F UNIVER. 5-16 mm	1.000	480.00	480.00
0000000008572	MATICA NAREZNA M5	1.000	25.41	25.41
0000000008574	MATICA NAREZNA M8	1.000	22.13	22.13
0000000008573	MATICA NAREZNA M6	1.000	25.70	25.70
0000000012283	MAZALICA RUČNA	1.000	89.44	89.44
0000000011089	METAR 3 M ART.710P	5.000	15.89	79.45
0000000003699	METAR 5m TWIN LOCK	2.000	17.18	34.36
0000000009236	METAR 5m UNIOR ART.710P	1.000	26.69	26.69
0000000011505	METAR 7,5x25mm	1.000	14.15	14.15
0000000003314	METAR ČELIČNI 1-3m	6.000	9.69	58.14
0000000003211	METAR DRVENI 2M	5.000	8.55	42.75
0000000003311	METAR DRVENI SKLOPIVI 1-2m	2.000	7.14	14.28
0000000003212	METAR PLATNENI 50M	1.000	30.00	30.00
0000000009271	METAR TRAČNI U KUTIJI 5Mx19MM	2.000	8.37	16.74
0000000004448	MIKROMETAR "MEBA" 0.01-25M	1.000	130.00	130.00
0000000004450	MIKROMETAR "VIGO"	1.000	130.00	130.00
0000000004451	MIKROMETAR DDR 0.01-25M	1.000	140.00	140.00
0000000004449	MIKROMETAR MAUSER 0.01-25M	1.000	130.00	130.00
0000000003328	MIKROMETARSKI VIJAK 1= 0-25/0.01mm	1.000	133.15	133.15
0000000003329	MIKROMETARSKI VIJAK 1=25-50/0.01mm	1.000	155.74	155.74
0000000010089	MIŠ OPTIČKI PS/2 GENIOUS XSCROLL	2.000	27.05	54.10
0000000006794	MJERILLO POMIČNO 150mm INOX	2.000	64.76	129.52



## STANJE ZALIH

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000012334	MJERILO POMIČNO 200mm	1.000	80.49	80.49
0000000011087	MJERILO POMIČNO 271	2.000	114.03	228.06
0000000003326	MJERILO POMIČNO DIGITALNO 1-150/0,01mm	2.000	450.51	901.02
0000000004513	MJERNI INSTRUMENT ZA MJERENJE UZEMLJENJA "ELAVI 5"	1.000	1,000.00	1,000.00
0000000003331	MJERNA URA (POMAK 10mm)	1.000	144.37	144.37
0000000003330	MJERNA URA-PUPITAST 36/B-0,01mm	1.000	349.01	349.01
0000000004427	MJERNI I DIGITALNI INSTRUMENT INS. M-3560	2.000	742.03	1,484.06
0000000004517	MJERNI INSTRUMENT	1.000	600.00	600.00
0000000004514	MJERNI INSTRUMENT "ISKRA" MI 7018	1.000	920.00	920.00
0000000004521	MJERNI INSTRUMENT "ISKRA" MI 7043	1.000	900.00	900.00
0000000004520	MJERNI INSTRUMENT "ISKRA" MI 7045	1.000	880.00	880.00
0000000004511	MJERNI INSTRUMENT "MESKO" IM 11CE	1.000	800.00	800.00
0000000004523	MJERNI INSTRUMENT "METEX" M-3650	1.000	900.00	900.00
0000000004520	MJERNI INSTRUMENT "METEX" M-4650	1.000	920.00	920.00
0000000004522	MJERNI INSTRUMENT "MONACOR" DMT-2520	1.000	500.00	500.00
0000000004525	MJERNI INSTRUMENT "MULTIMER" HC-3500T	1.000	880.00	880.00
0000000004532	MJERNI INSTRUMENT "MULTITESTER" DM301	1.000	400.00	400.00
0000000004526	MJERNI INSTRUMENT "ROTOMER" No 039603	1.000	530.00	530.00
0000000004533	MJERNI INSTRUMENT "UNIMER"-3	1.000	750.00	750.00
0000000004524	MJERNI INSTRUMENT "VOLTcraft" M-3650CR	1.000	920.00	920.00
0000000004531	MJERNI INSTRUMENT HC-31	1.000	420.00	420.00
0000000004527	MJERNI INSTRUMENT LUKSOMETAR "ISKRA" PV-150 BR.201159	1.000	620.00	620.00
0000000001789	MJERNI INSTRUMENT MI 7045	2.000	490.00	980.00
0000000004512	MJERNI INSTRUMENT ZA TEMPERATURU GTH 175/MO	1.000	400.00	400.00
0000000009243	MJEŠAČ BOJE 40cm SCHULLER 48366	1.000	6.18	6.18
0000000007602	MJEŠALICA ZA UMIVAONIK HIDRA ZIDNA	1.000	381.39	381.39
0000000009381	MODEM FAX INT SOFT V.90/92 PCI KONEXANT	1.000	56.97	56.97
0000000001571	MONITOR "BRIDGE" 15"	1.000	600.00	600.00
00000000011462	MONITOR LCD 22"	1.000	823.90	823.90
00000000010129	MONITOR PROVIEW LCD 17"	2.000	954.44	1,908.88
0000000009826	MONTIRAČ GUMA UNIOR 400 ART.300	2.000	54.92	109.84
0000000009827	MONTIRAČ GUMA UNIOR 500 ART.300	3.000	65.57	196.71
00000000011709	MOTALICA KABELSKA PP/J-Y 3x1,5 L=25m PVC sa 4-utič.mjesta	1.000	164.43	164.43
0000000004495	MOTALICA ZA STRECH FOLIJU	1.000	370.00	370.00
0000000004438	MOTALICA ZA SVITKE	1.000	180.00	180.00
0000000004447	MOTALICA ZA SVITKE - RUČNA MALA	1.000	150.00	150.00
0000000006062	MULTIMETAR ANALOGNI HC 5050 E	1.000	344.85	344.85
0000000006063	MULTIMETAR ANALOGNI MI 7042 "ISKRA"	1.000	487.70	487.70
0000000006221	MULTIMETAR DIGITALNI	2.000	111.50	223.00
0000000001787	MULTIMETAR DIGITALNI DM 301	1.000	158.95	158.95
0000000001788	MULTIMETAR DIGITALNI HC 3500	1.000	596.04	596.04
00000000011094	MULTIMETAR DIGITALNI MAS 830	3.000	83.90	251.70
00000000010246	MULTIMETAR DT-9932	1.000	690.00	690.00
0000000004467	NAPRAVA ZA MONTAŽU GRAFITONOG LEŽAJA	1.000	250.00	250.00
0000000004468	NAPRAVA ZA MONTAŽU GUMENIH BATVI	1.000	250.00	250.00
00000000012385	NASTAVAK BOSCH KLJUČ 1/4" 8 mm	1.000	19.47	19.47
00000000010053	NASTAVAK BOSCH KLJUČ 1/4" 10mm	2.000	18.81	37.62
0000000009172	NASTAVAK ZA AKU BUŠILICU MAKITA 10	1.000	55.74	55.74
00000000010447	NASTAVAK ZA LEMILICU ELA 24	2.000	250.00	500.00
0000000002702	NOSAČ PVC VREĆICA S MREŽOM	1.000	180.00	180.00
0000000009277	NOŽ ELEKTRIČARSKI	1.000	28.69	28.69
0000000003345	NOŽ TOKARSKI ČEONI ISO 5 12x12	4.000	26.91	107.64
00000000011086	NOŽ ZA IZOLACIJU 4-28 385 G/H	4.000	55.97	223.88
0000000007427	NOŽ ZA IZOLACIJU KUKASTI 4-20	6.000	65.52	393.12
0000000008273	NOŽ ZA KABEL 8-28mm JOKARI	6.000	51.67	310.02
0000000008056	NOŽ ZA LJEPENKU 8 dij 160mm	5.000	6.77	33.85
0000000007608	NOŽ ZA SKIDANJE IZOLACIJE ISOL-EX TYP 3	2.000	40.83	81.66
0000000003313	NOŽIČI REZERVNI ZA SKALPEL 18mm	4.000	13.98	55.92



Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000003290	ODVIJAČ art.70502 1,2x 6,5x125/SW 10	3.000	52.62	157.86
0000000003289	ODVIJAČ art.74101 0,4x 2,5x 75	10.000	24.99	249.90
0000000003285	ODVIJAČ art.86302 0,6x 3,5x100	15.000	22.34	335.10
0000000003282	ODVIJAČ art.86306 1,0x 5,5x125	10.000	37.63	376.30
0000000003284	ODVIJAČ art.86308 1,2x 5x150	4.000	42.33	169.32
0000000003283	ODVIJAČ art.86311 1,6x10,0x200	6.000	72.03	432.18
0000000011700	ODVIJAČ BCD 14,	1.000	209.88	209.88
0000000004506	ODVIJAČ ELEKTRIČNI "ISKRA" IZ 108A 1 270W	1.000	660.00	660.00
0000000005301	ODVIJAČ GEBRA 1x185	2.000	31.00	62.00
0000000005302	ODVIJAČ GEBRA 1x285	3.000	37.00	111.00
0000000005304	ODVIJAČ GEBRA 3,0x240x0,5	2.000	24.00	48.00
0000000005303	ODVIJAČ GEBRA 4,5x250x0,6	2.000	24.00	48.00
0000000003228	ODVIJAČ KRIŽNI	17.000	30.00	510.00
0000000003286	ODVIJAČ KRIŽNI art.95201 Pz 0x 60	9.000	29.10	261.90
0000000003287	ODVIJAČ KRIŽNI art.95204 Pz 2x100	10.000	45.27	452.70
0000000003288	ODVIJAČ KRIŽNI art.95208 Pz 3x150	4.000	65.85	263.40
0000000007811	ODVIJAČ MAGNETSKI CSHK23PCV	1.000	168.47	168.47
0000000005513	ODVIJAČ NASADNI OK 7	1.000	46.26	46.26
0000000005514	ODVIJAČ NASADNI OK 10	1.000	47.22	47.22
0000000008059	ODVIJAČ PLOSNATI + KRIŽNI 5 dij	3.000	78.42	235.26
0000000008060	ODVIJAČ PLOSNATI + KRIŽNI 6 dij	8.000	71.56	572.48
0000000008127	ODVIJAČ PLOSNATI + KRIŽNI 7 dij	5.000	76.05	380.25
0000000007428	ODVIJAČ PLOSNATI 4x100	3.000	19.39	58.17
0000000003393	ODVIJAČ PRO TOP art.98309 SW 9	2.000	56.07	112.14
0000000003227	ODVIJAČ RAVNI	38.000	30.00	1.140.00
0000000007812	ODVIJAČ SA BITOVIMA	1.000	70.76	70.76
0000000011385	ODVIJAČ SET	1.000	52.75	52.75
0000000011381	ODVIJAČ TORX - SET	1.000	52.76	52.76
0000000003339	ODVIJAČ TORX art.98009 T 9x 60	2.000	30.28	60.56
0000000003342	ODVIJAČ TORX art.98010 T 10x 80	4.000	31.75	127.00
0000000003341	ODVIJAČ TORX art.98015 T 15x 80	4.000	31.75	127.00
0000000003340	ODVIJAČ TORX art.98025 T 25x100	4.000	36.85	147.40
0000000003337	ODVIJAČ TORX art.98027 T 27x115	4.000	36.75	147.00
0000000003338	ODVIJAČ TORX art.98030 T 30x115	4.000	40.27	161.08
0000000003387	ODVIJAČ WITTE 3x100 art.87501	1.000	87.25	87.25
0000000003388	ODVIJAČ WITTE 2,5x 75 art.87500	1.000	82.21	82.21
0000000003386	ODVIJAČ WITTE Ph 0x125 art.87601	2.000	109.30	218.60
0000000007813	ODVIJAČ I NASADNI KLJUČEVI	1.000	117.93	117.93
0000000003365	OKRETAČ NAREZNICA 20x 5	1.000	26.75	26.75
0000000003366	OKRETAČ NAREZNICA 20x 7	1.000	26.75	26.75
0000000003367	OKRETAČ NAREZNICA 25x 9	1.000	27.84	27.84
0000000003368	OKRETAČ NAREZNICA 30x11	1.000	38.76	38.76
0000000003369	OKRETAČ NAREZNICA 38x14	1.000	50.77	50.77
0000000003370	OKRETAČ NAREZNICA 45x18	1.000	80.88	80.88
0000000003364	OKRETAČ UREZNIKA No.2 (3-9) M4-12	1.000	63.88	63.88
0000000008981	OLOVKA KLESARSKA	2.000	2.46	4.92
0000000004425	ORMAR GARDEROBNI GO-30	2.000	614.70	1.229.40
0000000004426	ORMAR GARDEROBNI GO-32	10.000	50.00	500.00
0000000007961	OSIGURAČ AUTOMATSKI D 10A 1P	2.000	19.04	38.08
0000000008209	OSIGURAČ AUTOMATSKI DX 6A 1POL	2.000	19.04	38.08
0000000009500	OSIGURAČ AUTOMATSKI RMH-263 VELIKE SNAGE	1.000	126.98	126.98
0000000009238	OZNAČIVAČ CRTA 30m SCHULLER	1.000	20.89	20.89
0000000003276	PIJUK	2.000	130.00	260.00
0000000004507	PILA KRUŽNA ELEKTRIČNA "B&D" DNE 450W	1.000	590.00	590.00
0000000003377	PILA RUČNA 150x6,4x0,35/32 art.20900	2.000	85.58	171.16
0000000004509	PILA UBOJNA ELEKTRIČNA "AEC" STS 250W	1.000	490.00	490.00
0000000006172	PILA UBOJNA FERM	1.000	220.49	220.49
0000000010454	PILA ZA DRVO KRUNSKA 60-95mm 5-DJELNA	1.000	18.32	18.32



## STANJE ZALIH

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena-zalihe	Vrijednost zalihe
0000000003254	PILA ZA METAL	4.000	210.00	840.00
0000000011701	PILA ZA METAL 300 MM - RUČNA	3.000	29.24	87.72
0000000011463	PISAČ - EPSON SX115	2.000	335.50	671.00
0000000009777	PISAČ NALJEPNICA P-TOUCH 2480+ADAPTER H 18/24/25	1.000	1,383.50	1,383.50
0000000003767	PIŠTOLJ S MANOMETROM + SPOJNICA	1.000	71.31	71.31
0000000008791	PIŠTOLJ ZA SILIKON KIT ZUBATA	1.000	18.70	18.70
0000000004440	PLAMENIK ZA BOCU MANJI	1.000	150.00	150.00
0000000004441	PLAMENIK ZA BOCU VEĆI	1.000	200.00	200.00
0000000004442	PLINSKA BOCA	6.000	800.00	4,800.00
0000000009710	PLOČA BOSCH DIJAM.150x22,2 UPE	6.000	205.70	1,234.20
0000000009913	PLOČA BOSCH DIJAM.230x22,23	2.000	262.61	525.22
0000000003764	PODNOŽJE MINIJATURNOG RELEJA	3.000	15.29	45.87
0000000004429	POLICA 2-204,9 (SIVE)	1.000	140.78	140.78
0000000004428	POLICA FIKSNA 600mm RAL 9002	5.000	245.10	1,225.50
0000000004432	POLUFOTELJA-KOŽNA B-17/K	2.000	903.85	1,807.70
0000000011380	POVEĆALO 90mm-3x - METALNA DRŠKA	4.000	30.03	120.12
0000000012056	PRINTER (PISAČ) - HP COLOR LASER CP1025	1.000	1,353.00	1,353.00
0000000009750	PRINTER EPSON STYLUS COLOR D92 INK-JET 5760dpi USB	1.000	351.64	351.64
0000000010834	PRINTER EPSON STYLUS SX-115	1.000	404.88	404.88
0000000004446	PROBIJAČ ZA RUPE "BOEHRM"	1.000	150.00	150.00
0000000005014	PROJEKTOR GOBO S LOGOTIPOM	1.000	782.00	782.00
0000000010214	PUMPA ELEKTR.BENZ.FIAT	1.000	427.13	427.13
0000000009387	PUMPA TLAČNA JET 801	1.000	436.07	436.07
0000000006912	PUNJAČ ALKALNIH BATERIJA	1.000	204.88	204.88
0000000012447	PUNJAČ BATERIJA NIOCD/NIMH BC-0904 CAMELION	1.000	68.00	68.00
0000000012133	RAČUNALO PC - ATHLON II X2	1.000	1,300.81	1,300.81
0000000004963	RADIO KAZETOFON RX-D 10	1.000	768.55	768.55
0000000010245	RAVNAČ ŽICE RŽ 6-10mm	1.000	2,110.94	2,110.94
0000000012134	RAZDJELENIK MREŽNI (SVIČ) - HUB 10/100 Mbs 8 port	2.000	203.25	406.50
0000000003303	RAZVRTAČ RUČNI DIN 206 HSS FI 5	1.000	53.73	53.73
0000000003305	RAZVRTAČ RUČNI DIN 206 HSS FI 6	1.000	61.14	61.14
0000000003306	RAZVRTAČ RUČNI DIN 206 HSS FI 8	1.000	73.50	73.50
0000000003307	RAZVRTAČ RUČNI DIN 206 HSS FI 10	1.000	93.26	93.26
0000000003308	RAZVRTAČ RUČNI DIN 206 HSS FI 11	1.000	95.11	95.11
0000000003309	RAZVRTAČ RUČNI DIN 206 HSS FI 12	1.000	106.23	106.23
0000000002825	REFLEKTOR 500W SA SENZOROM	1.000	69.84	69.84
0000000009533	REGULATOR PLINSKI	1.000	36.14	36.14
0000000003763	RELEY MINIJATURNI 24V DC 3 IZMJEN.	3.000	30.04	90.12
0000000003797	REZAČ CIJEVI RUČNI 3-28 REMS	1.000	114.00	114.00
0000000011943	REZAČ ZA STOLNI PAPIR DO 300mm	1.000	57.35	57.35
0000000003263	ROLCANGE 1 1/2"	2.000	120.00	240.00
0000000003262	ROLCANGE 1"	1.000	100.00	100.00
0000000003264	ROLCANGE 2"	3.000	140.00	420.00
0000000003265	ROLCANGE 4"	2.000	140.00	280.00
0000000003266	ROLCANGE24"	1.000	250.00	250.00
0000000003392	ROTO GLODALO T 4400 D	1.000	193.90	193.90
0000000003391	ROTO GLODALO T 4600 D	1.000	240.81	240.81
0000000003390	ROTO GLODALO T 4700 D	1.000	264.83	264.83
0000000003389	ROTO GLODALO T 4800 D	1.000	394.10	394.10
0000000007525	ROUTER OFFICE CPMECT CABLE/DSL GATEWAY	1.000	378.40	378.40
0000000003209	RUČKA ZA VAĐENJE NV OSIGURAČA	3.000	65.67	197.01
0000000009950	SAJLA FG6/60 F16 FIBERGLAS	1.000	1,019.15	1,019.15
0000000006573	SAJLA VUČNA	1.000	150.00	150.00
0000000006160	SAJLA ZA UVLAČENJE 5m PVC	4.000	19.26	77.04
0000000004613	SAJLA ZA UVLAČENJE 10m PVC	3.000	31.93	95.79
0000000004845	SAJLA ZA UVLAČENJE 15m PVC	2.000	41.12	82.24
0000000008019	SAJLA ZA UVLAČENJE 25m	1.000	152.76	152.76
0000000006082	SAJLA ZA UVLAČENJE ŽICE KOMPLET	1.000	354.44	354.44



## S T A N J E      Z A L I H A

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikli	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000009279	SET ALATA ZA BRUŠENJE MINI 561145	1.000	245.08	245.08
0000000006080	SIMERING GUMENT 28x42x 7	1.000	245.90	245.90
0000000010094	SJEKAČ BOSCH SDS MAX 50x350	1.000	160.76	160.76
0000000010092	SJEKAČ BOSCH SDS MAX 600x25	1.000	110.57	110.57
0000000010091	SJEKAČ BOSCH SDS MAX 80x300	1.000	178.90	178.90
0000000008453	SJEKAČ SDS MAX	2.000	160.81	321.62
0000000003253	SJEKIRA MALA 80	2.000	100.00	200.00
0000000003312	SKALPEL ART. 8426 18mm	10.000	13.17	131.70
0000000011083	SKALPER ART.556 B	10.000	24.88	248.80
0000000009499	SKLOPKA IZBORNA 2X4P 20A/400	1.000	83.87	83.87
0000000009498	SKLOPKA IZBORNA 2X4P 25A/400	2.000	104.73	209.46
0000000009250	SONDA ZA OSCILOSKOP 100:1 100MHz	1.000	391.40	391.40
0000000003327	STALAK MAGNETNI ZA KOMPARATOR v=243mm	1.000	252.38	252.38
0000000004453	STALAK SA KOMPARATOROM	1.000	250.00	250.00
0000000004454	STALAK SA PIPETOM	1.000	280.00	280.00
0000000003261	STEGA RUČNA 100x300	1.000	30.00	30.00
0000000004421	STOL RADNI - POGON	16.000	100.00	1,600.00
0000000004431	STOL T NATURAL	2.000	443.67	887.34
0000000002579	STOLAC A-160/K	3.000	280.80	842.40
0000000004422	STOLICA ARS 170	10.000	25.00	250.00
0000000004430	STOLICA KARMILA (SMEBA-DRVENA)	6.000	50.00	300.00
0000000010188	STOLICA KONFERENCIJSKA RXY 801 CRNA	5.000	113.97	569.85
0000000004423	STOLICA ŠTOF A-100	8.000	70.00	560.00
0000000004433	STOLICA-VRTULJAK	3.000	317.57	952.71
0000000010212	STROJ ZA PREMATANJE AUMAN	1.000	1,825.00	1,825.00
0000000011940	STROJ ZA SPIRALNI UVEZ DO 14mm	1.000	476.36	476.36
0000000011379	SVJETILJKA BATERIJSKA - NAGLAVNA-18 LED (18+2)	1.000	63.41	63.41
0000000011386	SVJETILJKA PRIJENOSNA NA FLOO ŽAK.5M FLOO 8W 250 V S EL.STAR	1.000	32.44	32.44
0000000011708	SVRDLO MAKITA SET 10 DIJEL.SDS+ D-19174	2.000	170.73	341.46
0000000009531	SVRDLO SDS MAX DLIJETO 3640FL2500 JUWEL	1.000	82.61	82.61
0000000011702	SVRDLO U PVC KUTIJI 1-10 MM 19 DIJEL.	1.000	90.44	90.44
0000000011097	SVRDLO HSS 10 MM DIN 340 CERTUS	2.000	65.86	131.72
0000000011732	SVRDLO KRUNSKO BIMETAL 20.1500 fi 64	1.000	47.87	47.87
0000000009751	SVRDLO SDS MAX 25x800	1.000	517.82	517.82
0000000000375	SVRDLO SDS MAX 28x670 MM	1.000	490.93	490.93
0000000011096	SVRDLO SPIRALNO TTI DIN 1869 8x240-165 HSS	1.000	106.50	106.50
0000000003120	SVRDLO ZA BETON 6.00mm	2.000	55.00	110.00
0000000003124	SVRDLO ZA BETON 14.00mm	2.000	160.00	320.00
0000000003125	SVRDLO ZA BETON 15.00mm	4.000	200.00	800.00
0000000003126	SVRDLO ZA BETON 16.00mm	1.000	220.00	220.00
0000000003127	SVRDLO ZA BETON 20.00mm	1.000	400.00	400.00
0000000003325	SVRDLO ZA BETON REX-SDS+ Fi 14x460/400	1.000	159.60	159.60
0000000003372	SVRDLO ZA BETON REX-SDS+ Fi 6x110	3.000	25.65	76.95
0000000003371	SVRDLO ZA BETON REX-SDS+ Fi 8x110	3.000	35.15	105.45
0000000003343	SVRDLO ZA BETON REX-SDS+ Fi5/12(7 dijel.)	1.000	273.63	273.63
0000000008374	SVRDLO ZA BETON SDS MAX 16x540 MM	1.000	309.62	309.62
0000000012408	SVRDLO ZA BETON SDS MAX 20x600x770	1.000	477.86	477.86
0000000002956	SVRDLO ZA BETON SDS MAX Fi12	1.000	84.43	84.43
0000000002958	SVRDLO ZA BETON SDS MAX Fi22	1.000	447.54	447.54
0000000002957	SVRDLO ZA BETON SDS MAX Fi28	1.000	413.11	413.11
0000000002955	SVRDLO ZA BETON SDS MAX Fi40	2.000	592.44	1,184.88
0000000011506	SVRDLO ZA BETON SDS PLUS 14x400 (BOSCH)	1.000	76.07	76.07
0000000011511	SVRDLO ZA BETON SDS+ fi 8x160/100	2.000	15.98	31.96
0000000011509	SVRDLO ZA BETON SDS+ fi 12x160/100	1.000	23.58	23.58
0000000011510	SVRDLO ZA BETON SDS+ fi 12x210/150	1.000	30.51	30.51
0000000004343	SVRDLO ZA BETON SDS+ Fi 6x160	1.000	13.39	13.39
0000000010197	SVRDLO ZA DRVO 12x600	1.000	20.49	20.49
0000000010195	SVRDLO ZA DRVO 14x400	1.000	23.77	23.77



## STANJE ZALIHA

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000010196	SVRDLO ZA DRVO 16x400	1.000	28.69	28.69
0000000003213	SVRDLO ZA METAL 1.20mm	4.000	2.00	8.00
0000000003214	SVRDLO ZA METAL 2.50mm	4.000	2.00	8.00
0000000003215	SVRDLO ZA METAL 3.00mm	1.000	3.00	3.00
0000000003216	SVRDLO ZA METAL 4.00mm	8.000	2.41	19.28
0000000003101	SVRDLO ZA METAL 4.50mm	5.000	2.54	12.70
0000000003103	SVRDLO ZA METAL 5.00mm	1.000	2.95	2.95
0000000003106	SVRDLO ZA METAL 6.00mm	2.000	9.21	18.42
0000000009169	SVRDLO ZA METAL 7.00mm	1.000	5.33	5.33
0000000003110	SVRDLO ZA METAL 8.00mm	2.000	12.03	24.06
0000000003112	SVRDLO ZA METAL 9.00mm	1.000	7.62	7.62
0000000003113	SVRDLO ZA METAL 10.00mm	1.000	10.82	10.82
0000000009170	SVRDLO ZA METAL 11.00mm	1.000	14.10	14.10
0000000009171	SVRDLO ZA METAL 12.00mm	1.000	34.43	34.43
0000000001965	ŠALICE ZA KAVU	10.000	28.55	285.50
0000000003374	ŠESTAR S NOSAČEM ZA CRTAČU IGLU 1-200mm	1.000	117.37	117.37
0000000009242	ŠKARE ZA BET.ŽELJEZO 350 MAURER	1.000	86.07	86.07
0000000010211	ŠKARE ZA BET.ŽELJEZO 900mm 1STR MTECH	1.000	368.73	368.73
0000000011730	ŠKARE ZA KABLOVE 230 VDE BI	1.000	177.20	177.20
0000000007431	ŠKARE ZA KABLOVE 580-230mm	1.000	188.17	188.17
0000000003206	ŠKARE ZA LIM	10.000	225.00	2,250.00
0000000007889	ŠKARE ZA LIM 5mm HUVEMA	1.000	738.00	738.00
0000000004493	ŠKRIPAC STOLNI 100mm	1.000	690.00	690.00
0000000004492	ŠKRIPAC STOLNI 140mm	4.000	770.00	3,080.00
0000000004491	ŠKRIPAC STROJNI 100mm	1.000	817.00	817.00
0000000004494	ŠKRIPAC STROJNI OKRETNJI 100mm	2.000	930.00	1,860.00
0000000004490	ŠKRIPAC VELIKI 150mm	1.000	440.00	440.00
0000000009248	ŠPAGA ZIDARSKA 50m FESTA 38911	1.000	7.38	7.38
0000000009239	ŠPAHTLA 75mm 50095 SCHULLER	1.000	5.48	5.48
0000000009247	ŠPAHTLA SCHULLER 150 SA BIT NASTAVKOM	1.000	15.31	15.31
0000000010093	ŠPICA BOSCH SDS MAX 280mm	1.000	75.29	75.29
0000000007078	TAČKE	2.000	177.87	355.74
0000000001966	TANJURI	16.000	55.61	889.76
0000000004434	TELEFON BRONDI TM-02V DARK GREY	1.000	255.85	255.85
0000000012228	TEPISON INDEX VB RESINE - CRVENI	140.000	13.30	1,862.00
0000000011945	TEPISON UMJETNA TRAVA 135403 PARK PREC (SMEDA)	98.000	28.77	2,831.76
0000000011946	TEPISON UMJETNA TRAVA 139891 ADRIA (CRNA-ANTRACIT)	200.000	33.58	6,716.00
0000000011997	TEPISON UMJETNA TRAVA 140219	49.490	32.92	1,629.21
0000000004268	TEPISON ZELENI 5x2,5	12.508	57.02	713.21
0000000009144	TESTER ZA OTKRIVANJE MAGNETSKOG POLJA	1.000	87.33	87.33
0000000010859	TIPKOVNICA KD LOG INTERNET 350 CRNA	1.000	80.49	80.49
0000000002510	TOALET ORMARIĆ	1.000	463.80	463.80
0000000003384	TOČKALO MEHANIČKO RACODON art.206 GP	2.000	62.41	124.82
0000000003385	TOČKALO ZA CENTRIRANJE	1.000	45.75	45.75
0000000001948	TOSTER "MUELLINEX"	1.000	281.15	281.15
0000000009218	TRAKA MJERNA 7.5m	1.000	14.26	14.26
0000000012006	TRAKA ZA TERET 4M 1000KG	2.000	58.52	117.04
0000000003323	TURPIJA KVADRAT 1-150/2 A-1501	1.000	30.26	30.26
0000000003324	TURPIJA KVADRAT 1-250/2 SB	3.000	42.15	126.45
0000000011077	TURPIJA OKRUGLA 200 MM	3.000	8.30	24.90
0000000003316	TURPIJA OKRUGLA 1-150/2 SB	4.000	28.06	112.24
0000000003320	TURPIJA OKRUGLA 1-200/2	1.000	29.79	29.79
0000000003319	TURPIJA OKRUGLA 1-250/2	2.000	39.50	79.00
0000000011075	TURPIJA PLOSNATA 150 MM	3.000	7.41	22.23
0000000003310	TURPIJA PLOSNATA 1-250/2 A 1100	2.000	50.70	101.40
0000000011076	TURPIJA POLUOKRUGLA 200 MM	3.000	11.41	34.23
0000000003321	TURPIJA POLUOKRUGLA 1-150/2 SB	2.000	40.30	80.60
0000000003322	TURPIJA TROKUT 1-150/2 SB	2.000	34.18	68.36



## S T A N J E      Z A L I H A

Skladište: 351 SINI INVENTAR U UPOTREBI

Konto : 351

Artikl	Naziv artikla	Količina zalihe	Cijena zalihe	Vrijednost zalihe
0000000011704	TURPIJA U GARNIT.200 MM 5 DJEL.NASADENA GRUBA KRIŽNI NAST.	1.000	112.15	112.15
0000000003207	TURPIJA ZA DRVO POLUOKRUGLA	1.000	50.00	50.00
0000000003202	TURPIJA ZA METAL KVADRATNA	4.000	35.04	140.16
0000000003204	TURPIJA ZA METAL MALE GARNITURE	3.000	20.00	60.00
0000000003200	TURPIJA ZA METAL OKRUGLA	2.000	50.00	100.00
0000000003201	TURPIJA ZA METAL POLUOKRUGLA	5.000	50.00	250.00
0000000003199	TURPIJA ZA METAL RAVNA	4.000	50.00	200.00
0000000003203	TURPIJA ZA METAL TROKUTASTA	2.000	50.00	100.00
0000000009076	UBADALICA KRONE	1.000	58.36	58.36
0000000010656	UPS ART 1000VA LINE INTERACTIVE	1.000	750.00	750.00
0000000002900	UPS CRO 250 VA	2.000	780.33	1,560.66
0000000009002	UPS CYBERPOWER OFFICE 200W OP350TE AVR RS-232+USB	1.000	293.48	293.48
0000000011809	UREDAJ ZA MJERENJE DULJINE ŽICA I KABELA (Tip: M1)	1.000	2,990.00	2,990.00
0000000003375	UREZNIK RUČNI + SVRDLO M3-12	1.000	736.00	736.00
00000000009173	UREZNIK STROJNI DIN 371C M5.0 HSS-E	2.000	68.00	136.00
00000000009174	UREZNIK STROJNI DIN 371C M6.0 HSS-E	2.000	72.00	144.00
00000000009640	VAGA VASER ELLIX 80cm	1.000	27.01	27.01
00000000004436	VJEŠALICA 34-5 METALNA	1.000	50.00	50.00
00000000004515	VOLTMETAR "ISKRA" 0-500V	1.000	400.00	400.00
00000000009497	VOLTMETAR DE-96 250V	3.000	95.45	286.35
00000000004324	WELLER LEMILO PIŠTOLJ 250W	1.000	526.90	526.90
00000000004325	WELLER LEMILO W-2018 220/200	1.000	625.90	625.90
00000000009625	ZATEZAČ TERETA	2.000	65.00	130.00
0000000011949	ZAVJESA 30x 7,90 m (PLAVA)	1.000	114.95	114.95
0000000011950	ZAVJESA 30x12.00 m (PLAVA)	1.000	174.60	174.60
0000000011940	ZAVJESA 63x 5.90 m (PLAVA)	1.000	85.85	85.85
0000000011947	ZAVJESA 63x 6.10 m (PLAVA)	1.000	88.76	88.76
0000000011953	ZAVJESA 130x25,70 m (CRNA)	1.000	579.28	579.28
0000000011954	ZAVJESA 140x10,00 m (CRNA)	1.000	225.40	225.40
0000000011951	ZAVJESA 140x11,00 m (PLAVA)	2.000	160.00	320.00
0000000011952	ZAVJESA 200x 4,00 m (PLAVA)	2.000	58.28	116.56

Ukupno skladište:351

252,625.82

S V E U K U P N O :

1,241.601.90